
BAKALÁŘSKÁ PRÁCEBAKALÁŘSKÁ PRÁCE
PORTFOLIOPORTFOLIO

 
FAKULTA ARCHITEKTURY
 ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V 
PRAZE

Kolín - proluka Zámecká - Domov pro seniory
Andrea Hajtmánková
vedoucí práce: doc.Ing.arch.Ivan Plicka,Csc. 
akademický rok: 2024-2025/Letní semestr



České vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury

DOKLADOVÁ ČÁSTDOKLADOVÁ ČÁST

vypracovala: Andrea Hajtmánkovávypracovala: Andrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025















České vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury

STUDIE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCISTUDIE K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI

vypracovala: Andrea Hajtmánkovávypracovala: Andrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025



Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná se o stavební parcelu ,která je 
dnes nevyužitá. Projekt využívá pohledu na Zámek a park. Z vyšších pater je výhled na řeku Labe a polabskou krajinu. Do-
mov pro seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím respektuje dom-
inantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od Karlova náměstí, vyšší pětipodlažní věž se vyrovnává se sousedním 
bytovým domem. V prvním podzemním podlaží jsou pokoje klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním na-
dzemním podlaží je vstup do Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro cvičení. Ve věži jsou umístěny 

pokoje klientů a další zázemí Domova. Celá stavba je bezbariérová s výstupem na pochozí střechu z věže.

D08
O02D09O04

O01O01

O01O01

O01O01

O01O01

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

Z02Z02

Z02Z02

Z02Z02

Z02Z02

K01

K01



1:500

Situace 1:500















pohled - Kovářská ulice 1:300



     pohled - Zámecká ulice 1:300



     řez  - Kovářská ulice 1:300



     řez  - Zámecká ulice 1:300



     Půdorysy 5NP - 3NP 1:200

    



     Půdorys 2NP 1:200



     Půdorys 1NP 1:200



     Půdorys 1PP 1:200



                KOLÍN - PROLUKA ZÁMECKÁ - DOMOV PRO SENIORY   KOLÍN - PROLUKA ZÁMECKÁ - DOMOV PRO SENIORY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCEBAKALÁŘSKÁ PRÁCE
DOKUMENTACEDOKUMENTACE

Vypracovala: Andrea HajtmánkováVypracovala: Andrea Hajtmánková
Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

České vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury

LS 2024/2025



D.2. Stavebně-konstrukční řešeníD.2. Stavebně-konstrukční řešení
   D.2.1. Technická zpráva   D.2.1. Technická zpráva
                 D.2.1.1. Popis objektu                 D.2.1.1. Popis objektu
                 D.2.1.2. Popis vstupních podmínek                 D.2.1.2. Popis vstupních podmínek
                 D.2.1.3. Popis navrhnutej konstrukce                 D.2.1.3. Popis navrhnutej konstrukce
                 D.2.1.4. Seznam použitých podkladů pro zpracování                 D.2.1.4. Seznam použitých podkladů pro zpracování
  D.2.2.    Základní statický výpočet  D.2.2.    Základní statický výpočet
                 D.2.2.1. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky ze ŽB pod pochozí střechou v úrovni 2NP                 D.2.2.1. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky ze ŽB pod pochozí střechou v úrovni 2NP
                 D.2.2.3. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP                 D.2.2.3. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP
                 D.2.2.3. Návrh a posouzení průvlaku nad výplní otvoru                 D.2.2.3. Návrh a posouzení průvlaku nad výplní otvoru
  D.2.3.Výkresová část  D.2.3.Výkresová část
                 D.2.3.1. Výkres tvaru základů                 D.2.3.1. Výkres tvaru základů
                 D.2.3.2. Výkres tvaru 1PP                 D.2.3.2. Výkres tvaru 1PP
                 D.2.3.3. Výkres tvaru 1NP                 D.2.3.3. Výkres tvaru 1NP
                 D.2.3.4. Výkres tvaru 2NP                 D.2.3.4. Výkres tvaru 2NP
                 D.2.3.5. Výkres tvaru 3NP                 D.2.3.5. Výkres tvaru 3NP
                 D.2.3.6. Výkres výztuže průvlaku nad výplní otvoru                 D.2.3.6. Výkres výztuže průvlaku nad výplní otvoru

D.3. Požárně bezpečnostní řešení  D.3. Požárně bezpečnostní řešení  
  D.3.1. Technická zpráva  D.3.1. Technická zpráva
              D.3.1.1. Popis stavby                D.3.1.1. Popis stavby  
              D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)                 D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)   
              D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti                 D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti   
              D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí                 D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí   
              D.3.1.5. Navržená požární odolnost                D.3.1.5. Navržená požární odolnost  
              D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest                D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest  
              D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností                D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností  
              D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou                D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou  
              D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů                D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů  
              D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními                D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními  
              D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů                D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů  
              D.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracování               D.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracování 
  D.3.2. Přílohy   D.3.2. Přílohy 
             D.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti               D.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
             D.3.2.2. Výpočet obsazenosti objektu osobami               D.3.2.2. Výpočet obsazenosti objektu osobami  
             D.3.2.3. Výpočet odstupových vzdáleností             D.3.2.3. Výpočet odstupových vzdáleností
   D.3.3. Výkresová část     D.3.3. Výkresová část  
             D.3.3.1. Koordinační situace M 1:200               D.3.3.1. Koordinační situace M 1:200  
             D.3.3.2. Půdorys 1NP M 1:100               D.3.3.2. Půdorys 1NP M 1:100  
             D.3.3.3. Půdorys 2NP M 1:100               D.3.3.3. Půdorys 2NP M 1:100  

D.4  Technické zařízení budovyD.4  Technické zařízení budovy
    D.4.1 Technická zpráva     D.4.1 Technická zpráva 
               D.4.1.1 Základní charakteristika objektu               D.4.1.1 Základní charakteristika objektu
               D.4.1.2 Zdravotně technické instalace               D.4.1.2 Zdravotně technické instalace
               D.4.1.3 Vzduchotechnika, vytápění a  chlazení               D.4.1.3 Vzduchotechnika, vytápění a  chlazení
               D.4.1.4. Vodovod a požární vodovod               D.4.1.4. Vodovod a požární vodovod
               D.4.1.5 Kanalizace               D.4.1.5 Kanalizace
               D.4.1.6 Elektrorozvody               D.4.1.6 Elektrorozvody
               D.4.1.7. Odpadové hospodářství               D.4.1.7. Odpadové hospodářství
               D.4.1.8 Zdroje               D.4.1.8 Zdroje
    D.4.2 Bilanční výpočty    D.4.2 Bilanční výpočty
               D.4.2.1 Voda a kanalizace               D.4.2.1 Voda a kanalizace
               D.4.2.2 Návrh zdroje tepla               D.4.2.2 Návrh zdroje tepla
               D.4.2.3 Větrání               D.4.2.3 Větrání
               D.4.2.4 Komunální odpad               D.4.2.4 Komunální odpad
               D.4.3 Výkresová část               D.4.3 Výkresová část
               D.4.3.1 Situace   1:150               D.4.3.1 Situace   1:150
               D.4.3.2 Koordinační výkres 1 PP         1:100               D.4.3.2 Koordinační výkres 1 PP         1:100
               D.4.3.3 Koordinační výkres 1 NP         1:100               D.4.3.3 Koordinační výkres 1 NP         1:100
               D.4.3.4 Koordinační výkres 2NP-5NP  1:100               D.4.3.4 Koordinační výkres 2NP-5NP  1:100
               D.4.3.5 Výkres střechy                          1:100               D.4.3.5 Výkres střechy                          1:100

OBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCEOBSAH BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

A Průvodní zprávaA Průvodní zpráva
    A.1 Identifikační údaje    A.1 Identifikační údaje
                A.1.1 Údaje o stavbě                A.1.1 Údaje o stavbě
                A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace                A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
     A.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízení     A.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízení
     A.3 Seznam vstupních podkladů     A.3 Seznam vstupních podkladů

B Souhrnná technická zprávaB Souhrnná technická zpráva
B.1 Popis území stavbyB.1 Popis území stavby
B.2 Celkový popis stavbyB.2 Celkový popis stavby
        B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání        B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání
        B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení        B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení
        B.2.3 Celkové provozní řešení        B.2.3 Celkové provozní řešení
        B.2.4 Bezbariérové užívání stavby        B.2.4 Bezbariérové užívání stavby
        B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby            B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby    
        B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení        B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení
        B.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana        B.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana
        B.2.8 Požadavky na prosředí        B.2.8 Požadavky na prosředí
        B.2.9 Vliv stavby na okolí - hluk        B.2.9 Vliv stavby na okolí - hluk
        B.2.10. Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová  opatření            B.2.10. Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová  opatření    
 B.3 Připojení na technickou infrastrukturu B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
 B.4 Dopravní řešení B.4 Dopravní řešení
 B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
 B.6. Vliv stavby na životní přostředí B.6. Vliv stavby na životní přostředí
 B.7 Ochrana obyvatelstva B.7 Ochrana obyvatelstva
 B.8 Zásady organizace výstavby B.8 Zásady organizace výstavby
 B.9 Celkové vodohospodářské řešení B.9 Celkové vodohospodářské řešení

C Situační výkresyC Situační výkresy
                                    
                C.1. Situace širších vztahů                C.1. Situace širších vztahů
                C.2. Katastrální situační výkres                C.2. Katastrální situační výkres
                C.3. Koordinační situační výkres                           C.3. Koordinační situační výkres           

D Dokumentace stavebního objektuD Dokumentace stavebního objektu

D.1. Architektonicko-stavební řešeníD.1. Architektonicko-stavební řešení
   D.1.1. Technická zpráva   D.1.1. Technická zpráva
                 D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení                 D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení
                 D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby                 D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby
                 D.1.1.3. Stavební fyzika                 D.1.1.3. Stavební fyzika
   D.1.2. Výkresová část     D.1.2. Výkresová část  
                 D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50                 D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50
                 D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50                               D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50              
                 D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50                 D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50
                 D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50                 D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50
                 D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50                 D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50
                 D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50                 D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50
                 D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50                 D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50
                 D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50                 D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50
                 D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50                 D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50
                 D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50                 D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50
                 D.1.2.11.  Pohled z ulice Zámecká 1:50                 D.1.2.11.  Pohled z ulice Zámecká 1:50
                 D.1.2.12. Řez fasáda 1:20                 D.1.2.12. Řez fasáda 1:20
                 D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000                 D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000
                 D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500                 D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500
                 D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200                 D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200
   D.1.3. Přílohy   D.1.3. Přílohy
                 D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků                 D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků
                 D.1.3.2 Zoznam skladeb                 D.1.3.2 Zoznam skladeb

 



 D.5. Zásady organizace výstavby D.5. Zásady organizace výstavby
              D.5.1.  Technická zpráva              D.5.1.  Technická zpráva
              D.5.1.1. Základní vymezovací údaje o stavbě              D.5.1.1. Základní vymezovací údaje o stavbě
              D.5.1.2. Návrh tvaru a zajištění stavební jámy              D.5.1.2. Návrh tvaru a zajištění stavební jámy
              D.5.1.3. Konstrukčné výrobní systém - betonářske práce              D.5.1.3. Konstrukčné výrobní systém - betonářske práce
              D.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravy              D.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravy
              D.5.1.5. Provoz na staveništi              D.5.1.5. Provoz na staveništi
              D.5.1.6. Zdroje                      D.5.1.6. Zdroje        
D.5.1. VýkresyD.5.1. Výkresy
              D.5.2.1. Koordinační situace              D.5.2.1. Koordinační situace
              D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište                D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište  
E.1. Projekt interiéruE.1. Projekt interiéru
              E.1.1 Technická zpráva                E.1.1 Technická zpráva  
              E.1.2. Architektonické a materiálové řešení               E.1.2. Architektonické a materiálové řešení 
              E.1.3. Technické informace a listy               E.1.3. Technické informace a listy 
    E.1.2.Výkresová část    E.1.2.Výkresová část
              E.1.2.1. Řezy a půdorysem 1NP              E.1.2.1. Řezy a půdorysem 1NP
              E.1.2.2. Atyp - recepční pult              E.1.2.2. Atyp - recepční pult
    E.1.3.Vizualizace    E.1.3.Vizualizace
              E.1.3.1  Vstupní hala               E.1.3.1  Vstupní hala 
              E.1.3.2. Komunikační prostor              E.1.3.2. Komunikační prostor



České vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury

A PRŮVODNÍ ZPRÁVAA PRŮVODNÍ ZPRÁVA

vypracovala: Andrea Hajtmánkovávypracovala: Andrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025



OBSAHOBSAH

A.1 Identifikační údajeA.1 Identifikační údaje
      A.1.1 Údaje o stavbě      A.1.1 Údaje o stavbě
      A.1.2 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace      A.1.2 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace
A.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízeníA.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízení
A.3 Seznam vstupních podkladůA.3 Seznam vstupních podkladů



A.1 Identifikační údajeA.1 Identifikační údaje

A.1.1 Údaje o stavběA.1.1 Údaje o stavbě

Název stavby: Domov pro senioryNázev stavby: Domov pro seniory
Místo stavby: Zámecká, Kolín - stavební pacela: 184/1Místo stavby: Zámecká, Kolín - stavební pacela: 184/1
Charakter stavby:  novostavbaCharakter stavby:  novostavba
                              trvalá stavba                              trvalá stavba
                              Zdravotné zařízení a sociální pěče t.j. skupina AZ1,2                              Zdravotné zařízení a sociální pěče t.j. skupina AZ1,2
Stupeň projektové dokumentace je ve fázi pro vydání stavebního povoleníStupeň projektové dokumentace je ve fázi pro vydání stavebního povolení

A.1.2 Údaje o zpracovateli projektové dokumentaceA.1.2 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

 Autor: Andrea Hajtmánková Autor: Andrea Hajtmánková
 Vedoucí práce:  Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
 Odborný konzultanti:   Odborný konzultanti:  

Architektonicko-stavební řešení: Architektonicko-stavební řešení: Ing.arch.Ondřej VápeníkIng.arch.Ondřej Vápeník
 Stavebně-konstrukční řešení:  Stavebně-konstrukční řešení: Ing.Miroslav Vokáč,Ph.D.Ing.Miroslav Vokáč,Ph.D.
 Požárně bezpečnostní řešení:  Požárně bezpečnostní řešení: Ing.Marta BláhováIng.Marta Bláhová
 Technika prostředí staveb:  Technika prostředí staveb: Ing. Zuzana Vyoralová,Ph.D.Ing. Zuzana Vyoralová,Ph.D.
 Zásady organizace výstavby:  Zásady organizace výstavby: Ing.Veronika Sojková, Ph.D,Ing.Veronika Sojková, Ph.D,
 Interiér:  Interiér: Ing.arch.Michal ŠkrnaIng.arch.Michal Škrna

A.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízeníA.2 Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízení

Stavba je tvořena 2 výškově odlišnými objekty.Měnší z nich je dvoupodlažní tvořen jed-
ným podzemným a jedným nadzemním podlažím.Věža je tvořena 5 nadzemními a taktéž 1 
podzemným podlažím.

A.3 Seznam vstupních podkladůA.3 Seznam vstupních podkladů
131/2024 Sb.Vyhlaška o dokumentaci staveb131/2024 Sb.Vyhlaška o dokumentaci staveb
Katastrální mapa ČÚZK, katastrální mapa s pozemky a vrstevnicemiKatastrální mapa ČÚZK, katastrální mapa s pozemky a vrstevnicemi
Česká geologická služba, databáze geologicky dokumentovaných objektů Česká geologická služba, databáze geologicky dokumentovaných objektů 
Digitálni technická mapa stredočeskýho kraje. Digitálni technická mapa stredočeskýho kraje. 
Ing. Marek Pokorný, Ph.D., Ing. arch. Bc. Petr Hejtmánek, Požární bezpečnost staveb (2024)Ing. Marek Pokorný, Ph.D., Ing. arch. Bc. Petr Hejtmánek, Požární bezpečnost staveb (2024)
Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokód.Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokód.
 ČSN EN 73 0835  Požární bezpečnost staveb - Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče ČSN EN 73 0835  Požární bezpečnost staveb - Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče
 ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb - Obsazení objektů osobami ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb - Obsazení objektů osobami
 ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty
ČSN EN 1992-1-1 ed. 2 Eurokód: Navrhování betonových konstrukcí ČSN EN 1992-1-1 ed. 2 Eurokód: Navrhování betonových konstrukcí 
ČSN EN 1991-1-3 ed. 2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí ČSN EN 1991-1-3 ed. 2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí 
 Poklady z předmětu Statika a nosné konstrukce Poklady z předmětu Statika a nosné konstrukce
Studijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUTStudijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUT
 Technické listy a webové stránky výrobců Technické listy a webové stránky výrobců
ČSN 06 0320 Tepelné soustavy v budovách ČSN 06 0320 Tepelné soustavy v budovách 
Vyhláška č. 428/2001 Sb. Ze směrných čísel roční spotřeby vody Zdroje Vyhláška č. 428/2001 Sb. Ze směrných čísel roční spotřeby vody Zdroje 



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

 B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH
 B.1 Popis území stavby B.1 Popis území stavby
 B.2 Celkový popis stavby B.2 Celkový popis stavby
        B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání        B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání
        B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení        B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení
        B.2.3 Celkové provozní řešení        B.2.3 Celkové provozní řešení
        B.2.4 Bezbariérové užívání stavby        B.2.4 Bezbariérové užívání stavby
        B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby            B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby    
        B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení        B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení
        B.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana        B.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana
        B.2.8 Požadavky na prosředí        B.2.8 Požadavky na prosředí
        B.2.9 Vliv stavby na okolí - hluk        B.2.9 Vliv stavby na okolí - hluk
        B.2.10. Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová opatření            B.2.10. Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová opatření    
 B.3 Připojení na technickou infrastrukturu B.3 Připojení na technickou infrastrukturu
 B.4 Dopravní řešení B.4 Dopravní řešení
 B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
 B.6. Vliv stavby na životní přostředí B.6. Vliv stavby na životní přostředí
 B.7 Ochrana obyvatelstva B.7 Ochrana obyvatelstva
 B.8 Zásady organizace výstavby B.8 Zásady organizace výstavby
 B.9 Celkové vodohospodářské řešení B.9 Celkové vodohospodářské řešení



  B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešeníB.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

 Záměrem projektu bylo zakončení ulice Kovařská s funkčního využití parcely s architektonickým 
tvarem,který dostatočne respektuje záměk města Kolín. Přostředí je navrženo aby příjemnilo 
chvíle seniorůům ako aj obyvatelůům města a to zelení na streše objektu s výhledem na polabskú 
krajinu,záměk a město ale aj nově navrhnutým parkem situovaný na sousedni parcele č.1/2 a 1/1.
Orientace Domova je na jihozápad,severovýchod a na sever.

Hmota objektu má svůůj charakterictický tvar písmena L z Kovářskej ulice.Tím vznikla atraktivní 
strešní pochozí zlkená terasa.Výrazným prvkem na fasádě jsou cihelné pásky s kotrastními ráma-
mi výple otvorů.Okná z obytných místností jsou  s nízkym parapětem pro maximální vychutnání ů.Okná z obytných místností jsou  s nízkym parapětem pro maximální vychutnání 
výhledu z objektu a co najmenší energetické zatížení budovy.Doplnena jsou zábradlím výšky 500 výhledu z objektu a co najmenší energetické zatížení budovy.Doplnena jsou zábradlím výšky 500 
mm z chromovanej matnej oceli.mm z chromovanej matnej oceli.

B.2.3 Celkové provozní řešeníB.2.3 Celkové provozní řešení

 Stavba je rozdělena na patra s pokojmi a 1NP slouží ako tzv. support celého objektu,kde jsou 
administrativni,technické,lekařke a meditační místnosti.V rámci objektu nebude parkovaní ale je 
doplneno mimo objekt nadzemným parkovaním pro náštevy a pro zaměstnance Domova.

B.2.4 Bezbariérové užívání stavbyB.2.4 Bezbariérové užívání stavby

Celá stavby je bezbarierová na základe normy ČSN 73 4001,která platí pro navrhování přístup-Celá stavby je bezbarierová na základe normy ČSN 73 4001,která platí pro navrhování přístup-
nosti a bezbarierového užívaní pozemných staveb.V každém komunikačním jadre se nachází nosti a bezbarierového užívaní pozemných staveb.V každém komunikačním jadre se nachází 
evakuační výtaj napojen na smostatný zdroj v případe požáru.Z kterými se dostaneme do všech evakuační výtaj napojen na smostatný zdroj v případe požáru.Z kterými se dostaneme do všech 
pater objektu. Oba výtahy splňují požadované rozměry pro přepravu osob s omezenou schopno-pater objektu. Oba výtahy splňují požadované rozměry pro přepravu osob s omezenou schopno-
stí pohybu. Všechny přístupne toalety kromě personálu jsou bezbarierové včetne sprch.Na stre-stí pohybu. Všechny přístupne toalety kromě personálu jsou bezbarierové včetne sprch.Na stre-
chu se klienti dostanu bez problému s vátahem i vďaka bez vy´ˇskových rozdílu mezi interierem a chu se klienti dostanu bez problému s vátahem i vďaka bez vy´ˇskových rozdílu mezi interierem a 
exterierem objektu.exterierem objektu.

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavbyB.2.5 Bezpečnost při užívání stavby
Bezpečnostné požadavky budou splnené. Schodište bude opatřena zábradlím
 o výške 1100 mm. A zábradlí s nízkym parapetem bude zabezpěčeno zábradlím výšky 500 mm.

B.2 Celkový popis stavbyB.2 Celkový popis stavby
B.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užíváníB.2.1 Základní charakteristika stavby a jejího užívání

 Návrh řeší domov pro senioryna Zámeckej ulici v centre Kolína. Novostavba bude mít 5 pater  Návrh řeší domov pro senioryna Zámeckej ulici v centre Kolína. Novostavba bude mít 5 pater 
nadzemních a jedno podzemní.Podzemní podlaží taktéž slouži většinou pro pokoje seniornadzemních a jedno podzemní.Podzemní podlaží taktéž slouži většinou pro pokoje seniorů ako 
všechny patra objektu kromě 1. nadzemního podlaží kde se nachází zázemí Domova,kanceláře, 
ordianace doktora,hlavní vstup se stupní halou.V 1PP jsou 4 pokoje po 2 buňkách, se 3 ses-
ternami,2 pokoju pro personál, servisem, s přípravovnou jídla a s jídelnou, která má přístup do 
vnitroblokovej záhrady.Od  2NP po 5NP kromě buněk je v každým patře sesterna s pokojem 
pro personál.Celkově objekt diponuje 20 pokojmi pro seniory a 6 pokojmi pro personál. Bodoucí 
potřeba energií jsou stanověny bilančními výpočty.Objekt je navržen na napojení na vodovodní, 
elektrický,teplovodní řád a na kanalizační stoku,
Nadzemní parkovací stáni bude k dispozici na sousední parcele 1/1. a 1/2. Z každého podlaží je 
výhled do vzniklého vnitrobloku se záhradou ,kde jsou vyvýšené záhony s posezením.  Pozemek Pozemek 
se nachází v chráněném území městské památkové rezervace města Kolín při Kolínském zámku se nachází v chráněném území městské památkové rezervace města Kolín při Kolínském zámku 
a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační stoka a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační stoka a blízkosti je elektrické vedení nad tratía blízkosti je elektrické vedení nad tratí..
Budova spadá do B kategorie podle energetického štítku obálky budovy.Budova spadá do B kategorie podle energetického štítku obálky budovy.

B.1 Popis území stavbyB.1 Popis území stavby

• Velikost a tvar:  Výměra celé parcely je 7655 m², stavební pozemek se nachází v její jihovýchod-• Velikost a tvar:  Výměra celé parcely je 7655 m², stavební pozemek se nachází v její jihovýchod-
ní části, má přibližný tvar obdélníku a výměru cca 1095 mní části, má přibližný tvar obdélníku a výměru cca 1095 m
 • Terén: Na ulici Kovářska je terén vodorovný.Terén se svažuje na sever a západoseverní strana  • Terén: Na ulici Kovářska je terén vodorovný.Terén se svažuje na sever a západoseverní strana 
je okolo o 3,5 m vyšší.je okolo o 3,5 m vyšší.
• Stávajíci objekt bývalých ječných půd,který se nacházej na staveništi, tak zůstaly zachováne • Stávajíci objekt bývalých ječných půd,který se nacházej na staveništi, tak zůstaly zachováne 
sklepy, které jsou sousedíci  s východním a  západním křídlem zámku.sklepy, které jsou sousedíci  s východním a  západním křídlem zámku.
  • Specifikaci ochranných pásem: Pozemek se nachází v chráněném území městské památkové • Specifikaci ochranných pásem: Pozemek se nachází v chráněném území městské památkové 
rezervace města Kolín při Kolínském zámku a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační rezervace města Kolín při Kolínském zámku a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační 
stoka stoka a blízkosti je elektrické vedení nad tratía blízkosti je elektrické vedení nad tratí..
• dosavadní využití : Ječné půdy a dnes bez využití.• dosavadní využití : Ječné půdy a dnes bez využití.
• zastavěnost území: Pozemek je situovaný v historickém centru města s vysokou hustotou • zastavěnost území: Pozemek je situovaný v historickém centru města s vysokou hustotou 
zastavěnosti.zastavěnosti.
  • poloha pozemku nezasahuje k záplavovému či poddolovanému území řeky Labe.• poloha pozemku nezasahuje k záplavovému či poddolovanému území řeky Labe.
• Přístupy na staveniště s vazbou na dopravní systém: Staveniště je plně přístupné z jednos-• Přístupy na staveniště s vazbou na dopravní systém: Staveniště je plně přístupné z jednos-
měrné ulice Kovářská a Zámecká a omezeně i ze Severozápadní strany a nádvoří zámku.měrné ulice Kovářská a Zámecká a omezeně i ze Severozápadní strany a nádvoří zámku.

Souladu stavby s územně plánovací dokumentací Souladu stavby s územně plánovací dokumentací 

• Soulad s územně plánovací dokumentací:  
Ne, nutné změny na křižovatce dvou ulic Kovářské a Zámecké v Kolíně. Odstranění veřejných 
toalet vedle řešené parcely a úprava budoucího veřejného prostranství pro nadzemní parkování a 
zeleň.
 • Požadavky na ochranu kulturně historických hodnot v území:
Ano, požadavky ochranu Kolinského zámku jako Kulturní památka.
 • Požadavky na ochranu architektonických hodnot v území:
Ano, na bytový dům s parcelním číslem 179.
 • Požadavky na ochranu archeologických hodnot v území: Ne
 • Požadavky na ochranu urbanistických hodnot v území: Nenarušit viditelnost zámku, zanechání 
níkopodlažnosti v území navrhovanou stavbou, zachování dostatečné zeleně v území. Narhovaný 
káč stromov relevantne nahradiť.

Seznam pozemku, na kterých se stavba provádí- parcelní čísla:184/1Seznam pozemku, na kterých se stavba provádí- parcelní čísla:184/1
                                                                                                       1/1                                                                                                       1/1
                                                                                                       1/2                                                                                                       1/2
                                                                                                       4333                                                                                                       4333

B.2 Celkový popis stavbyB.2 Celkový popis stavby

Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná 
sa o stavební parcelu číslo 184/1 a katastrální území Kolín [668150] a je dnes nevyužitá. Pro-
jekt využívá pohledu na Zámek a park a z vyšších pater výhledu na řeku Labe a polabskou kra-
jinu. Domov pro seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním 
podzemním podlažím respektuje dominantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od 
Karlova náměstí, vyšší pětipodlažní věž se vyrovnává se sousedním bytovým domem. V prvním 
podzemním podlaží jsou pokoje klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním 
nadzemním podlaží je vstup do Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro 
cvičení. Ve věži jsou umístěny pokoje klientů a další zázemí Domova. Celá stavba je bezbariérová 
s výstupem na pochozí střechu z věže.



 B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení B.2.6 Zásady požárně bezpečnostního řešení

 Požární výška objektu je14m. Celý objekt je zhotověn z nehořlavých materálůů, t.j. 
jedná o DP1. Objekt je komunikačne řešen dvomi CHÚC typu B a NÚC chodeb.V každé CHÚC je 
jeden evakuační výtah napojen na samostatnej zdroj v případe výpadku elektrické energie.Byli pri 
návrh splneny mezní délky a šířky únikových cest.Požární bezpečnost objektu je víz v části D.3.

B.2.7 Úspora energie a tepelná ochranaB.2.7 Úspora energie a tepelná ochrana

 Skladby obvodových konstrukcí budou splňovat požadavky 222/2024 Sb., ČSN o energetické 
náročnosti budov.Budova spadá do kategorie B ohledne energetického štítka obalky budov.
Celková  roční  potřeba energie na vytápění a ohřev teplé vody bude 144,7 MWh/rok.Bilanční 
výpočty jsou víz v časti D.4.

 B.2.8 Požadavky naprostředí B.2.8 Požadavky naprostředí

Každá obytná místnost je osvětlená přes dostatočne velké okná.Objekt větrán rovnotlakově 
vzduchotechnikou a v 1NP je přśun vzduchu umožnen přirozením větráním.CHÚC jsou větrány 
samostatnou vzduchotechnikou,kde je zvýšená intenzita výměny vzduchu zajistená.Rozměry po-
trubí vzduchotechniky víz.D.4.
Vytápění budovy je zabezpěčeno otopnými tělesy , kromě vstupní haly kde je  podlahové 
vytápění.Rozvod teplé užitkové vody je napojen na rozvod cirkulační vody.K produkci nad-
měrního hluku,vibracím či prachu nedojde v průbehu bežného provozního dne.ůbehu bežného provozního dne. Týmto budou 
splneny hygienické požadavky.

B.2.9 Vliv stavby na okolí hlukB.2.9 Vliv stavby na okolí hluk
Během výstavby bude zabezpěčeno nepřekročení hlukovej hladiny,která není dovolena v Během výstavby bude zabezpěčeno nepřekročení hlukovej hladiny,která není dovolena v 
městách. Podropne viz v časti D.5. Počas provozu se nepředpokladá výrazné znečistnení hluku.městách. Podropne viz v časti D.5. Počas provozu se nepředpokladá výrazné znečistnení hluku.
Kedže se nejedná o hlučný provoz budovy.Kedže se nejedná o hlučný provoz budovy.

B.2.10 Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová opatření B.2.10 Ochrana před negativními účinky  vnejšího přostředí- radon,hluk,protipovodňová opatření 
Stavba se nenachází v prostředí zvýšeného radonuProti případnému radonu je stavba chráne-Stavba se nenachází v prostředí zvýšeného radonuProti případnému radonu je stavba chráne-
nená v základovej konstrukci PE foliou ako hydroizolace umístenou na vodorovní  i svislej kon-nená v základovej konstrukci PE foliou ako hydroizolace umístenou na vodorovní  i svislej kon-
strukci.strukci.  Stavba se nenacházi v bezpřostřední blízkosti hlavní cesty či železnicní trati.Z náštevy 
můžu také konstatovat,že v okolí stavby nedochází k zdrojůžu také konstatovat,že v okolí stavby nedochází k zdrojům negativných m negativných účinků.Síce je stavba 
situovaná  v blízkosti řeky Labe,ale nespadá do povodňovej oblasti.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturuB.3 Připojení na technickou infrastrukturu
Požadované typy připojení pro budoucí objekt jsou řád vodovodu, veřejné stoky a řád elek-
třiny a teplovodu. Přidané přípojky budou zajištěny z ulice Kovařská a přípojka teplovdu z ulice 
Zámecká.Víz rozebráno v části D.4.

B.4 Dopravní řešeníB.4 Dopravní řešení
Objekt je navržen tak,že rozširuje půodní šířku chodníka z 2,5 na 4,5 m.Parkování pro náštevy je Objekt je navržen tak,že rozširuje půodní šířku chodníka z 2,5 na 4,5 m.Parkování pro náštevy je 
zabezpečeno nově navržením nadzemním parkovaním na parcle 1/1 a 1/2.Poskytuje 15 parko-zabezpečeno nově navržením nadzemním parkovaním na parcle 1/1 a 1/2.Poskytuje 15 parko-
vacích míst a z toho 4 parkovací stáni pro vozičkáře.Vjezd i výjezd je umoznen z ulic Kovářská i vacích míst a z toho 4 parkovací stáni pro vozičkáře.Vjezd i výjezd je umoznen z ulic Kovářská i 
Zámecká.Okolí objektu je zabezpěčeno dobrou dostupnosti městské hromadné dopravy.Zámecká.Okolí objektu je zabezpěčeno dobrou dostupnosti městské hromadné dopravy.

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úpravB.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav
V rámci projektové dokukmentace se řeší hrubé i čisté terenní úpravy.Zeleň je navržena ve vni-V rámci projektové dokukmentace se řeší hrubé i čisté terenní úpravy.Zeleň je navržena ve vni-
trobloku, na oběch střechách a to nad 5NP i na 2NP úrovni a také je nově navržen park na par-trobloku, na oběch střechách a to nad 5NP i na 2NP úrovni a také je nově navržen park na par-
cele 1/1 a 1/2,který je verejný. Na střechach a ve vnitrobloku jsou navržene vyvýšené záhony cele 1/1 a 1/2,který je verejný. Na střechach a ve vnitrobloku jsou navržene vyvýšené záhony 
i s posezením.Chodníčky jsou narovnány na rektifikačních podnožkách a z hotoveny z prken i s posezením.Chodníčky jsou narovnány na rektifikačních podnožkách a z hotoveny z prken 
sibiřského modřínu.V záhonech budou vysazeny trvalky a nízke keře.V parku je predpoklad sibiřského modřínu.V záhonech budou vysazeny trvalky a nízke keře.V parku je predpoklad 
vysazet mohutné stromy pro zabezpěčení příjemního stínu v mestkom okolí.vysazet mohutné stromy pro zabezpěčení příjemního stínu v mestkom okolí.

B.6. Vliv stavby na životní přostředíB.6. Vliv stavby na životní přostředí
Opatření na snížení hluku ze stavební činnosti Opatření na snížení hluku ze stavební činnosti 

Práce budou v souladu s aktualizovanou verzi zákona č.j. 167/2023 Sb. - Zákon o ochraně vře-Práce budou v souladu s aktualizovanou verzi zákona č.j. 167/2023 Sb. - Zákon o ochraně vře-
jného zdraví. jného zdraví. 

Pro omezení hluku a prašnosti bude použito staveništní ohrazení a fólie na lešení.Všetky práce Pro omezení hluku a prašnosti bude použito staveništní ohrazení a fólie na lešení.Všetky práce 
budou vykonány od 7:00 do 16:00 hod, pričemž zaměstnaci mají nárok na 30 minút. obědovou budou vykonány od 7:00 do 16:00 hod, pričemž zaměstnaci mají nárok na 30 minút. obědovou 
pauzi o 12:00 do 12:30. Pri potřebe predĺžení pracovní doby bude možné práce vykonávat max. pauzi o 12:00 do 12:30. Pri potřebe predĺžení pracovní doby bude možné práce vykonávat max. 
do 21:00. Stavební práce budou v činnosti  v pracovné dni mimo štátnych svátků.Doprava ma-do 21:00. Stavební práce budou v činnosti  v pracovné dni mimo štátnych svátků.Doprava ma-
terálu bude zabězpečená mimo dopravní zápchu a to od 9:30 a 15:00 a 18:30 do 21:00.terálu bude zabězpečená mimo dopravní zápchu a to od 9:30 a 15:00 a 18:30 do 21:00.

Opatření proti prašnosti Opatření proti prašnosti   

Všechny práce budou v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2025 a to zákona 201/2012 Sb. Všechny práce budou v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2025 a to zákona 201/2012 Sb. 
- Zákon o ochraně ovzduší- Zákon o ochraně ovzduší
V případě vzniku nadměrné prašnosti na veřejných komunikacích, bude zajisteno pravidelné V případě vzniku nadměrné prašnosti na veřejných komunikacích, bude zajisteno pravidelné 
čištění po dobu výstavby. Vozidla při výjezdu ze staveniště budou očistěna, pro omezení násled-čištění po dobu výstavby. Vozidla při výjezdu ze staveniště budou očistěna, pro omezení násled-
ního znečišťování ploch a komunikací. Při dopravě suti bude zajisteno aby nevznikala prašnost ního znečišťování ploch a komunikací. Při dopravě suti bude zajisteno aby nevznikala prašnost 
ako kropení, zakrytí plachtou a pod.ako kropení, zakrytí plachtou a pod.

Třídění materiálů pro recyklaci za účelem materiálového využití Třídění materiálů pro recyklaci za účelem materiálového využití 

Podmínky nakládání s nebezpečnými odpady jsou stanoveny dle zákona č. 541/2020 Sb.Podmínky nakládání s nebezpečnými odpady jsou stanoveny dle zákona č. 541/2020 Sb.
Odpadní materiál bude tříděn a skladován v kontejnerech, který bude pak odvezeny na danou sk-Odpadní materiál bude tříděn a skladován v kontejnerech, který bude pak odvezeny na danou sk-
ládku. Zjistená speciálni firma bude mat na starost dvoz nebezpečních  materiálu  a také toxický ládku. Zjistená speciálni firma bude mat na starost dvoz nebezpečních  materiálu  a také toxický 
odpad bude odvezen na skládku toxického odpadu. odpad bude odvezen na skládku toxického odpadu. 
V pruběhu stavby není nutné  chránit žádnou zeleňV pruběhu stavby není nutné  chránit žádnou zeleň

B.7 Ochrana obyvatelstvaB.7 Ochrana obyvatelstva
Stavba nemá účelem ani konstrukšne architektonickým řešením žádny negativní vliv na obyvatel-
stvo města Kolín.

B.8 Zásady organizace výstavbyB.8 Zásady organizace výstavby
Dočasný zábor bude část chodníku na kovářskej ulici během výstavby objektu.Zajištení stavební 
jámy po demolici bude záporovým pažením,tryskovou unjektáží v častech kde navazuje objekt na 
sousední budovy.Budou nasledovat základové konstrukce a hrubí spodní stavba.Následne vrchní 
a strešní konstrukce.Pozdeji dojde k úprave konstrukce zateplením a finálni povrchová úprava.
Víz v části D.5.

B.9 Celkové vodohospodářské řešeníB.9 Celkové vodohospodářské řešení
Ve vnitrobloku bude zajistena akumulační nádrž nacházejíci se pod zeminou.Likvidace deštovych Ve vnitrobloku bude zajistena akumulační nádrž nacházejíci se pod zeminou.Likvidace deštovych 
vod bude zajišteny vpustemi na střechách. Následne bude použita na zalévaní rostlin v rámci vod bude zajišteny vpustemi na střechách. Následne bude použita na zalévaní rostlin v rámci 
objektu.Podrobne v části D.4.objektu.Podrobne v části D.4.



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

C SITUAČNÍ VÝKRESYC SITUAČNÍ VÝKRESY

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025LS 2024/2025



C Situační výkresyC Situační výkresy
                                    
                C.1. Situace širších vztahů             1:1000                C.1. Situace širších vztahů             1:1000
                C.2. Katastrální situační výkres      1:500                C.2. Katastrální situační výkres      1:500
                C.3. Koordinační situační výkres    1:200                    C.3. Koordinační situační výkres    1:200    



TRV

TRV

TRV

TRV
TRV

TRV

TRV TRV TRVOVVOVV

OVV

OVV

OVV

OVV

OV
V

1NP

vedeno v podlaze

1. Záběr
350,32 m^2
77,07 m^3

2. Záběr
337,75 m^2
74,31 m^3

1. Záběr
350,32 m^2
77,07 m^3

2. Záběr
337,75 m^2
74,31 m^3

A

A

B

B

C

C

1

3

4

5

22
95

8

1000
2160

22
0

74
60

22
0

74
60

22
0

21
60

2

625

925

1285 2150 1290 2125 2150 6020 1145 6020

220
1950 4585 220

220
1970 4865 220

220
1940 3065 1890 605 11325 590

22
0

44
35

10
30

19
95

22
0

220 15565

7900 7640 7940

31
08

0

79
00

15
28

0
79

00

23380

31080

7900 7640 7940

1180 2150 1505 2150 1505 2150 1505

22
06

60
21

50
17

20
21

50
17

20
21

50
17

20
21

50
86

0

1125 6020 1075 6020

2470 2470

1950 1950 1950

19
50

19
50

19
50

19
50

22
0

2470 2470 2470 2470

79
00

7900 15280

1600 1500 200 1500 2760

22
0

26
60

33
00

15
00

220
7460 220 15280

220
22940

1700
1800

220
1950 600 4425 480220

22
0

26
60

22
0

27
40

22
0

16
20

22
0

15
17

0
52

0
72

70
22

0

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

22
06

95
98

0
47

0
27

30
59

0
19

90
22

0

22
0

74
60

6980 480 8190 510 2760 490

---

---

+0.000

+1.750

+0.000

+0.000

+0.000

+1
.7

50

+1
.5

30

+1
.7

50

+1
.5

30

+0
.0

00

- 0
.2

20

+0
.0

00

- 0
.2

20

S1

S2 S1 D

D

D

220
1600 3245 400 615220

22
0

22
0

220

LEGENDA

                       HRANICE OKOLNÍCH OBJEKT Ů
                       
                       HRANICE ŘEŠENÉHO OBJEKTU

                       NAVRŽENA NOVOSTAVBA



51

184/1

LEGENDA

                       HRANICE OKOLNÍCH OBJEKT Ů
                       
                       HRANICE ŘEŠENÉHO OBJEKTU

                       NAVRŽENA NOVOSTAVBA



39 stohů panelové bednenie

Dokadek30 - vodorovné

9,3 x 17,4 m

18 balíků -  rámové bednení
od výrobce Doka typ DOKAXlight - svislé
8, 2 x 11, 5 m

5,9
3 
t

2,4
5t

45000

20000

36 055

111
95

14575

SO 02

SO 08

SO 10

SO 09

SO 04

SO 05

SO 03

SO 06
SO 07

BO 01

BO 10

BO 11 BO 09

BO 08

BO 07

BO 05

BO 03 BO 04

SO 01

SO 11 SO 12 SO 13

BO 02

DOMOV PRO SENIORY
1PP - 5NP
POŽÁRNÍ VÝŠKA +14,00 m
VÝŠKA OBJEKTU +18,00 m
±0,000 = 210 m n. m.

8435

14730

31600

14
85

5

31
60

0

31
60

0

Hlavní vchod

Vedlejší vchod

Vedlejší vchod

Kovářská

Zá
m

ec
ká

27
80

10
10

0

10200

25690

14
47

0

NAP

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

VEŘEJNÁ KANALIZAČNÍ STOKA

VEŘEJNÝ VODOVODNÍ ŘÁD

VEŘEJNÝ PLYNOVÝ ŘÁD

VEŘEJNÉ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ

SO 01

SO 04

SO 02

SO 08

SO 07

SO 06

SO 03

SO 01 DOMOV PRO SENIORY
SO 02 TRÁVNIK
SO 03 VOZOVKA
SO 04 PARKOVACÍ STANI

SO 06 SCHODIŠTĚ
SO 07 ZÍTKA
SO 08 CHODNÍK

BO 01

BO 02

BO 03

BO 01
BO 02
BO 03

OBJEKT JEČNÝCH PŮD
VEREJNÍ TOALETY
ZÍTKA

BO 04

BO 04 SKLEPY JEČNÝCH PŮD

SO 05

SO 05 PŘÍPOJKY

SO 01 DOMOV PRO SENIORY
SO 02 ČISTÉ TU
SO 03 SCHODIŠTĚ
SO 04 ZÍDKA
SO 05 CHODNÍK
SO 06 STROM, POLOMĚR 5,5 m
SO 07 STROM, POLOMĚR 5,5 m
SO 08 TRÁVNIK
SO 09 VOZOVKA
SO 10 NADZEMNÍ PARKOVIŠTĚ
SO 11 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 12 PŘIPOJKA VODOVODU
SO 13 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

BO 01 OBJEKT JEČNÝCH PUD
BO 02 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
BO 03 - BO 09 STROM - NALETOVÁ ZELEŇ
BO 10 VEŘEJNÍ TOALETY
BO 11 CHODNÍK

PLOT

ZÁBRADLÍ

DOSAH JEŘÁBU

ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENAMI

DOMOV PRO SENIORY
1PP - 5NP
POŽÁRNÍ VÝŠKA +14,00 m
VÝŠKA OBJEKTU +18,00 m
±0,000 = 210 m n. m.

8435

14730

8435

31600

86
85

14
85

5

80
65

31
60

0

86
85

14
85

5

59
80

20
85

Hlavní vchod

Vedlejší vchod

Vedlejší vchod

NAP

NAP

5000

3000

NÁSTUPNÍ PLOCHA PRO POŽÁRNÍ TECHNIKU

ŘEŠENÁ PARCELA

NAVRHOVANÝ OBJEKT

VEDLEJŠÍ VSTUP DO OBJEKTU

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

STROMY

E

šachta pro
větrání
schodište
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

                       55,65 m2

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02-II

Š-P0 1.14/N02-II

Š-P0 1.15/N02-II

N0 2.01 - II

N0 2.02 - III

N0 2.03 -III

N0 2.04 - III

REW 60 DP1

REW 60DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

N0 2.05- II

10

2

2

3

3

KM1

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

šachta
2520

3520

3520

3500

  B-N0-1.02/N05 - II

Š-P0 1.10/N02-II

EI 45 DP1



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

 D DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU D DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH
 D. Dokumentace stavebního objektu D. Dokumentace stavebního objektu
      D.1. Architektonicko-stavební řešení       D.1. Architektonicko-stavební řešení 
      D.2. Stavebně-konstrukční řešení      D.2. Stavebně-konstrukční řešení
      D.3. Požárně bezpečnostní řešení        D.3. Požárně bezpečnostní řešení  
      D.4  Technické zařízení budovy      D.4  Technické zařízení budovy
      D.5. Zásady organizace výstavby      D.5. Zásady organizace výstavby
      E.1. Projekt interiéru      E.1. Projekt interiéru



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

D.1.ARCHITEKNONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍD.1.ARCHITEKNONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultant: konzultant: Ing.arch.Ondřej Vápeník

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH

D.1.1. Technická zprávaD.1.1. Technická zpráva
           D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení           D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení
           D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby           D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby
           D.1.1.3. Stavební fyzika           D.1.1.3. Stavební fyzika
D.1.2. Výkresová část  D.1.2. Výkresová část  
          D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50          D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50
          D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50          D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50
          D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50          D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50
          D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50          D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50
          D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50          D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50
          D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50          D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50
          D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50          D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50
          D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50          D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50
          D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50          D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50
          D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50          D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50
          D.1.2.11. Pohled z ulice Zámecká 1:50          D.1.2.11. Pohled z ulice Zámecká 1:50
          D.1.2.12. Řez fasáda 1:20          D.1.2.12. Řez fasáda 1:20
          D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000          D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000
          D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500          D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500
          D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200          D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200
D.1.3. PřílohyD.1.3. Přílohy
          D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků          D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků
          D.1.3.2 Zoznam skladeb          D.1.3.2 Zoznam skladeb

OBSAHOBSAH

D.1.1. Technická zprávaD.1.1. Technická zpráva
           D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení           D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení
           D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby           D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby
           D.1.1.3. Stavební fyzika           D.1.1.3. Stavební fyzika
D.1.2. Výkresová část  D.1.2. Výkresová část  
          D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50          D.1.2.1.Půdorys 1PP  1:50
          D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50          D.1.2.2. Půdorys 1NP 1:50
          D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50          D.1.2.3. Půdorys 2NP 1:50
          D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50          D.1.2.4. Půdorys 3NP 1:50
          D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50          D.1.2.5. Půdorys 4NP 1:50
          D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50          D.1.2.6. Půdorys 5NP 1:50
          D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50          D.1.2.7. Půdorys střechy 1:50
          D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50          D.1.2.8. Řez A-A´ 1:50
          D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50          D.1.2.9. Řez B-B´ 1:50
          D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50          D.1.2.10. Pohled z ulice Kovářská 1:50
          D.1.2.11. Pohled z ulice Zámecká 1:50          D.1.2.11. Pohled z ulice Zámecká 1:50
          D.1.2.12. Řez fasáda 1:20          D.1.2.12. Řez fasáda 1:20
          D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000          D.1.2.13.Situace širších vztahů 1:1000
          D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500          D.1.2.14.Katastrální situační výkres 1:500
          D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200          D.1.2.15.Koordinační situační výkres 1:200
D.1.3. PřílohyD.1.3. Přílohy
          D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků          D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků
          D.1.3.2 Zoznam skladeb          D.1.3.2 Zoznam skladeb



D.1.1. Technická zprávaD.1.1. Technická zpráva

Účel objektuÚčel objektu

Jedná se o objekt domova pro seniory se strešní terasou na úrovni 2NP a se zahradou ve vnitrob-Jedná se o objekt domova pro seniory se strešní terasou na úrovni 2NP a se zahradou ve vnitrob-
loku na úrovni 1PP.Nadzemní parkovací stáni su řešeny na parcele čísla 1/1 a 1/2 pro náštevy loku na úrovni 1PP.Nadzemní parkovací stáni su řešeny na parcele čísla 1/1 a 1/2 pro náštevy 
klientů a personálu domova.klientů a personálu domova.
  
D.1.1.1.D.1.1.1. Architektonické a materiálové řešení Architektonické a materiálové řešení 
Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná 
sa o stavební parcelu číslo 184/1 a katastrální území Kolín [668150] a je dnes nevyužitá. Pro-
jekt využívá pohledu na Zámek a park a z vyšších pater výhledu na řeku Labe a polabskou kra-
jinu. Domov pro seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním 
podzemním podlažím respektuje dominantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od 
Karlova náměstí, vyšší pětipodlažní věž se vyrovnává se sousedním bytovým domem. V prvním 
podzemním podlaží jsou pokoje klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním 
nadzemním podlaží je vstup do Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro 
cvičení. Ve věži jsou umístěny pokoje klientů a další zázemí Domova. Celá stavba je bezbariérová 
s výstupem na pochozí střechu z věže.

Fasáda je navržena z cihelných pásku o rozměrech 215 x 65 x 23 mm typu: Keraprotect breda 
415, výrobce Ströher,které jsou barvy pastelovo hnedej.
Nadzemní parkovací stáni su k dispozicii klientnům a personálu Domovaům a personálu Domova  a parcele č. 1/1 a 1/2 
hned vedle Domova na sousední parcele, kde je také navržena zatrávnená plocha se stromy ke 
odpočinku.

V objektu se nacházi 2 komunikační jadra.Jedno z nich vede od 1PP do 5NP a druhé od 1PP do 
1NP.Obadva jsou vybavedy evakuačním výtahem se samostatným zdrojem elektrickej energie 
v případe požáru.Väčší z nich je  o rozměrech 2000 x 2500 od výrobce Otis a menší z nich od 
rovnakého výrobce o rozměrech 1100 x 1400 mm.Kromě výtahu se nachází v oboch jadrech pre-
fabrikované železobetónové schodište.

Celkem je v Domove 26 jednolůžkových pokoju pro klienty a taktéž pro personál.Pokoje pro klien-dnolůžkových pokoju pro klienty a taktéž pro personál.Pokoje pro klien-
ty jsou řešeny ako buňky, kde v každej z nich je spoločné hygienické vybavení pro vždy 2 pokoje.ty jsou řešeny ako buňky, kde v každej z nich je spoločné hygienické vybavení pro vždy 2 pokoje.
Všechny pokoje mají výhled do vnitrobloku se záhradou,která utváří charakteristický tvar celého Všechny pokoje mají výhled do vnitrobloku se záhradou,která utváří charakteristický tvar celého 
objektu.objektu.
Hlavní vchod vedeny do hlavní vstupní haly s rovnakým výhledem je z ulice Kovářská na uliční 
čáre.Zde se nachází je i vedlejší vchod do CHÚC ako aj druhý vedlejší vchod ze Zámeckej ulice.
Technické zázemí se nacházi v 1NP.VZT jednotky jsou umístený na střeše věže Domova.Výlez 
na střechu bude k dispozici po řebříku skrz strešní světlík v prostoru schodišťového jadra z ne-
jvyššího podlaží.Spomenutá strešní tersa na úrovni 2NP je přístupná veřejnosti s bezbarierovým 
přístupem.

Dopravní řešení 
Nazemní parkováni je navrženom na sousední parcele č. 1/1 a 1/2 pro náštevy klientu a personál 
Domova.Přístup je z obou spomenutých ulíc a to z ulice Kovářská a Zámecká.Je k dispozici 15 
parkovacích míst.

Bezbariérové užívaní stavby 
Všechny vstupy jsou bezbariérové. Do výších podlaží je možné se dostat pomoci výtahu. 
Průjezdní šířky a prostory splňují požadavky bezbariérového 
řešení dle ČSN EN 73 0835 - Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče.

D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby D.1.1.2. Konstrukčně a technické zařízení stavby 

ZákladyZáklady
Stavební jama je zajištena záporovým pažením a ve styku se sousedními objekty je použita trys-
ková injektáž.
Na východní části pozemku kde je hloubka založení víc než 5 m je použito kotvení horninovými 
kotvymi.
Základová deska je tloušky 350mm je založena v -4,150 m hloubce.Celý objekt pozostáva z 1 
dilatovaného úseku.

Zvislá konstrukceZvislá konstrukce
Objekt je založen na stěnovom systému příčne - podélnom .Celou výškou stavby vedou železo-
betónové monolitické obvodové stěny s tlouškou 220 mm a nosné železobetónové monoliticke stěny 
v okolí schodište a vytahů tloušky 220 mm. V nadzemních a v podzemních podlažích je použit kombi-ů tloušky 220 mm. V nadzemních a v podzemních podlažích je použit kombi-
novaný podélno-příčny stěnový systém.V neskorších etapách výstavby budu použité SDK příčky pro novaný podélno-příčny stěnový systém.V neskorších etapách výstavby budu použité SDK příčky pro 
dispoziční řešení objektu.dispoziční řešení objektu.

Vodorovní konstrukceVodorovní konstrukce
Táto konstrukce se skláda z obousměrne pnutých desek stropu nad 1NP - 4NP a strešního plášte nad 
1NP a 5NP. V návrhu se zaměřuji na desku stropu typického podlaží,která bude mít tloušku 220 mm 
a stropní desky pod strešním pláštem,která bude mít 300 mm pro dostatečnou únostnost substrátu o 
tlouške 500 mm. A nakonec navrhuji trám nad výplní otvoru o délke 6020 mm.

FasádaFasáda
Zateplovací systém tvoří izolace z minerálni vaty na fasáde.Na streše je použit extrudovaný poly-
styren.Fasáda je obložena cihelnými pásky o rozměrech 215 x 65 x23 mm, výrobce Ströher,které 
jsou barvy pastelovo hnedej.

Vnitřní dělící konstrukceVnitřní dělící konstrukce
Vnitřní dělící konstrukce jsou SDK příčky od výrobce Rigips.Mezipokojové jsou o tlouške 220 mm 
aby vyhověli akustickým požadavkum a v pokoji jsou použité 100 mm a jsou omítnuty 
vápenou omítkou bílé barvy.

Podhledové konstrukcePodhledové konstrukce
Podhledové konstrukce jsou ze sádrovláknitých desek upevněnyhliníkovým roštem. 
Podhledy se nacházejí vkaždým patře okrem 1NP kde je strop bod strešní terasou 2NP o světlej 
výške 2,7 m. 

Povrchové úpravy konstrukcíPovrchové úpravy konstrukcí
Stěny, příčky a stropy jsou omítnuty bílou vápennou omítkou a v hygienckých prostorech jsou 
stěny a příšky obloženy keramickým obkladem.

Skladby podlah Skladby podlah 
Navrženy podlahy jsou s nášlapní vrstvou marmolea vrstvou tepelné a kročejové izolace. V 
hygienckých prostorech je použitá keramická dlažba a technickým místnostech a místnosti 
na odpad je použitá stěrka.Ve většine místností je navrženo vytápění deskovými radiotormi a 
řebříkovými v hygienckých prostorech.V hlavní vstupní hale je, ale použito podlahová vytápění.

Střešní plášťStřešní plášť
Střecha na úrovni 2NP je chyrakteristycká s 500 mm substrátem kůli  vyvýšeným záhonům.Tedy Střecha na úrovni 2NP je chyrakteristycká s 500 mm substrátem kůli  vyvýšeným záhonům.Tedy 
je navržena 300 mm stropní deska aby unesla zvýšené zatížení.Spádovou vrstvu tvorí extrudo-je navržena 300 mm stropní deska aby unesla zvýšené zatížení.Spádovou vrstvu tvorí extrudo-
vaný polystyrén tloušky 250 mm.Sklony jsou pod uhlem 90 stupňu se sklonem minimálnim 3 %.vaný polystyrén tloušky 250 mm.Sklony jsou pod uhlem 90 stupňu se sklonem minimálnim 3 %.



Střecha nad 5NP je určena pre technické vybavení objektu s menší tlouškou substrátu a to 70 mm Střecha nad 5NP je určena pre technické vybavení objektu s menší tlouškou substrátu a to 70 mm 
ako extenzivní zelená střecha.Stropní deska je o tlouške 220 mm.Spádovou vrstvu tvorí extrudo-ako extenzivní zelená střecha.Stropní deska je o tlouške 220 mm.Spádovou vrstvu tvorí extrudo-
vaný polystyrén tloušky 250 mm.Sklony jsou pod uhlem 90 stupňu se sklonem minimálnim 3 %.vaný polystyrén tloušky 250 mm.Sklony jsou pod uhlem 90 stupňu se sklonem minimálnim 3 %.

Výplně otvorůVýplně otvorů
Rámy a zárubne otvorů jsou hliníkové s barevnou úpravou rámu barvy RAL 6033.Pro venkovní Rámy a zárubne otvorů jsou hliníkové s barevnou úpravou rámu barvy RAL 6033.Pro venkovní 
zasklení je použito trojsklo a vnitřní zasklení je z dvojskel.zasklení je použito trojsklo a vnitřní zasklení je z dvojskel.

D.1.1.3. Stavební fyzika D.1.1.3. Stavební fyzika 

Budova má energetickú náročnost třídy B.Konstrukce byla tak navržena aby splňovala normové 
hodnoty podle vyhlášky č.264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov.

Osvětlení a oslunění Osvětlení a oslunění 
Každá obytná místnost je osvětlena okenními otvormi.Světlo přecházi do objektu zo zádu, z výcho-Každá obytná místnost je osvětlena okenními otvormi.Světlo přecházi do objektu zo zádu, z výcho-
du a severu.Pokoje orientovány na sever se nacházejí vo věži pro dostatek slnečního zaření počas du a severu.Pokoje orientovány na sever se nacházejí vo věži pro dostatek slnečního zaření počas 
dne.Vnitroblok je je vysoký kolem 8 metru a o rozměrech 14,8 x 14,8 m. Tým pádem je zajišteno dne.Vnitroblok je je vysoký kolem 8 metru a o rozměrech 14,8 x 14,8 m. Tým pádem je zajišteno 
dostatočné osvětlení pokojů i v 1PP.Požadavky splňují pro denní osvětlení obytných místnosti. dostatočné osvětlení pokojů i v 1PP.Požadavky splňují pro denní osvětlení obytných místnosti. 

AkustikaAkustika
Konstrukce objektu je navržena , aby splňovala akustické podmínky 
dle normy ČSN 73 0532 Akustika- Ochrana proti hlukun v budovách a posouzení akustickách vlast-
ností stavebních konstrukcí a výrobku.
Požadovaná hodnota vzduchové neprůzvučnosti mezi byty je 53 dB.
SDK příčky tl.220 mm - modrá RigiStabil od výrobce Rigips uvádi zvukovú neprůzvučnost 59 
dB.Navrh týmto vyhovuje.

D.1.2. Výkresová část D.1.2. Výkresová část   
D.1.3. PřílohyD.1.3. Přílohy



10
0

60
52

20

22
0

73
0

10
0

100 580 220

10
0

63
02

20

220 620 100

220620 100

22
0

58
0

10
0

220 1285 100

10
0

66
5

22
0

10
0

12
00

10
0

65
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
80

22
0

10
0

10
30

22
0

24
80

10
0

32
00

22
0

57
80

22
0

600 220 2150 100 3230

450

55
0

55
0

13
50

55
0

88
5

80
0

980

55
0

600 220 2165 100 3215

20
10

10
0

16
40

220

22
0

16
25

1950
2150 1720

1950
2150

12
00

80
0

60
0

21
50

32
60

22
0

60
0

45
0

71
30

60
0

3255 100 2130 220 600

22
0

10
05

10
0

12
00

10
0

64
0

D0
5

700
2100

60
0

- 1.01.02

-1.02.02

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05

-1.05.01

-1.05.02

-1.05.03

-1.06.01

-1.06.02

-1.07.01

-1.07.02

-1.07.03

-1.08.01
-1.08.02

-1.08.03

-1.08.04

-1.08.05

-1.09.01

-1.09.02

-1.10.01 -1.10.02

19
50

21
50

17
20

17
20

17
20

66
5

17
20

17
20

17
20

66
5

7380

71
30

7380

1290
2470
6020 585 450 4485 100 990 220 1710

220 2600

22
0

15
75

22
0

75
0

1070

470

---

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1425

2470
2150

--- ---

30
95

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
60

22
0

-1.750

-1.983

-3.500

-3.500

-3.500 -3.500

22
0

50
01

00
18

80
10

0
20

45

49
20

1000
2160

D0
2

700
2100

D0
5

10
00

21
00

D03

1000
2160

D0
2

10
00

21
00

D03

D0
2

1000
2100

D0
2

1000
2100

D03

10
00

21
00

1000
2160

D0
3

10
00

21
00

D03

1000
2100

D0
2

10
00

21
60

D02

70
0

21
00

D05

10
00

21
60

D03
1000
2100

D0
2

10
00

21
00

D03

10
00

21
60

D02

45
0

14
85

5
45

0
54

10
22

0

1000
2160

D0
3

700

60
20

24
70

D13

15 x 300 /159

8 
x 

30
0 

/1
59

29
49

5
19

30

12
00

220

20
25

22
0

60
0

15
00

3005 2201255220 15001200

600 220 3000 100 1320 100500 220 3675 220 3750 220 500100 2570 100500 220 3400 220

10
00

21
60

D9

10
00

21
60

D9

11
25

55
0

450 14720 450 3265 100450 1090 100480 220 600

22
0

20
10

10
0

16
40

1000
2160

D0
2

600 4520

22
0

10
55

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

10
0

76
5

22
0

60
0

1625 100 635 220 1205 100 2390 220 3750 220 3065 100 605 220 2980 8055

45
0

14
85

5
45

0
71

30
60

0

45
0

43
0

30
45

22
0

37
50

22
0

39
25

22
0

39
30

22
0

12
35

22
0

20
25

22
0

15
00

60
0

22
0

600 2990 100

1000
2160

D0
2

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D0
3

 P

1000
2160

D0
2

10
00

21
60

1000
2160

D02
 L

 P

 P

 L

 L

P

 L L

 L

P

 P

 P

 P

 P

 L

19
50

21
50

19
50

21
50

19
50

21
50

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1950
2150

P

D02
 L

31
58

0

10
0

60
52

20

22
0

73
0

10
0

100 580 220

10
0

63
02

20

220 620 100

220620 100

22
0

58
0

10
0

220 1285 100

10
0

66
5

22
0

10
0

12
00

10
0

65
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
80

22
0

10
0

10
30

22
0

24
80

10
0

32
00

22
0

57
80

22
0

600 1650 220 2150 100 3230

450

55
0

55
0

13
50

55
0

88
5

80
0

980

55
0

600 1650 220 2165 100 3215

20
10

10
0

16
40

220

22
0

16
25

1950
2150 1720

1950
2150

12
00

80
0

60
0

21
50

32
60

22
0

60
0

45
0

71
30

60
0

3255 100 2130 220 1650 600

22
0

10
05

10
0

12
00

10
0

64
0

D0
5

700
2100

60
0

- 1.01.02

-1.02.02

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05

-1.05.01

-1.05.02

-1.05.03

-1.06.01

-1.06.02

-1.07.01

-1.07.02

-1.07.03

-1.08.01
-1.08.02

-1.08.03

-1.08.04

-1.08.05

-1.09.01

-1.09.02

-1.10.01 -1.10.02

19
50

21
50

17
20

17
20

17
20

66
5

17
20

17
20

17
20

66
5

7380

73
80

7380

1290
2470
6020 585 450 4485 100 990 220 1710

220 2600

22
0

15
75

22
0

75
0

1070

470

---

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1425

2470
2150

--- ---

30
95

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
60

22
0

-1.750

-1.983

-3.500

-3.500

-3.500 -3.500

22
0

50
01

00
18

80
10

0
20

45

49
20

1000
2160

D0
2

700
2100

D0
5

10
00

21
00

D03

1000
2160

D0
2

10
00

21
00

D03

D0
2

1000
2100

D0
2

1000
2100

D03

10
00

21
00

1000
2160

D0
3

10
00

21
00

D03

1000
2100

D0
2

10
00

21
60

D02

70
0

21
00

D05

10
00

21
60

D03
1000
2100

D0
2

10
00

21
00

D03

10
00

21
60

D02

45
0

14
85

5
45

0
54

10
22

0
17

50

1000
2160

D0
3

700

60
20

24
70

D13

15 x 300 /159

8 
x 

30
0 

/1
59

29
49

5
19

30

12
00

220

20
25

22
0

60
0

15
00

3005 2201255220 15001200

600 1650 220 3000 100 1320 100500 220 3675 220 3750 220 500100 2570 100500 220 3400 220

10
00

21
60

D9

10
00

21
60

D9

11
25

55
0

450 14720 450 3265 100450 1090 100480 220 1650 600

22
0

20
10

10
0

16
40

1000
2160

D0
2

600 4520

22
0

10
55

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

10
0

76
5

22
0

60
0

1625 100 635 220 1205 100 2390 220 3750 220 3065 100 605 220 2980 8055

45
0

14
85

5
45

0
71

30
60

0

45
0

43
0

30
45

22
0

37
50

22
0

39
25

22
0

39
30

22
0

12
35

22
0

20
25

22
0

15
00

60
0

22
0

600 1650 2990 100

1000
2160

D0
2

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D0
3

 P

1000
2160

D0
2

10
00

21
60

1000
2160

D02
 L

 P

 P

 L

 L

P

 L L

 L

P

 P

 P

 P

 P

 L

19
50

21
50

19
50

21
50

19
50

21
50

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1950
2150

P

D02
 L

OS01.1.

OS01.1. OS01.1.

OS01.1.

OS01.2.

OS01.2.

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02
I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

  3

  5

  2

A B C

3

4

5

D

2

E

  4

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

C C´

B´

17
5017

00

17
50

14
00

22
00

22
0

73
0

10
0

10
0

220620 100

22
0

58
0

10
0

220 1285 100

10
0

66
5

22
0

10
0

12
00

10
0

65
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
80

600 220 2150 100 3230

450

55
0

55
0

980

55
0

600 220 2165 100 3215

20
10

10
0

16
40

220

22
0

16
25

1950
2150 1720

1950
2150

2020 3400

60
0

22
0

15
25

19
00

12
00

80
0

3255 100 2130 220 600

60
0

22
0

54
25

22
0

10
05

10
0

12
00

10
0

64
0

D0
5

700
2100

-1.01.01 -1.02.01

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05
-1.08.01

-1.08.02

-1.08.03

-1.08.04

-1.08.05

-1.09.01

-1.09.02

-1.10.01 -1.10.02

-1.11.01
-1.12.01

19
50

21
50

17
20

17
20

17
20

60
0

22
0

35
80

60
0

22
0

54
25

17
20

17
20

17
20

17
00

21
60

D11

73
45

7380

7380

3145 225 2600 220 7425 220 13360 220 600

1290
2470
6020 585 450 4485 100 990 220 1710

220 2600

22
0

15
75

22
0

---

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1425

2470
2150

--- ---

1000
2160

D9

17
00

21
60

D1111
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

60
0

25
40

29
60

30
95

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
60

-3.500

-1.750

-3.500

-3.500

-3.500

1000
2160

D0
2

700
2100

D0
5

10
00

21
00

D03

1000
2160

D0
2

10
00

21
00

D03

D0
2

1000
2100

D0
2

1000
2100

D03

10
00

21
00

1000
2160

D0
3

45
0

14
85

5

700

60
20

24
70

D13

29
49

5

10
00

21
60

D9

10
00

21
60

D9

11
25

55
0

450 14720 450 3265 100450 1090 100480 220 600

22
0

20
10

10
0

16
40

1000
2160

D0
2

46
60

600 4520

60
0

25
10

47
85

22
0

10
55

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

45
0

14
85

5

45
0

43
0

30
45

22
0

37
50

22
0

39
25

22
0

39
30

22
0

54
25

22
0

1000
2160

D0
2

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D0
3

 P

1000
2160

D0
2

10
00

21
60

1000
2160

D02
 L

 P

 P

 P

 P

 P

 L

 P

19
50

21
50

19
50

21
50

19
50

21
50

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1700
2200

D02
 L

31580

31
58

0

16
50

22
0

73
0

10
0

10
0

220620 100

22
0

58
0

10
0

220 1285 100

10
0

66
5

22
0

10
0

12
00

10
0

65
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
80

600 1650 220 2150 100 3230

450

55
0

55
0

980

55
0

600 1650 220 2165 100 3215

20
10

10
0

16
40

220

22
0

16
25

1950
2150 1720

1950
2150

2020 3400

60
0

22
0

15
25

19
00

12
00

80
0

3255 100 2130 220 1650 600

60
0

16
50

22
0

54
25

22
0

10
05

10
0

12
00

10
0

64
0

D0
5

700
2100

-1.01.01 -1.02.01

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05
-1.08.01

-1.08.02

-1.08.03

-1.08.04

-1.08.05

-1.09.01

-1.09.02

-1.10.01 -1.10.02

-1.11.01
-1.12.01

19
50

21
50

17
20

17
20

17
20

60
0

22
0

35
80

60
0

22
0

54
25

17
20

17
20

17
20

17
00

21
60

D11

73
45

7380

7380

3145 225 2600 220 7425 220 13360 220 1650 600

1290
2470
6020 585 450 4485 100 990 220 1710

220 2600

22
0

15
75

22
0

---

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1425

2470
2150

--- ---

1000
2160

D9

17
00

21
60

D1111
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

60
0

25
40

29
60

30
95

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
60

-3.500

-1.750

-3.500

-3.500

-3.500

1000
2160

D0
2

700
2100

D0
5

10
00

21
00

D03

1000
2160

D0
2

10
00

21
00

D03

D0
2

1000
2100

D0
2

1000
2100

D03

10
00

21
00

1000
2160

D0
3

45
0

14
85

5

700

60
20

24
70

D13

29
49

5

10
00

21
60

D9

10
00

21
60

D9

11
25

55
0

450 14720 450 3265 100450 1090 100480 220 1650 600

22
0

20
10

10
0

16
40

1000
2160

D0
2

46
60

600 4520

60
0

25
10

47
85

22
0

10
55

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

45
0

14
85

5

45
0

43
0

30
45

22
0

37
50

22
0

39
25

22
0

39
30

22
0

54
25

22
0

1000
2160

D0
2

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D03
 P

1000
2160

D0
3

 P

1000
2160

D0
2

10
00

21
60

1000
2160

D02
 L

 P

 P

 P

 P

 P

 L

 P

19
50

21
50

19
50

21
50

19
50

21
50

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1950
2150

1700
2200

D02
 L

OS01.1.

OS01.1.

OS01.2.

OS01.2.

I01

I01I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

A B  C

  1

  3

  D

  2

E

7900 7640 7640 7900

79
00

31080

1

3

2

1500 1500 200 1500 2760600
220

C C´

B

A´A 16
50

16
5016

50

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Vana v rámci bunky 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Vana v rámci bunky 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP-5NP



66
5

19
50

21
50

17
20

19
50

43
0

21
50

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

45
0

70
55

22
0

80
75

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

43
0

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

66
5

10
00

21
60

D02

1290 590

22
0

58
0

10
0

22
0

78
0

10
0

10
0

62
0

22
0

100 1180 220

10
0

62
0

22
0

10
0

11
75

22
0

1200 3600

10
00

21
00

D02

420 1750 220 5595 220

1.01.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.18.01

1.19.01
1.19.02

75
00

1500 1200 1550

990
1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 645

2470
6020

2470
6020

1.20.01

45
0

14
87

0
43

5
54

40
22

0
18

00
45

0

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

48
65

10
0

84
0

22
0

18
00

45
0

60
0

40
30

13
60

18
60

22
0

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1700
2160

D11

10
00

21
60

D02

17
00

21
60

D11

17
00

21
60

D11

17
00

21
60

D11

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

420 1750 220 910 100 4590 450

420 1750 220 640 100 4860 450

420 1750 220 620 100 4880 450

420 1750 220 3065 100 1695 100 635 220 7665 220

220

12
35

24
65

16
30

13
15

10
0

75
5

45
0

3050 100 620 220

220 5020 575 220

45
0

47
50

10
0

59
0

22
0

45
0

10
0

11
80

22
0

70
55

22
0

78
0

10
0

64
75

10
0

62
0

22
0

12
35

24
65

16
30

45
0

22
0

20
25

22
0

810

45
0

45
0

54
40

22
0

18
00

45
0

63
75

15
85

24
70

19
31

5
30

10

15
00

22
0

+0.000

-1.983

+0.000

+0.000

21
70

15
90

22
0

15 x 300 /159

8 
x 

30
0 

/1
59

64
75

10
0

11
80

22
0

420 6985 100475 220 7665 220 500100 3170 220 3455 220 2940

22
0

58
0

10
0

30
70

22
0

30
30

23
45

10
0

64
0

22
0

 L700
2100

D05
 L

1700
2160

D11

 L
 L

 L

 L

 L

14
00

Z02

Z02

Z02

Z02

O01 Z02 O01 Z02 O01 Z02 O01 Z02

Z02O01

O01

O01

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O02 O02

3010
2470

D10

1000
2160

D0
3

 P

 L

66
5

19
50

21
50

17
20

19
50

43
0

21
50

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

45
0

70
55

22
0

80
75

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

43
0

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

66
5

10
00

21
60

D02

1290 590

22
0

58
0

10
0

22
0

78
0

10
0

10
0

62
0

22
0

100 1180 220

10
0

62
0

22
0

10
0

11
75

22
0

1200 3600

10
00

21
00

D02

420 1750 220 5595 220

1.01.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.22.01

1.18.01

1.17.02

1.17.01

1.19.01
1.19.02

75
00

1500 1200 1550

990
1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 1505

1950
2150 645

2470
6020

2470
6020

1.20.01

45
0

14
87

0
43

5
54

40
22

0
18

00
45

0

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

48
65

10
0

84
0

22
0

18
00

45
0

60
0

40
30

13
60

18
60

22
0

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1700
2160

D11

10
00

21
60

D02

17
00

21
60

D11

17
00

21
60

D11

17
00

21
60

D11

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

420 1750 220 910 100 4590 450

420 1750 220 640 100 4860 450

420 1750 220 620 100 4880 450

420 1750 220 3065 100 1695 100 635 220 7665 220

220

12
35

24
65

16
30

13
15

10
0

75
5

45
0

3050 100 620 220

220 5020 575 220

45
0

47
50

10
0

59
0

22
0

18
00

45
0

10
0

11
80

22
0

70
55

22
0

78
0

10
0

64
75

10
0

62
0

22
0

12
35

24
65

16
30

45
0

22
0

20
25

22
0

810

45
0

45
0

54
40

22
0

18
00

45
0

63
75

15
85

24
70

19
31

5
30

10

15
00

22
0

+0.000

-1.983

+0.000

+0.000

31
48

0

21
70

15
90

22
0

15 x 300 /159

8 
x 

30
0 

/1
59

64
75

10
0

11
80

22
0

420 6985 100475 220 7665 220 500100 3170 220 3455 220 2940

22
0

58
0

10
0

30
70

22
0

30
30

23
45

10
0

64
0

22
0

 L700
2100

D05
 L

1700
2160 D11

 L
 L

 L

 L

 L

14
00

22
00

Z02

Z02

Z02

Z02

O01 Z02 O01 Z02 O01 Z02 O01 Z02

Z02O01

O01

O01

O01

O01

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O02 O02

3010
2470

D10

1000
2160

D0
3

 P

 L

+1.750

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

  3

  5

  2

31
08

0

A B C

3

4

5

D

2

E

  4

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

B´

C C´

---

88
0

24
70

10
75

86
0

24
70

10
75

86
0

24
70

86
0

19
50

21
50

17
20

19
50

43
0

21
50

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

70
55

22
0

80
75

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

43
0

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

10
00

21
60

D02

1290 590

1505
2470
2150 1280

2470
2150 2165

2470
6020 1120

2470
6020 9195

22
0

58
0

10
0

22
0

78
0

10
0

13
85

10
0

30
00

10
0

11
75

22
0

1200 3600

500 1000 1000 1000 1300

10
00

21
00

D02

24
71

D09

21
50

60
20

24
70

D08

1.01.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.19.03

1.19.01
1.19.02

1.19.04

1.13.01

75
40

2220
2160

D0
1

27
40

220 15255 220 5740 1750

2470
6020

2470
6020

45
0

14
87

0

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

45
0

75
05

22
0

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

1000
2160

D0
2

D07
10
00

21
00

1700
2160

D11

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

420 1750 220 910 100 4590 450

420 1750 220 640 100 4860 450

45
0

22
0

11
60

10
0

30
00

10
0

11
80

22
0

70
55

22
0

78
0

10
0

64
75

220 620 100 1200 100 3500 220 1750 450

1000
2160

D0
2

810

45
0

63
75

19
31

5

420 1600 1500 200 1500 2765

45
0

27
05

33
00

15
00

22
0

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+0.000

+0.000

45
0

22
0

27
40

22
0

15
90

22
0

64
75

45
0

17
40

22
0

11
60

10
0

30
00

10
0

11
80

22
0

22
0

58
0

10
0

30
70

22
0

30
30

23
45

10
0

64
0

22
0

 L

L

 L700
2100

D05
 L

1700
2160

D11

 L
 L

 L

 L

 L

 L

1700
2200

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02O01

O01

O01

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O04 O02

O02 O02

O03

O03

O03

 L

---

88
0

24
70

10
75

86
0

24
70

10
75

86
0

24
70

86
0

19
50

21
50

17
20

19
50

43
0

21
50

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

70
55

22
0

80
75

31480

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

43
0

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
50

10
00

21
60

D02

1290 590

1505
2470
2150 1280

2470
2150 2165

2470
6020 1120

2470
6020 9195

22
0

58
0

10
0

22
0

78
0

10
0

13
85

10
0

30
00

10
0

11
75

22
0

1200 3600

500 1000 1000 1000 1300

10
00

21
00

D02

24
71

D09

21
50

60
20

24
70

D08

1.01.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.17.02

1.17.01

1.19.03

1.19.01
1.19.02

1.19.04

1.13.01

75
40

2220
2160

D0
1

27
40

220 15255 220 5740 1750

2470
6020

2470
6020

45
0

14
87

0

420 1750 220 5600 430 14750 450 5580 220 1750 450

45
0

75
05

22
0

30
85

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

1000
2160

D0
2

D07
10
00

21
00

1700
2160

D11

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

1000
2160

D0
2

420 1750 220 910 100 4590 450

420 1750 220 640 100 4860 450

45
0

17
50

22
0

11
60

10
0

30
00

10
0

11
80

22
0

70
55

22
0

78
0

10
0

64
75

220 620 100 1200 100 3500 220 1750 450

1000
2160

D0
2

810

45
0

63
75

19
31

5

420 1600 1500 200 1500 2765

45
0

27
05

33
00

15
00

22
0

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+0.000

+0.000

31
48

0

45
0

22
0

27
40

22
0

15
90

22
0

64
75

45
0

17
40

22
0

11
60

10
0

30
00

10
0

11
80

22
0

22
0

58
0

10
0

30
70

22
0

30
30

23
45

10
0

64
0

22
0

 L

L

 L700
2100

D05
 L

1700
2160

D11

 L
 L

 L

 L

 L

 L

1700
2200

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02O01

O01

O01

O01

O01

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O04 O02

O02 O02

O03

O03

O03

 L

+1.750

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

A B  C

  1

  3

  D

  2

E

7900 7640 7640 7900

79
00

31080

31
08

0

1

3

2

75
40

75
40

45
0

45
0

A´

B

C C´

A

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Vana v rámci bunky 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Vana v rámci bunky 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP-5NP



15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

12
0

12
0

60
0

22
0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

22
0

19
85

10
0

16
70

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

2.04.02 2.04.01

2.04.03

22
0

37
50

22
0

37
95

2.04.04

2.04.05

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

10
0

10
0

62
0

22
0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

22
0

19
85

10
0

16
70

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

22
0

37
50

22
0

37
50

2.06.04

2.06.05

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

10
00

21
00

D03

D0
3

1000
2100

45
0

D03

10
00

21
00

1000
2100

+5.250

22
0

10
45

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

31
50

22
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

10
0

28
80

10
0

61
0

10
0

15
20

45
0

L

89
0

5%

3.6%

2%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

5%

5%

10%

10%

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

 L

P
D0

3
P L

  3

  5

  2

A B C

3

4

5

D

2

E

  4

76
40

76
40

79
00

31
08

0

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

93
5

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

------

B´

C C´

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

58
0

12
0

12
0

60
0

22
0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.01.01

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

45
0

75
00

22
0

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

27
05

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

1700
2200

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

58
0

10
0

10
0

62
0

22
0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

45
0

75
00

22
0

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+5.250

+ 3.500

45
0

27
05

47
95

22
0

10
45

45
0

27
35

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

1700
2200

2700
2470

D1
2

 P

L

89
0

3.6%

2%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

A B  C

  1

  3

  D

  2

E

7900 7640 7640 7900

79
00

31080

1

3

4

2

  4

76
40

76
40

31
08

0

21
60

49
0

27
00

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

------

O01
Z02

O01
Z02

6601600 1500 200 1500 400

B

A´A

C C´

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,4.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,4.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.05 Koupelna -buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,5.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,5.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP-5NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4NP



15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

12
0

12
0

60
0

22
0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

2.04.02 2.04.01

2.04.03

75
00

22
0

37
50

22
0

37
95

2.04.04

2.04.05

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600
22

0
58

0
10

0
10

0
62

0
22

0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

3.04.01

3.02.02 3.02.01

3.03.01

3.03.02

3.05.01

3.05.02

3.05.04

3.05.03

3.05.05

3.06.02 3.06.01

3.06.03

75
00

22
0

37
50

22
0

37
50

3.06.04

3.06.05

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

10
00

21
00

D03

D0
3

1000
2100

45
0

D03

10
00

21
00

1000
2100

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+5.250

47
95

22
0

10
45

27
40

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

31
50

22
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

10
0

28
80

10
0

61
0

10
0

15
20

45
0

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

 L

P
D0

3
P L

  3

  5

  2

79
00

3

4

5

2

  4

76
40

76
40

79
00

31
08

0

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

93
5

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

------
C C´

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1750 220 5600
22

0
58

0
12

0
12

0
60

0
22

0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.01.01

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

2.04.02 2.04.01

45
0

75
00

22
0

37
50

2.04.04

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

27
05

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

1700
2200

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1750 220 5600
22

0
58

0
10

0
10

0
62

0
22

0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

3.01.01

3.04.01

3.02.02 3.02.01

3.03.01

3.03.02

3.05.01

3.05.02

3.05.04

3.05.03

3.05.05

3.06.02 3.06.01

45
0

75
00

22
0

37
50

3.06.04

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+5.250

+ 3.500

45
0

27
05

47
95

22
0

10
45

45
0

27
35

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

31
50

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

10
0

1700
2200

2700
2470

D1
2

 P

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

  1

  3

  2

79
00

1

3

4

2

  4

76
40

76
40

31
08

0

21
60

49
0

27
00

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

------

7900 7640 7640 7900

31080

O01
Z02

O01
Z02

6601600 1500 200 1500 400

C C´

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,4.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,4.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.05 Koupelna -buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,5.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,5.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP-5NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4NP



15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

12
0

12
0

60
0

22
0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

2.04.02 2.04.01

2.04.03

22
0

37
50

22
0

37
95

2.04.04

2.04.05

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

10
0

10
0

62
0

22
0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

4.04.01

4.02.02 4.02.01

4.03.01

4.03.02

4.05.01

4.05.02

4.05.04

4.05.03

4.05.05

4.06.02 4.06.01

4.06.03

22
0

37
50

22
0

37
50

4.06.04

4.06.05

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

10
00

21
00

D03

D0
3

1000
2100

45
0

D03

10
00

21
00

1000
2100

+5.250

47
95

22
0

10
45

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

31
50

22
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

10
0

28
80

10
0

61
0

10
0

15
20

45
0

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

 L

P
D0

3
P L

  3

  5

  2

A B C

3

4

5

D

2

E

  4

76
40

76
40

79
00

31
08

0

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

93
5

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

C C´

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1750 220 5600

22
0

58
0

12
0

12
0

60
0

22
0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.01.01

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

45
0

75
00

22
0

2.04.04

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

27
05

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

1700
2200

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

1750 220 5600

22
0

58
0

10
0

10
0

62
0

22
0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

4.01.01

4.04.01

4.02.02 4.02.01

4.03.01

4.03.02

4.05.01

4.05.02

4.05.04

4.05.03

4.05.05

45
0

75
00

22
0

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+5.250

+ 3.500

45
0

27
05

47
95

22
0

10
45

45
0

27
35

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

1700
2200

2700
2470

D1
2

 P

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

  1

  3

  2

79
00

1

3

4

2

  4

76
40

76
40

31
08

0

21
60

49
0

27
00

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

 SDK

7900 7640 7640 7900

31080

O01
Z02

O01
Z02

6601600 1500 200 1500 400

C C´

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,4.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,4.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.05 Koupelna -buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,5.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,5.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP-5NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4NP



15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600
22

0
58

0
12

0
12

0
60

0
22

0

220 600 120

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

22
0

19
85

10
0

16
70

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

2.04.02 2.04.01

2.04.03

22
0

37
50

22
0

37
95

2.04.04

2.04.05

1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

77
65

45
0

1750 220 5600

22
0

58
0

10
0

10
0

62
0

22
0

220 620 100

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

22
0

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

5.04.01

5.02.02 5.02.01

5.03.01

5.03.02

5.05.01

5.05.02

5.05.04

5.05.03

5.05.05

5.06.02 5.06.01

5.06.03

22
0

37
50

22
0

37
50

5.06.04

5.06.05

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

10
00

21
60

D02

10
00

21
00

D03

D0
3

1000
2100

45
0

D03

10
00

21
00

1000
2100

+5.250

47
95

22
0

10
45

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

22
0

50
0

10
0

31
50

22
0

220 1015 100 4465 450

1430

1430

420 1765 100 2255 100 2770 100480

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

21
50

10
0

28
80

10
0

61
0

10
0

15
20

45
0

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

Z02

O01

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

 L

P
D0

3
P L

  3

  5

  2

A B C

3

4

5

D

2

E

  4

76
40

76
40

79
00

31
08

0

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

93
5

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

--- ------ ---
C C´

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

58
0

12
0

220 600 120

10
0

12
00

12
0

62
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

2.01.01

2.02.01

2.01.02 2.01.01

2.02.01

2.02.02

2.03.01

2.03.02

2.03.04

2.03.03

2.03.05

45
0

75
00

22
0

1000
2160

10
00

21
60

10
00

21
60

10
00

21
60

1000
2160 1000

2160
1000
2160

1000
2160

10
00

21
60

800
2160

10
00

21
60

70
0

21
60

37
50

37
50

37
50

30
90

27
05

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

22
0

1700
2200

15
00

0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

58
0

10
0

220 620 100

10
0

12
00

10
0

64
0

22
0

22
0

21
50

10
0

32
00

10
0

21
70

55
0

440

55
0

420 1750 220 2150 100 3350

45
0

27
05

47
95

22
0

19
85

10
0

16
70

5.01.01

5.04.01

5.02.02 5.02.01

5.03.01

5.03.02

5.05.01

5.05.02

5.05.04

5.05.03

5.05.05

45
0

75
00

22
0

10
00

21
60

D02

1000
2160

D0
2

700
2000

D2

80
0

21
00

D03

1000
2160

D0
2

 L

10
00

21
00

D0
3

1000
2100

D0
3

1000
2100

10
00

21
00

 P

D02

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+5.250

+ 3.500

45
0

27
05

47
95

22
0

10
45

45
0

27
35

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

30
90

22
0

37
50

22
0

37
50

22
0

37
50

220 1015 100 4465 450

1430

14
70

10
0

32
00

10
0

14
50

1700
2200

2700
2470

D1
2

 P

L

Z02

O01

Z02

Z02

Z02

O01

O01

P

O01

 L

L

D03

D03

 L

P
L

A B  C

  1

  3

  D

  2

E

79
00

1

3

2

76
40

76
40

31
08

0

21
60

49
0

27
00

56
80

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

17
20

19
50

21
50

31
08

0

1000
2160

D02
 L

I01

I01

I01

I02

I02

I02

I02

I02

--- ------ ---

7900 7640 7640 7900

31080

O01
Z02

O01
Z02

6601600 1500 200 1500 400

C C´

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp

číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.01.0  CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka omítka ,2.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,- 1.01.02 CHÚC B 62,80m2 marmoleum omítka podhled ,1.01.02 CHÚC B 62,8m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.02.01  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.01  Chodba 50,20 m2 marmoleum omítka omítka ,2.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.02.02  Chodba 72,60m2 marmoleum omítka podhled ,1.02.02 Chodba 72,60m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.03.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.13.01  Vstupní hala 115,16m2 marmoleum omítka omítka ,2.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.03.02 Koupelna v rámci Sesterny 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.14.01 Súkromná ordinace doktora 17.5m2 marmoleum omítka omítka ,2.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.15.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.02 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.16.01 Kancelář 21,00m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.03 Předsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled 1.17.01 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.04.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled 1.17.02 Technická místnost 41,50m2 stěrka omítka omítka ,2.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,-1.04.05 Sprcha v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.18.01 Místnost na cvičení 41,50m2 marmoleum omítka omítka ,2.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.05.02 Toaleta pro klientov 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.01  Umyvadlo - štana 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,-1.05.03 Umyvadlo- servis 6.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.02  Toaleta - šatna 1.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.06.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled 1.19.03  skříňky - šatna 16.50m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.07.01 Servis-hygiena 20.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.19.04 sprchy- šatna 5.5m2 keramická dlažba keramický obklad omítka ,2.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.07.02 Spoločná toaleta v rámci servisu 7.30m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.20.01  Prádelna 21,00m2 keramická dlažba keramický obklad omítka
,-1.07.03 Umyvadlo-v rámci servisu 12.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.21.01 Místnost na odpad 21,00m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled 1.22.1 Sklad 28.60m2 stěrka omítka omítka
,-1.08.02 Sprcha pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,-1.08.03 Předsíň 6,90m2 marmoleum omítka podhled ,3.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.08.05 Toaleta pro klientov 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.09.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled ,3.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,-1.09.02 Koupelna -  v pokoji pro personál 4.00m2 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,-1.10.01 Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled ,3.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,-1.11.01 Jídelna 72.5m2 marmoleum omítka podhled ,3.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,-1.12.01 Přípravovna jídla 40.50 keramická dlažba keramický obklad podhled ,3.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled

,3.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,3.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,3.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,3.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,4.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,4.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,4.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,4.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,4.06.05 Koupelna -buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

číslo místnost plocha podlaha stěny strop
,5.01.01 CHÚC B 56,75 m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.01  Sesterna 15,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.02.02  Toaleta Sesterny 1,50 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.03.01 Pokoj pro personál 16,50m2 marmoleum omítka podhled
,5.03.02 Koupelna - pokoj pro personál 4,00 m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.04.01 Chodba 26,5 m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.02 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.04 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.01 Toaleta v rámci buňky 4,5m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.05.03  Predsíň buňky 6,90m2 marmoleum omítka podhled
,5.05.05 Sprcha v rámci buňky 4,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled
,5.06.02 Předsíň v rámci buňky 16,80m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.01 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.03 Pokoj pro jednoho klienta 13,00m2 marmoleum omítka podhled
,5.06.05 Koupelna - buňka 7,50m2 keramická dlažba keramický obklad podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ 5NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1PP TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP TABULKA MÍSTNOSTÍ 2NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3NP

TABULKA MÍSTNOSTÍ 4NP



VZT CHÚC 250 X 250

Výduch vzduchotechnika odpadní vduch

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

VZT CHÚC 250 X 250

  3

  5

  2

31
08

0

A B C

3

4

5

D

2

E

Výduch vzduchotechnika upravěný vzduch

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Výduch vzduchotechnika odpadní vduch

Výduch vzduchotechnika upravěný vzduch

  4

76
40

76
40

79
00

31
08

0

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3%

5%10%

VZT CHÚC 250 X 250

A B  C

  1

  3

  D

  2

E

7900 7640 7640 7900

79
00

31080

31
08

0

1

3

2

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Větrací potrubí kanalizace

Strešní vpusť

Výduch vzduchotechnika odpadní vduch

Výduch vzduchotechnika upravěný vzduch

76
40

76
40

31
08

0

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

5%10%

5%5%

5%5%

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp



+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

-3.500
1PP

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.30 mm

Betonový torkrét

Izolace XPS  tl.150 mm

ŽB monolit 350 mm

Hydroizolace

PE folie

Hydroizolace

Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

30
0

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Rektifikační podnožka
ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

Nopová folie

Nopová folie
Izolace XPS TL.60 mm

ŽB monolit tl. 160 mm

Minerálni vata tl. 200 mm

Cihelné pásky tl. 23 mm

Šterkopísek

Styrodur
OSB deska
Atikový plech

Podkladový hranol 70 mm

Sibiřský modřín - terasové
prkno - 3500 x 142 x 27 mm

3.00°

PE folie Násyp
Drcené kamenivo
Žulové dlažební kamenivo

+0.000

O06

Hydroizolac  PE folie

Berlínska stěna tl. 60 mm

podkladní stěna tl. 40 mm

Izolace XPS  tl.150 mm

ŽB monolit 350 mm

Hydroizolace

27
20

O02
D12 O02

Geotextílie

D02

D02

D02

D02

D02

D02

D11 D11

D02

D02

P05

P01

S01.1.

P02

P02

P02

P01

P02

50
0

15
0

31
35

22
0

14
5

27
20

50
30

0
31

0

50
0

15
0

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

31
35

50
0

15
0

26
35

50
0

22
0

14
5

26
35

50
0

36
5

26
35

50
0

22
0

14
5

26
35

50
0

-4.150

-0.864

-0.364

+3.137

+3.500

+6.637

+10.137

OS01.1.

OS01.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2. OS02.1.

OS02.1.

OS03

OS03

I01

I01

I01

K01

Lepíci směs

+4.772

+4.772

Marmoleum

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Marmoleum tl. 3.5 mm

Hydroizolace PE folie

Hydroizolace PE folie

Šterkopísek

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

-3.500
1PP

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.30 mm

Betonový torkrét

Izolace XPS  tl.150 mm

ŽB monolit 350 mm

Hydroizolace

PE folie

Hydroizolace

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

30
0

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Rektifikační podnožka
ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

Nopová folie

Nopová folie
Izolace XPS TL.60 mm

ŽB monolit tl. 160 mm

Minerálni vata tl. 200 mm

Cihelné pásky tl. 23 mm

Šterkopísek

Styrodur
OSB deska
Atikový plech

Podkladový hranol 70 mm

Sibiřský modřín - terasové
prkno - 3500 x 142 x 27 mm

3.00°

PE folie Násyp
Drcené kamenivo
Žulové dlažební kamenivo

+0.000

O06

Hydroizolac  PE folie

Berlínska stěna tl. 60 mm

podkladní stěna tl. 40 mm

Izolace XPS  tl.150 mm

ŽB monolit 350 mm

Hydroizolace

27
20

O02
D12 O02

Geotextílie

D02

D02

D02

D02

D02

D02

D02

D02

D11 D11

D02

D02

P05

P01

S01.1.

P02

P02

P02

P02

P02

P01

P02

50
0

15
0

31
35

22
0

14
5

27
20

50
30

0
31

0

50
0

15
0

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

31
35

22
0

14
5

35
00

50
0

15
0

26
35

50
0

22
0

14
5

26
35

50
0

36
5

26
35

50
0

22
0

14
5

26
35

50
0

22
0

14
5

26
35

50
0

22
0

14
5

30
00

50
0

-4.150

-0.864

-0.364

+3.137

+3.500

+6.637

+10.137

+13.637

OS01.1.

OS01.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2. OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

OS03

I01

I01

I01

K01

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

22
0

OS03

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

Lepíci směs

+4.772

+4.772

Marmoleum

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Marmoleum tl. 3.5 mm

Hydroizolace PE folie

Hydroizolace PE folie

Šterkopísek

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

+18.530

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp



O01

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Marmoleum tl. 3.5 mm

Hydroizolace PE folie

Berlínska stěna tl. 60 mm

podkladní stěna tl. 40 mm

Izolace XPS  tl.150 mm

10
05

0

ŽB monolit 350 mm

35
0

70
70

10

-3.500

Hydroizolace PE folie

Šterkopísek

18
5

+ 0.
00

0

Beton. mazanina tl.70 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

ŽB strop tl. 220 mm

-4.151

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

Izolace XPS tl.60 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

ŽB deska tl.300 mm

styrodur
OSB deska

3 %

Asfaltová hydroizolace

Nopová fólie tl. 50 mm

Geotextílie

Oblé kamenivo tl. 30mm

Rektifikační podnožky

Podkladový hranol tl.70 mm

Terasové prkno - sibiřský
modřín-tl. 27 mm

Šterkopísek

Podkladní beton tl.100 mm

Hydroizolace PE folie

Betonová mazanina tl.70 mm

Základová deska tl. 350 mm

ŽB monolit tl. 160 mm

O02

D02

D01

Hydroizolace PE Folie

Asfaltová hydroizolace
Nopová folie

Podkladový hranol 70 mm

Geotextílie

D01

P02

P01

S01.1.

-4.151

-3.510

-0.364

+0.000

+2.770

+3.525

+2.770

50
0

15
0

30
85

50
22

0
14

5
27

20
50

30
0

31
0

OS01.2.

OS02.1. OS02.1.

OS03

OS03

I01

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

D08

O01O01O01O01O01

O01O01O01O01O01
O01

D10

OS02.1.

O01 O01 O01
O01

O01O01O01O01

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

Násyp
Drcené kamenivo

Žulové dlažební kamenivo

+0.000

5 %

Hydroizolace

O01

Podkladní beton tl. 100 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Základová deska 350 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Marmoleum tl. 3.5 mm

Hydroizolace PE folie

Berlínska stěna tl. 60 mm

podkladní stěna tl. 40 mm

Izolace XPS  tl.150 mm

10
05

0

ŽB monolit 350 mm

35
0

70
70

10

-3.500

Hydroizolace PE folie

Šterkopísek

18
5

+ 0.
00

0

Beton. mazanina tl.70 mm

Beton. mazanina tl.70 mm

Izlozace EPS tl.40 mm

ŽB strop tl. 220 mm

-4.151

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

Izolace XPS tl.60 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

ŽB deska tl.300 mm

styrodur
OSB deska

3 %

Asfaltová hydroizolace

Nopová fólie tl. 50 mm

Geotextílie

Oblé kamenivo tl. 30mm

Rektifikační podnožky

Podkladový hranol tl.70 mm

Terasové prkno - sibiřský
modřín-tl. 27 mm

Šterkopísek

Podkladní beton tl.100 mm

Hydroizolace PE folie

Betonová mazanina tl.70 mm

Základová deska tl. 350 mm

ŽB monolit tl. 160 mm

O02

D02

D01

Hydroizolace PE Folie

Asfaltová hydroizolace
Nopová folie

Podkladový hranol 70 mm

Geotextílie

D01

P02

P01

S01.1.

-4.151

-3.510

-0.364

+0.000

+2.770

+3.525

+2.770

50
0

15
0

30
85

50
22

0
14

5
27

20
50

30
0

31
0

OS01.2.

OS02.1. OS02.1.

OS03

OS03

I01

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02 Z02

Z02

Z02

Z02

D08

O01O01O01O01O01

O01O01O01O01O01
O01

O01O01O01O01O01O01

O01O01O01O01O01O01

D10

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

O01 O01 O01
O01

O01O01O01O01

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

+18.778
Atika

Násyp
Drcené kamenivo

Žulové dlažební kamenivo

+0.000

5 %

Hydroizolace

+18.777

styrodur
OSB deska

3 %

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

Izolace XPS tl.60 mm
ŽB monolit tl. 160 mm
Minerálni vata tl. 200 mm
Lepíci směs
Cihelné pásky tl. 23 mm

O01

O01

O01

D02

D02

D02 D06

D06

D06

P02

P02

24
85

65
0

22
0

14
5

24
85

65
0

22
0

14
5

28
50

65
0

22
0

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

OS02.2.

OS02.2.

OS02.2.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 mm

Izolace XPS tl. 250 mm

substrát tl.70 mm

Hydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

Nopová folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

ŽB strop tl. 220 mm

Izlozace EPS tl.30 mm
Izlozace EPS tl.40 mm
Beton. mazanina tl.70 mm
Marmoleum tl. 3.5 mm

PE folie

Cihelné pásky tl. 23 mm

Lepíci směs

Minerálni vata tl. 200 mm

lepidlo, perlinka, omítka
tl.10 mm

ŽB monolit tl. 220 mm

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

minerální vata

rám

purenit
minerální vata

ŽELEZOBETON

ZEMINA

MINERÁLNÍ VATA

XPS IZOLACE

PURENIT

XPS IZOLACE

 SUBSTRÁT

 SDK

 Násyp



+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

+18.778
Atika

D08
O04 D09 O02

O01 O01

O01 O01

O01 O01

O01 O01

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

Z02 Z02

Z02 Z02

Z02 Z02

Z02 Z02

K01

K01

+4.772

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

+18.778
Atika

D08
O04 D09 O02

O01 O01

O01 O01

O01 O01

O01 O01

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

Z02 Z02

Z02 Z02

Z02 Z02

Z02 Z02

K01

K01

+4.772



+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

+18.778
Atika

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01

D12

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

OS03

OS02.1.

Z02 Z02 Z02Z02Z02Z02

Z02 Z02 Z02 Z02 Z02 Z02

Z02Z02Z02Z02Z02Z02

O03 D10O03 O03

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+7.000
3NP

+10.500
4 NP

+14.000
5NP

+17.500
Střecha

+18.778
Atika

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01 O01

O01 O01 O01 O01 O01

D12

OS02.1.

OS02.1.

OS02.1.

OS03

OS03

OS02.1.

Z02 Z02 Z02Z02Z02Z02

Z02 Z02 Z02 Z02 Z02 Z02

Z02Z02Z02Z02Z02Z02

O03 D10O03 O03



+18.777

styrodur
O

SB deska

3 %

lepidlo, perlinka, om
ítka

tl.10 m
m

Izolace XPS tl.60 m
m

ŽB m
onolit tl. 160 m

m
M

inerálni vata tl. 200 m
m

Lepíci sm
ěs

C
ihelné pásky tl. 23 m

m

O
01

O
01

O
01

D
02

D
02 D

02
D

06

D
06

D
06

P02 P02

2485 650 220 145 2485 650 220 145 2850 650 220

+9.487

+10.137

+13.637

+12.987

+16.850

O
S02.2.

O
S02.2.

O
S02.2.

O
S02.1.

O
S02.1.

O
S02.1.

O
S03

I01

I01

I01

K01

ŽB deska tl.300 m
m

Izolace XPS tl. 250 m
m

substrát tl.70 m
m

H
ydroizolace PE folie

hydroizolace asfaltová

N
opová folie

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

C
ihelné pásky tl. 23 m

m

Lepíci sm
ěs

M
inerálni vata tl. 200 m

m

lepidlo, perlinka, om
ítka

tl.10 m
m

ŽB m
onolit tl. 220 m

m

I02

I02

I02

Z02

Z02

purenit
parapet
rám

m
inerální vata

rám

purenit
m

inerální vata

ŽELEZO
BETO

N

ZEM
IN

A

M
IN

ER
ÁLN

Í VATA

XPS IZO
LAC

E

PU
R

EN
IT

XPS IZO
LAC

E

 SU
BSTR

ÁT

 SD
K

 N
ásyp

O
01

O
01

O
01

O
01

O
01

O
01

D
02

D
02

D
02

D
06

D
06

D
06

P02

P02

P02

650 220 145 2485 650 220 145 2485 650 220 145 2485

-1.014

-0.364

+2.487

+3.137

+3.497

+5.987 +6.637

+9.487

+4.772

O
S01.1.

O
S02.2.

O
S02.2.

O
S02.2.

O
S02.1.

O
S02.1.

O
S02.1.

O
S03

I01 I01

I01

Z02

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

I02

Z02

N
a dne pletivo proti

hlodavcum

N
opová fólie tl. 50 m

m

Substrát 450 m
m

O
01

O
01

O
01

O
01

O
01

D
02

D
06

P02

P01

P02

500 150 2485 650 220 145 2485 650 220 145 2485

-4.150

-1.014

-0.364

+2.487

+3.137

+3.497

+4.772

O
S01.1.

O
S02.2.

O
S02.1.

O
S02.1.

O
S03

I01

I01

Z02

I02

Podkladní beton tl. 100 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m

Základová deska 350 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m

M
arm

oleum
 tl. 3.5 m

m

H
ydroizolace PE folie

H
ydroizolace PE folie

Šterkopísek

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

ŽB strop tl. 220 m
m

Izlozace EPS tl.30 m
m

Izlozace EPS tl.40 m
m

Beton. m
azanina tl.70 m

m
M

arm
oleum

 tl. 3.5 m
m

PE folie

Betonový torkrét

Izolace XPS  tl.150 m
m

ŽB m
onolit 350 m

m

H
ydroizolace

lepidlo, perlinka, om
ítka

tl.10 m
m



Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvkůD.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků

57

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

1

1

28

6

4

3

23

25 2100 1000

21602160

21602160

7

2

1

1

2160 1700



Označení Schéma Rozmery [mm ]
Z01

1160 x 1000

Z02
500 x 2650material: nerezová ocel, sklo

kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB stěny

zábradlí oken O01

Tabulka  zámečnických prvků 
Popis

 vnútorné zábradlie schodišťové
material: nerezová ocel, sklo
kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB deske

Označení Schéma Rozvinutý rozmer [mm ]
K01

775

Tabulka klempířských prvku
Popis

oplechování atiky

pozinkovaný plech
přikotvené též o OSB desku 

Označení Schéma Rozvinutý rozmer [mm ]
K01

775

Tabulka klempířských prvku
Popis

oplechování atiky

pozinkovaný plech
přikotvené též o OSB desku 

K02 parapetní plech

pozinkovaný plech
prikotvěno pod rám okna 250

oplechovaní aitky
pozinkovaný plech
přikotvěno o OSB desku

P01  tlouška [mm ]
nášlapní vrstva 3.5
nivelační vrstva 0.5
roznášecí vrstva 70
separační vrstva
tepelne izolační 60

nosná konstrukce 350
součast bíle vany 70
současť bíle vany
součast bíle vany 100

CELKEM 654
P02  tlouška [mm ]

nášlapná vrstva 3.5
nivelační vrstva 0.5
roznášecí vrstva 70
separační vrstva
tepelne izolační 40

akustická - kročejová 30
nosná konstrukce 220

CELKEM 144 - bez ŽB desky
P03  tlouška [mm ]

nášľapná vrstva 15
 ochranná vrstva 
roznášecí vrstva 70

 separačná vrstva
tepelne-izolační vrstva 60

 nosná konštrukcia 350
součast bíle vany 70
součast bíle vany
součast bíle vany 100

P04 CELKEM 145- len podlaha

nášľapná vrstva 15
 ochranná vrstva 
roznášecí vrstva 70

 separačná vrstva
tepelne-izolační vrstva 40
akustická - kročejová 30

nosná konstrukce 220
CELKEM 155 - bez ŽB desky

P05  tlouška [mm ]
nášlapná vrstva 3.5
nivelační vrstva 0.5
roznášecí vrstva 70

topná vrstva
separační vrstva
tepelne izolační 40

akustická - kročejová 30
nosná konstrukce 220

CELKEM 144 - bez ŽB desky
P06  tlouška [mm ]

nášľapná vrstva 10
spádová vrstva 80

izolace proti kročejové 
neprůzbučnosti 30

nosna konstrukce 220
CELKEM 120

betonova mazanina
trubky podlahového vytápění

Hydroizolace PE folie
Izolace EPS
Izolace EPS

ŽB stropní deska

Podkladní beton

Podlaha- toalety a koupelny - 2NP až 5NP
 keramická dlažba + lepidlo

hydroizolační stěrka
betonová mazanina

 PE fólie

betonová mazanina
 PE fólie

XPS
základová deska

betonová mazanina
Hydroizolace PE folie

betonova mazanina
Hydroizolace PE folie

Izolace EPS
Izolace EPS

ŽB stropní deska

Podlaha -servis (hygiena) - 1PP

betonova mazanina
Hydroizolace PE folie

Izolace XPS
Základová deska

betonová mazanina
Hydroizolace PE folie

Zoznam skladeb - podlahy
Podlaha v 1PP - nároční provoz, vytápěný

  marmoleum 
stěrka

Podkladní beton

spádovaný podkladní beton 
vyztužený rozptýlenou výztuží 
z polypropylenových vláken

izolace  EPS
ŽB stropní deska

Podlaha technická místnost
bezespára polymermaltová  podlahovina

Podlaha-podlahové vytápění 
marmoleum

stěrka

EPS
EPS

ŽB stropní deska

Podlaha vrchní stavby 1NP - 5NP
marmoleum

 keramická dlažba + lepidlo
hydroizolační stěrka

stěrka

D.1.3.2 Zoznam skladeb D.1.3.2 Zoznam skladeb 

základů

základů

základů

základů

základů

základů

750 x 1100



D.1.3.2 Zoznam skladeb D.1.3.2 Zoznam skladeb 
S01.1.  tlouška [mm ]

nášlapní vrstva 27
 vyrovnávajúci vrstva

separační vrstva 50
filtrační vrstva 5

hydroizolační vrstva 4
tepelne- izolační a spádová vrstva 250

hydroizolační vrstva - proti prorustání kořínkum 4
nosná konstrukce 300

CELKEM 340
S01.2.  tlouška [mm ]

vegetace
suvrství pro vegetaci 500

separační vrstva
filtrační vrstva 50

hydroizolační vrstva 4
tepelne- izolační a spádová vrstva 250

hydroizolační vrstva - proti prorustání kořínkum 4
nosná konstrukce 300

CELKEM 808
S02

vegetace 30
suvrství pro vegetaci 70

filtrační vrstva 60
ochrann vrstva

hydroizolační vrstva - proti prorustání kořínkum 4
nosná konstrukce 220

CELKEM 164

Střecha nad 5NP

vegatační substrát
nopová folie

geotextilie
hydroizolace- asfaltové pásy

ŽB  stropní deska

geotextilie
nopová folie

hydroizolace- asfaltové pásy
izolace XPS 

hydroizolace- asfaltové pásy
ŽB  stropní deska

rektifikační podnožky
geotextilie

nopová folie
hydroizolace- asfaltové pásy

izolace XPS 
hydroizolace- asfaltové pásy

Zoznam skladby střechy
Strešní terasa na úrovni 2NP - s nášlapní vrstvou

dřevěné prkna - Sibiřský modřín

ŽB  stropní deska

Strešní terasa na úrovni 2NP - s vegetační vrstvou
 trvalky

lúčni vegetace

vegatační substrát

I01  tlouška [mm ]
povrchová úprava 5

plášť 25
Mezilehlá izolace, akustická 150

plášť 25
povrchová úprava 5

CELKEM 210
I02  tlouška [mm ]

povrchová úprava 5
plášť 12.5

Mezilehlá izolace, akustická 75
plášť 12.5

povrchová úprava 5
CELKEM 110

I03  tlouška [mm ]
povrchová úprava 10

lepíci vrstva 5
plášť 25

Mezilehlá izolace, akustická 150
plášť 25

povrchová úprava 5
CELKEM 220

Sádrokartónový obklad 1.strany
Minerálni vata

Sádrokartónový obklad 2.strany
jednovrstvá omítka s hlazeným povrchem

Skladba steny v koupelne, servis/hygiena)
keramický obklad

Zoznam skladeb vnitřní konstrukce stěn
Sádrokartonová příčka [oddelujíci pokoje a místnosti od chodby ] - výrobce Rigips

jednovrstvá omítka s hlazeným povrchem
Sádrokartónový obklad 1.strany

Minerálni vata
Sádrokartónový obklad 2.strany

jednovrstvá omítka s hlazeným povrchem

Sádrokartonová příčka [ oddelujíci místnosti  ] - výrobce Rigips

lepíci cementový tmel
Sádrokartónový obklad 1.strany

Minerálni vata

jednovrstvá omítka s hlazeným povrchem

Sádrokartónový obklad 2.strany
jednovrstvá omítka s hlazeným povrchem

OS01.1. tlouška [mm ]
Zajištení stavební jámy 100

Separační souvrství 150
Nosná konstrukce 350
Povrchová úprava 10

CELKEM 610
OS01.2. tlouška [mm ]

Zajištení stavební jámy 60
Součast bíle vany 40

Tepelne - izolační vrstva a kluzní vrstva 150
Součást bíle vany

Nosná konstrukce- součast bíle vany 350
Povrchová úprava 10

CELKEM 610
OS02.1. tlouška [mm ]

Vnejší povrchová úprava 23
Lepíci směs

Tepelne izolační vrstva 200
Nosná konstrukce 220

CELKEM 443
tlouška [mm ]

OS02.2. Tepelne izolační vrstva 200
Nosná konstrukce 220
Povrchová úprava 10

CELKEM 430
OS03 tlouška [mm ]

Vnejší povrchová úprava 23
Lepíci směs

Tepelne izolační vrstva 240
Nosná konstrukce 160

Hydroizolační vrstva
Tepelne izolační vrstva 60

Povrchová úprava 10
CELKEM 493

Suterenní obvodová stěna

ŽB monolit

Obvodová stěna vrchní stavby

Obvodová stěna vrchní stavby [s navázaností sa susední objekt ]
Minerálni vata

hydroizoalce asfaltový pás
Izolace XPS

lepidlo,perlinka,omítka

cihelné pásky
malta

Minerálni vata
ŽB monolit

Atika

cihelné pásky
malta

Minerálni vata
ŽB monolit

ŽB monolit
lepidlo,perlinka,omítka

Berlínska stěna
Podkladní stena

Zoznam skladeb obvodové konstrukce
Suterenní obvodová stěna [s navázaností sa susední objekt ]

betonový torkrét
izolace XPS

Izolace XPS
Hydroizolace PE folie

lepidlo,perlinka,omítka

ŽB monolit
lepidlo,perlinka,omítka

základů



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

D.2. STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍD.2. STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultant: konzultant: Ing.Miroslav Vokáč,Ph.D.

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH

D.2.1. Technická zprávaD.2.1. Technická zpráva
           D.2.1.1. Popis objektu           D.2.1.1. Popis objektu
           D.2.1.2. Popis vstupních podmínek           D.2.1.2. Popis vstupních podmínek
           D.2.1.3. Popis navrhnutej konstrukce           D.2.1.3. Popis navrhnutej konstrukce
           D.2.1.4. Seznam použitých podkladů pro zpracování           D.2.1.4. Seznam použitých podkladů pro zpracování
           D.2.2.    Základní statický výpočet           D.2.2.    Základní statický výpočet
           D.2.2.1. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky ze ŽB pod pochozí střechou           D.2.2.1. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky ze ŽB pod pochozí střechou
           D.2.2.3. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP           D.2.2.3. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP
           D.2.2.3. Návrh a posouzení průvlaku nad výplní otvoru           D.2.2.3. Návrh a posouzení průvlaku nad výplní otvoru
D.2.3.Výkresová částD.2.3.Výkresová část
           D.2.3.1. Výkres tvaru základů           D.2.3.1. Výkres tvaru základů
           D.2.3.2. Výkres tvaru 1PP           D.2.3.2. Výkres tvaru 1PP
           D.2.3.3. Výkres tvaru 1NP           D.2.3.3. Výkres tvaru 1NP
           D.2.3.4. Výkres tvaru 2NP           D.2.3.4. Výkres tvaru 2NP
           D.2.3.5. Výkres tvaru 3NP           D.2.3.5. Výkres tvaru 3NP
           D.2.3.6. Výkres výztuže průvlaku nad výplní otvoru           D.2.3.6. Výkres výztuže průvlaku nad výplní otvoru



D.2.1. Technická zprávaD.2.1. Technická zpráva
D.2.1.1. Popis objektuD.2.1.1. Popis objektu

Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná sa o 
stavební parcelu číslo 184/1 a katastrální území Kolín [668150] a je dnes nevyužitá. Projekt využívá 
pohledu na Zámek a park a z vyšších pater výhledu na řeku Labe a polabskou krajinu. Domov pro 
seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím re-
spektuje dominantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od Karlova náměstí, vyšší pětipod-
lažní věž se vyrovnává se sousedním bytovým domem. V prvním podzemním podlaží jsou pokoje 
klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním nadzemním podlaží je hlavní vstup do 
Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro cvičení a další zázemí domova. Ve věži 
jsou umístěny další pokoje klientů. Celá stavba je bezbariérová s výstupem na pochozí střechu z 
věže.

Základní rovina v 1NP: ±0,000 = 610,00 m.n.m., BPV 
Výška atiky : 18,00m 
Požiarna výška: 14,00m

Trieda betónu: C45/55 
Oceľ: B500 
Snehová oblasť - Kolín,oblast I - sk = 0,7 kPa

Stěny obvodové: 220 mm - ŽB monolit 
Stěny vnitřní nosné: 220 mm  - ŽB monolit 
Stropní desky v typickom podlaží: 220 mm 
Stropní deska pod strešní terasou na úrovni 2NP : 300 mm
Překlad nad výplní otvoru délky 6020 mm: 220 x 220 mm

D.2.1.2. Popis vstupních podmínek D.2.1.2. Popis vstupních podmínek 
Základové poměry Základové poměry 

Objekt je navrhnut v katastrálním území Kolín, na parcele čísla 184/1. V součastnosti se tam nachází  V součastnosti se tam nachází 
ječné půdy,které jsou zastřešeny a momentálně bez využití.ječné půdy,které jsou zastřešeny a momentálně bez využití.  Pozemek se nachází v historickém cen-Pozemek se nachází v historickém cen-
tru města s výraznou hustotou zastavěnosti v areálu kolínského zámku.V planu je zastavět 166 154, tru města s výraznou hustotou zastavěnosti v areálu kolínského zámku.V planu je zastavět 166 154, 
83 m2. Projektová nula se nachází v 610 m.n.m.83 m2. Projektová nula se nachází v 610 m.n.m.

Použit je inženýrsko-geologický vrt s označením 678508 (J-1 Kolín) se souřadnicemi X: 1056724.40 
Y: 688439.90. Vrt byl ukončen roku 2006 a vypsán roku 2025. Provedl se v nadmořské výšce 
210,7m. Hloubka vrtu je 8,0 m. Vrt je suchý. Zeminy a horniny z hlediska těžitelnosti zařazujeme do 
těchto tříd: viz obrázek.

Kategórie A – plochy pre bydlení  qk =1,5kN/m2 Kategórie A – plochy pre bydlení  qk =1,5kN/m2 
Příčky          qk = 0,75 kN/m2 Příčky          qk = 0,75 kN/m2 
BETON  C45/55          fck = 45 MPa         fcd = 45/1,5 = 30 MPa BETON  C45/55          fck = 45 MPa         fcd = 45/1,5 = 30 MPa 
OCEL    B500             fyk = 500 MPa       fyd = 434,78 MPaOCEL    B500             fyk = 500 MPa       fyd = 434,78 MPa
Snehová oblasť I.       Snehová oblasť I.       sk = 0,7 kPask = 0,7 kPa

PPůůdny profildny profil

Snehová oblasť Snehová oblasť 
Objekt se nachází v měste Kolín v Stredočeskom kraji a spadá do sněhovej oblasti I. Součiniteľ - sk 
= 0,7 kPa 

D.2.1.3. Popis navrhnutej  konstrukce D.2.1.3. Popis navrhnutej  konstrukce 

Základová spára je ve v hloubke -4,150 m, bez hladiny podzemní vody.Základová deska bude 
založena na pevnom podloží hliny písčitej.Základová železobetónová bíla vana má tloušku 500 mm 
a stěny 350 mm. Pro realizaci podzemního podlaží je v plánu použít  záporové paženíbez většinou 
bez kotev a kde hloubka prekonáva 5m, tak bodou zajišteny horninové kotvy.Ve styku se sousedními 
objekty bude použita tryskovou injektáž.

Zvislá konstrukceZvislá konstrukce
Objekt je založen na stěnovom systému příčne - podélnom .Celou výškou stavby vedou železo-
betónové monolitické obvodové stěny s tlouškou 220 mm a nosné železobetónové monoliticke stěny 
v okolí schodište a vytahů tloušky 220 mm.V nadzemních a v podzemních podlažích je použit kombi-ů tloušky 220 mm.V nadzemních a v podzemních podlažích je použit kombi-
novaný podélno-příčny stěnový systém.V neskorších etapách výstavby budu použité SDK příčky pro novaný podélno-příčny stěnový systém.V neskorších etapách výstavby budu použité SDK příčky pro 
dispoziční řešení objektu.dispoziční řešení objektu.

Vodorovní konstrukceVodorovní konstrukce
Táto konstrukce se skláda z obousměrne pnutých desek stropu nad 1NP - 4NP a strešního plášte 
nad 1NP a 5NP. V návrhu se zaměřuji na desku stropu typického podlaží,která bude mít tloušku 220 
mm a stropní desky pod strešním pláštem,která bude mít 300 mm pro dostatečnou únostnost sub-
strátu o tlouške 500 mm. A nakonec navrhuji trám nad výplní otvoru o délke 6020 mm.

cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%



Vertikální komunikaceVertikální komunikace

V komunikačních jadrech jsou k dipozici evekuační výtahy a prefabrikovaná schodište proste uložená.V komunikačních jadrech jsou k dipozici evekuační výtahy a prefabrikovaná schodište proste uložená.
Celkové se nachází v objektu 2 jadra.Jedno z nich vede od 1PP na 5NP a druhé z nich s vedlejším Celkové se nachází v objektu 2 jadra.Jedno z nich vede od 1PP na 5NP a druhé z nich s vedlejším 
vstupem vede od 1PP po 1NP.Vstupy do objektu a následne do jader jsou z úrovne 1NP. Schodište je vstupem vede od 1PP po 1NP.Vstupy do objektu a následne do jader jsou z úrovne 1NP. Schodište je 
z prefabrikovaných dílcu.V budove se nacházi dvouramenné i jednoramenné schodište.z prefabrikovaných dílcu.V budove se nacházi dvouramenné i jednoramenné schodište.

D.2.1.3. Seznam použitých podkladů pro zpracováníD.2.1.3. Seznam použitých podkladů pro zpracování

[1] ČSN EN 1992-1-1 ed. 2 Eurokód: Navrhování betonových konstrukcí – Část 1-1: Obecná pravidla 
a pravidla pro pozemní stavby (11/2019); 
[2] ČSN EN 1991-1-3 ed. 2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení 
sněhem (7/2024);
[3] Poklady z předmětu Statika a nosné konstrukce

D.2.2. Základní statický výpočetD.2.2. Základní statický výpočet

D.2.2.1. Návrh a posouzeníD.2.2.1. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky ze obousměrnne pnutej stropní desky ze  ŽB pod pochozí střechou na ŽB pod pochozí střechou na 
úrovni  2NPúrovni  2NP

STÁLE [kN/m^3 ] h[m] g_k [kN/m^2 ] g_d [kN/m^2] 
Vrstva: 
Vegetace 14 0,1 1,4
Substrát 0,4 13 5,2
dřevěný hranol 10 0,07 0,7
dřevěnné prkno 10 0,027 0,27
Nopová fólie 9,5 0,02 0,19
Hydroizolace - asfaltová _ 0,002 _
Tepelná izolace XPS 0,3 0,25 0,075
Hydroizolace PE fólie 14,7 0,004 0,059
ŽB konstrukce 25 0,3 7,5

Σ 15,4 15,4 *  1,35 =20,79
NAHODILÉ vzorec součinitel
zatížení sněhem u*sk*c_e*c_t 0,63
u 0,9
sk(Kolín,oblast I - sk = 0,7 kPa) 0,7
c_e 1
c_t 1
Zatížení služby a klientů 0,75
Σ 1,38 (1,38 * 1.5)= 2,07
CELKEM Σ[kN/m^2 ] Σ[kN/m^2 ]

16,78 22,86

ZATÍŽENÍ STROPNÍ DESKY POD STRECHOU

q gd + qd 22,86 h 0,3 m
L(vetknutá, svetlá délka) 7,46 b 1 m

 krytie výstuže c  0,025 m
M1 1/10ql^2 127,22 kNm  průřez návrh. prutu Ø 0,012 m 
M2 1/12ql^2 106,02 kNm d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031

d = h - d1 0,269
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) ,M= 127,22  kNm 0,058
z tabuľky 9.b
ω =0,0620
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )=0,0620* 1 * 1 *0,269*( 30 /434,783 ) 0,00115→1151mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 100 mm,  A = 1131mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d ) = 1131 * 10^- 6/(1*0,269)=0,0042
 ρ (d) ≥ ρmin  →0,0042 ≥ 0,0015
ρ (h) = As / ( b * h ) =1131  * 10^- 6/ (1*0,3 )=0,00377 VYHOVUJE
 ρ (h) ≤ ρmax   →0,00377 ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd =As*fyd*z = 1131*10^-6 * 434,783*10^3 *0,242 =119≥ 107,8 kNm VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9*0,269=0,242

h 0,3 m
b 1 m
 krytie výstuže c  0,025 m
 průřez návrh. prutu Ø 0,012 m 
d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031
d = h - d1 0,269
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) ,M= 106,02 kNm 0,048
z tabuľky 9.b
ω =0,0514
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )=0,0514 * 1 * 1 *0,269*( 30 /434,783 ) 0,000954→954 mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 115 mm,  A = 983 mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d ) = 983 * 10^- 6/(1*0,269)=0,00365
 ρ (d) ≥ ρmin  →0,00365 ≥ 0,0015
ρ (h) = As / ( b * h ) =983  * 10^- 6/ (1*0,3 )=0,0033 VYHOVUJE
 ρ (h) ≤ ρmax   →0,0033 ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd =As*fyd*z = 983*10^-6 * 434,783*10^3 *0,242 =103,42≥ 93,35 VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9*0,269=0,242

VÝPOČET MOMENTOV DESKY DOLNÍ VÝZTUŽ STREŠNÍ DESKY

HORNÍ VÝZTUŽ STREŠNÍ DESKY



q gd + qd 22,86 h 0,3 m
L(vetknutá, svetlá délka) 7,46 b 1 m

 krytie výstuže c  0,025 m
M1 1/10ql^2 127,22 kNm  průřez návrh. prutu Ø 0,012 m 
M2 1/12ql^2 106,02 kNm d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031

d = h - d1 0,269
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) ,M= 127,22  kNm 0,058
z tabuľky 9.b
ω =0,0620
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )=0,0620* 1 * 1 *0,269*( 30 /434,783 ) 0,00115→1151mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 100 mm,  A = 1131mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d ) = 1131 * 10^- 6/(1*0,269)=0,0042
 ρ (d) ≥ ρmin  →0,0042 ≥ 0,0015
ρ (h) = As / ( b * h ) =1131  * 10^- 6/ (1*0,3 )=0,00377 VYHOVUJE
 ρ (h) ≤ ρmax   →0,00377 ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd =As*fyd*z = 1131*10^-6 * 434,783*10^3 *0,242 =119≥ 107,8 kNm VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9*0,269=0,242

h 0,3 m
b 1 m
 krytie výstuže c  0,025 m
 průřez návrh. prutu Ø 0,012 m 
d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031
d = h - d1 0,269
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) ,M= 106,02 kNm 0,048
z tabuľky 9.b
ω =0,0514
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )=0,0514 * 1 * 1 *0,269*( 30 /434,783 ) 0,000954→954 mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 115 mm,  A = 983 mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d ) = 983 * 10^- 6/(1*0,269)=0,00365
 ρ (d) ≥ ρmin  →0,00365 ≥ 0,0015
ρ (h) = As / ( b * h ) =983  * 10^- 6/ (1*0,3 )=0,0033 VYHOVUJE
 ρ (h) ≤ ρmax   →0,0033 ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd =As*fyd*z = 983*10^-6 * 434,783*10^3 *0,242 =103,42≥ 93,35 VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9*0,269=0,242

VÝPOČET MOMENTOV DESKY DOLNÍ VÝZTUŽ STREŠNÍ DESKY

HORNÍ VÝZTUŽ STREŠNÍ DESKY

D.2.2.3. Návrh a posouzeníD.2.2.3. Návrh a posouzení obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP obousměrnne pnutej stropní desky pod typickým podlažím 1NP

STÁLE [kN/m^3 ] h[m] g_k [kN/m^2 ] g_d [kN/m^2]
Vrstva:
Marmoleum 10 0,01 0,1
Beton. mazanina 25 0,07 1,75
PE folie _ 0,004 _
Izolace XPS 0,3 0.060 0,018
Izoalace XPS 0,3 0,06 0,018
ŽB deska 25 0,22 5,5
 Σ 7,38 (7,38  * 1,35)=9,96
NAHODILÉ  qk[kN/m2]  qd[kN/m2]
Užitné bydlení 1,5
Příčky 0,75
 Σ  2,25 3,375
CELKEM Σ [kN/m2] Σ [kN/m2]

9,7 13,335

ZATÍŽENÍ STROPNÍ DESKY POD TYPICKÝM  PODLAŽÍM

q gd + qd 13,335
L1 (vetknutá deska,svetlá délka) 7,34

M1 1/10ql^2 71,84
M2 1/12ql^2 59,86

VÝPOČET MOMENTU DESKY

h 0,22 m
b 1m
 krytí výztuže c  0,025m
 průřez návrh. prutu Ø  0,012 m
d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031
d = h - d1 0,189
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) =71,84/(1*1 *0,357*30 000) 0,07
z tabuľky 9.b
ω = 0,0727
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )= 0,1518 * 1 * 1 *0,189*( 30 /434,783 ) 0,00094 →948  mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 115 mm,  A = 983 mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d )  =983 * 10^- 6/ ( 1 * 0,189) =0,0052
 ρ (d) ≥ ρmin  → 0,0052≥ 0,0015 VYHOVUJE
ρ (h) = As / ( b * h ) =983 * 10^- 6/ ( 1 * 0,22) =0,0045
 ρ (h) ≤ ρmax   → 0,0045 ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd = As*fyd*z = 983*10^-6 * 434,783*10^3 *0,1701 =72,70 ≥ 65,3415 VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9 * 0,189=0,1701

DOLNÍ VÝZTUŽ DESKY

h 0,22 m
b 1m
 krytie výstuže c  0,025m
průřez návrh. prutu Ø  0,012 m
d1 = c + ( ø / 2 ) 0,031
d = h - d1 0,189
μ = M / (α * b * d^2 * fcd ) =59,86/(1*1 *0,357*30 000) 0,058
z tabuľky 9.b
ω = 0,0620
 As min = ω * α * b * d * ( fcd / fyd )=0,0620 * 1 * 1 *0,189*( 30 /434,783 ) 0,00080→808  mm2
z tabuľky 21 b  
Navrhuji výztuž ø 12 mm , vzdálenost prutů 140 mm,  A = 808 mm 2
POSOUZENÍ VÝZTUŽE
ρ (d) = As / ( b * d )  = 808* 10^- 6/ ( 1 * 0,189) =0,0042
 ρ (d) ≥ ρmin  → 0,0042 ≥ 0,0015 VYHOVUJE
ρ (h) = As / ( b * h ) = 685* 10^- 6/ ( 1 * 0,22) =0,0036
 ρ (h) ≤ ρmax   → 0,0036  ≤ 0,04 VYHOVUJE
Mrd = As*fyd*z = 808*10^-6 * 434,783*10^3 *0,1701 =59,75≥ 54,45 VYHOVUJE
z= 0,9 d = 0,9 * 0,189=0,1701

HORNÍ  VÝZTUŽ DESKY



Vstupní údaje:
L = 5,805 m
h = 0,5 m (h = L/12)
b = 0,22

STÁLE(zatížení atiky a střechy) [kN/m^3 ] h[m] g_k [kN/m^2 ] g_d [kN/m^2 ]
Vrstvy - atika
cihelné pásky  22 0,023 0,506
lepíci vrstva _ _ _
tepelná izolace - minerál.vata 0,6 0,2 0,12
ŽB monolit 25 0,16 4
hydroizolace - PE folie _ 0,004 _
Izolace XPS 0,03 0,06 0,0018
lepidlo _ _ _
omítka - vápenná, perlinka 18 0,01 0,18
 Σ  Σ g_k [kN/m^2 ]=4,69  Σ g_d [kN/m^2] = 4,69 *  1,35 = 6,33
STÁLE - zatížení od strešní konstrukce  Σ g_k [kN/m^2 ]= 15,4  Σ g_d [kN/m^2] = 20,79
  CELKEM - STÁLE ZATÍŽENÍ  Σ g_k [kN/m^2 ]=20,09  Σ g_d [kN/m^2] =27,12
NAHODILÉ vzorec součinitel
zatížení sněhem u*sk*c_e*c_t 0,63
u 0,9
sk(Kolín,oblast I - sk = 0,7 kPa) 0,7
c_e 1
c_t 1
Zatížení služby a klientů 0,75
Σ 1,38 (1,38 * 1.5)= 2,07
CELKEM Σ[kN/m^2 ] Σ[kN/m^2 ]

21,47 29,19

ZATÍŽENÍ PRŮVLAK NAD VÝPLNÍ OTVORŮ

q gd + qd 29,19kN/m^2
L1 (vetknutá pruvlak,svetlá délka) 6,02

MOMENT NAD PODPOROU L V POLOVINĚ ROZPĚTÍ Msd = - 1/12 *q  * L²  =1/12 * 29,19 * 6,02² 88,15 kNm
MOMENT V POLOVINĚ ROZPĚTÍ Msd = 1/24 * q * L² a= 1/24 * 29,19 * 6,02² 44,08 kNm

VÝPOČET MOMENTOV PRŮVLAKU

D.2.2.3. Návrh a posouzeníD.2.2.3. Návrh a posouzení pr průůvlaku nad výplní otvoruvlaku nad výplní otvoru
hp 0,220 m
ø podélná výztuž 0,012
c1 0,02
ø třmínek 0,012
c = c1 + ø třmínek =0,02+ 0,012 0,032
d1 = c + ø třmínek = 0,032 + 0,012  0,044 mm 

Msd 44,08 kNm
d = hp – c desky – ø desky – (ø průvlaku / 2) =  0,22 – 0,032 – 0,012 – 0.012 = 0,188
µ = Msd / (b² * d² * fcd) 44,08/ (0,22² * 0,188 ² * 30 * 10³) = 0,85
ω 0,99

Asd = ω * b * d * (fcd / fyd) =   0,99  *  0,22 * 0,188 * ( 30 /434,783) 282,53 mm² 

ø 10 mm , As = 604 mm² , 130 mm vzdálenost

qd > qmin
qd = As / (b * d) 0,000604/(0,22 *0,188)=0,015
qmin = hp / fyk = 0,22 / 500 0,00044
0,015 > 0,00044 VYHOVUJE
qd < qmin
qd = As / (b * d) = 0,000604 / (0,22 * 0,22) 0,0124
qmin =  0,04 
0,0124 < 0,04 VYHOVUJE

Fs = síla ve výztuži 
Fs = As * fyd = 604 * 10^-6 * 434,783 * 10³ 262,60kN
x = výška tlačené oblasti: (pro trám b = 0,22m – šířka trámu) 
x = Fs / (0,8 * b * η * fcd) = 262,60/ (0,8 * 0,22 * 1 * 30 * 10³ ) 0,05
Mrd = Fs * (d – 0,4 * x) =262,60 * (0,188 – 0,4 * 0,050)  44,11kNm
Msd < Mrd  
44,08 kNm<44,11kNm VYHOVUJE

NÁVRH 
Msd = 22,04 kNm
d = účinná výška průřezu 
d = hp – c průvlaku – (ø průvlaku / 2) = 220 – 20 – 10 190
µ = Msd / (b² * d² * fcd) = 22,04 / (0,22 ² * 0,190²   * 30 * 10³) 0,42
ω 0,561
Asd = ω * b * d * (fcd / fyd) =  0,5610 * 0,22 * 0,188 * (30 / 434,783) 160 mm²
 ø 8 mm 
As = 168 mm² , vzdálenost  300 mm

qd > qmin 
qd = As / (b * d) = 0,000168/ (0,22 *  0,20) 0,00381
qmin = hp / fyk = 0,22 / 500 0,00044
0,00381 > 0,00044 VYHOVUJE
qd < qmin 
qd = As / (b * h) = 0,000168/ (0,22 * 0,22) 0,00347
qmin = 0,4 
 0,00347< 0,04 VYHOVUJE

Fs = síla ve výztuži 
Fs = As * fyd = 168* 10^-6 * 434,783 * 10³ 730,4kN
x = výška tlačené oblasti: (pro trám b = 0,22m – šířka trámu) 
x = Fs / (0,8 * b * η * fcd) = 730,4/ (0,8 * 0,22 * 1 * 30 * 10³ ) 0,138
Mrd = Fs * (d – 0,4 * x) =730,4 * (0,188 – 0,4 * 0,138)  96,99 kNm
Msd < Mrd  
22,04 kNm<96,99 kNm VYHOVUJE

POSOUZENÍ – STUPEŇ VÝZTUŽE 

POSOUZENÍ – MOMENT NA MEZI ÚNOSNOSTI 

V POLOVINĚ ROZPĚTÍ – DOLNÍ VÝZTUŽ

POSOUZENÍ – STUPEŇ VÝZTUŽE

POSOUZENÍ – MOMENT NA MEZI ÚNOSNOSTI 

NÁVRH VÝZTUŽE

NÁVRH  NAD PODPOROU – HORNÍ VÝZTUŽ 



2160

21
60

2160

2470

19
50

19
50

19
50

19
50

1950195019501950

19
50

19
50

19
50

19
50

2200

21
60

-3.500

-1.750

-1.983

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

F

F

G

G

H

H

76407900

I I

J J

79
00

K K

L L

M M

79
00

76
40

76
40

N

N

7640

79
00

76
40

76
40

79
00

O

O

7900

-4.150

-4.350

-4.150

-4.350
-4

.1
50

-4
.3

50

-4
.3

50

-4
.1

50

22
0

22
0

84
5

50
0

50
0

220 500

64
60

64
60

85
0

6455850 6460 500 220

-4.950

-5.170

350 500 22450 220 3020 220 1290 230 2210 500 350

34
5

50
0

10
00

22
0

21
20

22
0

69
5

50
0

22
0

50
0

21
96

0
35

0
50

0

-4
.1

50

-4
.3

50

-4.150

-4.350

-4
.9

50

-5
.1

70

-3.650

350 500 4200 220 2040 500 220 500 21960 500 350

35
0

50
0

21
60

22
0

27
40

22
0

11
20

50
0

22
0

50
0

21
96

0
50

0
34

5

-3
.6

50

-3.650

-3
.6

50

-3
.6

50

-3.650

D

D

D

D

D deska - železobetonový monolit 

sklopený řez železobeton

22
00

S1S2

S4

S3

-3
.5

00

- 3
.7

20

-2
.1

20

-2.120

-3.500

-3.720

-1
.7

50

-1
.9

70

-1
.7

50

-1
.9

70

-3
.5

00

-3
.5

00

-3
.7

20

-3
.7

20

D1

D1D1

D1

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h=220 mm

S1 prefabrikované schodište

7900 7640 7640 7900

1950 1950

500 350

-4
.3

50

-4
.1

50 -3
.6

50

-4
.3

50

-4
.1

50

-3
.6

50

-4.350

-4.150

-3.650

-4.350

-4.150

-3.650

2160

21
60

2160

2470

19
50

19
50

19
50

19
50

1950195019501950

19
50

19
50

19
50

19
50

2200

21
60

-3.500

-1.750

-1.983

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

F

F

G

G

H

H

76407900

I I

J J

79
00

K K

L L

M M

79
00

76
40

76
40

N

N

7640

79
00

76
40

76
40

79
00

O

O

7900

-4.150

-4.350

-4.150

-4.350
-4

.1
50

-4
.3

50

-4
.3

50

-4
.1

50

22
0

22
0

84
5

50
0

50
0

220 500

64
60

64
60

85
0

6455850 6460 500 220

-4.950

-5.170

350 500 22450 220 3020 220 1290 230 2210 500 350

34
5

50
0

10
00

22
0

21
20

22
0

69
5

50
0

22
0

50
0

21
96

0
35

0
50

0

-4
.1

50

-4
.3

50

-4.150

-4.350

-4
.9

50

-5
.1

70

-3.650

350 500 4200 220 2040 500 220 500 21960 500 350

35
0

50
0

21
60

22
0

27
40

22
0

11
20

50
0

22
0

50
0

21
96

0
50

0
34

5

-3
.6

50

-3.650

-3
.6

50

-3
.6

50

-3.650

D

D

D

D

D deska - železobetonový monolit 

sklopený řez železobeton

22
00

S1S2

S4

S3

-3
.5

00

- 3
.7

20

-2
.1

20

-2.120

-3.500

-3.720

-1
.7

50

-1
.9

70

-1
.7

50

-1
.9

70

-3
.5

00

-3
.5

00

-3
.7

20

-3
.7

20

D1

D1D1

D1

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h=220 mm

S1 prefabrikované schodište

7900 7640 7640 7900

1950 1950

500 350

-4
.3

50

-4
.1

50 -3
.6

50

-4
.3

50

-4
.1

50

-3
.6

50

-4.350

-4.150

-3.650

-4.350

-4.150

-3.650



31328

31
35

9

1000

10
00

1000

2160

21
60

2160

A

A

B

B

C

C

7900 7640

1 1

7 7

79
00

3 3

4 4

5 5

76
40

76
40

79
00

350 7460 7460 350

35
0

22
98

0
56

00
35

0

D

D

7640

350 4685 220 2540 220 15565 1200 6200 350

35
0

10
13

0
59

0
42

00
75

0
67

00
61

02
20

36
20

17
65

35
0

350 2070 910 4480 220 4615 860 1980 350
220

15270

220 220
15270

350

23775 7555

29
28

0
20

80

79
00

76
40

76
40

79
00

31
36

0

44
35

10
40

19
85

35
0

1200 1540

1540

68
5

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

85
5

1115 2150 1720 2150 1070 6020 1045

22
0

28
65

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

82
0

22
0

220
1165 2150 1505 2150 1505 2150 1505 2150 990

2470

19
50

19
50

19
50

19
50

1950 1950 1950 1950

19
50

19
50

19
50

19
50

580

E

E

1700
2200

1485 1500 200 1500 2760 220

35
0

26
80

33
00

15
00

22
0

350 2070 600 4295 480 8190 510 2760 490

21
60

350 2070 600 4790
220

15270
220

5010 490 1960 350

69
5

98
0

47
0

26
90

61
0

20
10

35
0

24
30

60
0

41
90

60
0

65
50

60
0

51
95

84
5

19
55

35
0

7900

350 2070 600 4295 480

12
00

220

-3.500

-1.750

-1.983

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

3530 220 3020 220 1285 225 350

14
00

22
00

S2 S1

S4

S3

-3
.5

00

- 3
.7

20

-2
.1

20

-2.120

-3.500

-3.720

-1
.7

50

-1
.9

70

-1
.7

50

-1
.9

70

-3
.5

00

-3
.5

00

-3
.7

20

-3
.7

20

D1

D1 D1

D1

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h=220 mm

S1 prefabrikované schodište

14
30

56
0

58
5

16
25

20
80

35
0

350 1485 3200 440 620220

35
0

74
60

22
0

35
0

74
60

22
0

15
30

0
74

60
35

0

1950 1950

220
7460 350

22
0

35
0

74
60



A

A

B

B

C

C

1 1

3 3

4 4

5 5

22
95

8
22

0

1000

1000

2160

2160

22
0

74
60

22
0

74
60

22
0

21
60

D

D

2 2

595

1000

625

925

1285 2150 1290 2125 2150 6020 1145 6020 8890

220 1950 4585 220

220 1970 4865 220

220 1940 3065 1890 605 11325 590 3515 220 7480 220

22
0

21
10

22
0

18
55

22
0

22
0

44
35

10
30

19
95

22
0

22
0

18
80

11
40

32
60

11
60

15
54

0
22

0
1200

220 15565 590 6805 220

220 4995 600 1865 220

22
0

76
40

60
0

66
75

80
0

66
45

62
02

20
56

10
22

0

7900 7640 7640

79
00

15
28

0
79

00

23380 7700

31080

7900 7640 7640

1180 2150 1505 2150 1505 2150 1505 2150 985

22
06

80
21

50
17

20
21

50
17

20
21

50
17

20
21

50
86

0

64
5

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

89
0

1125 6020 1075 6020 1035

2470 2470

19
50

19
50

19
50

19
50

1950 1950 1950 1950

19
50

19
50

19
50

19
50

22
0

12
00

24
00

19
90

22
0

2470 2470 2470 2470

24
70

24
70

24
70

24
70

79
00

7900 15280 7900

1500 1500 200 1500 2760

22
0

26
80

33
00

15
00

22
00

220 7460 220 15280 220 7460 220

220 22940

1700
2200

86
0

10
75

86
0

10
75

86
0

19
21

0
30

20
17

40
18

50

79
00

76
40

76
40

79
00

31
08

0

E

E

7900

220 1950 600 4425 480220 220 4390 1220 1845 220
22

0
26

80
22

0
27

40
22

0
16

20
22

0
15

17
0

52
0

72
70

22
0

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

7900

22
06

95
98

0
47

0
27

30
59

0
19

90
22

0

20
0

74
60

220 6980 480 8190 510 2760 490

220

+0.000

+1.750

+0.000

-3.500

-1.983

+0.000

+0.000

+0.000

+0.000

14
00

18
00

220 3020 220 1285 220 1200 1535

3530

+1
.7

50

+1
.5

30

+1
.7

50

+1
.5

30

+0
.0

00

- 0
.2

20

+0
.0

00

- 0
.2

20

+0
.0

00

- 0
.2

20

-1.983

-2.203

-3.500

-3.720

S2 S1

S4

S3

D2

D1 D2

D2

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h= 220 mm

S1 prefabrikované schodište

14
30

56
0

58
5

18
55

18
50

22
0

220 1500 3245 400 615220

27
00

D2 železobetonova deska h= 300 mm

31
08

0

31080



A

1

3

4

5

22
95

8
22

0

1000
2160

2

625

925

1285 2150 1290

220 1950 4585

220 1970 4865

220 1940 3065

7900

79
00

15
28

0
79

00

7900

22
0

2470

7900

1500 1500 200 1500

22
0

26
80

33
00

15
00

220 7460

220

220 1950 600 4425

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

220 6980

+0.000

+1.750

+0.000

+1
.7

50

+1
.5

30

+1
.7

50

+1
.5

30

+0
.0

00

- 0
.2

20

+0
.0

00

- 0
.2

20

S2 S1

D1

220 1500 3245 400

22
0

74
45

22
0

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

220
2010 925 4525

220
15280

160
7580

160

220
7460

220

7900 7640 7640 7900

220
2030 625 4805

220

220
2010 600 4845

220

220
2000 3065 2395

220

22
0

26
80

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

22
96

0
22

0

660
220

1500 1500 200 1500 400
220

1700 23020 160
2200

S2 S1

+5.250

+ 3.500

+5
.2

50

+5
.0

30

+5
.2

50

+5
.0

30

22
0

26
50

33
00

14
95

22
0

22
96

0
22

0

21
60

27
00

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h = 220 mm

S1 prefabrikované schodište

D1

D2

D2

D2

D2 železobetonova deska h= 300 mm

22
0

75
20

16
0

15
28

0
16

0
75

65
16

0

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h = 220 mm

S1 prefabrikované schodište

D2 železobetonova deska h= 300 mm

79
00

76
40

76
40

79
00

31
08

0

31
08

0

31080

+ 
3.

50
0

+ 
3.

28
0

+ 
3.

50
0

+ 
3.

28
0

88
75

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

69
0

19
50

19
50

19
50

19
50

19
50

19
50

1565 2150 1290 2150 745

1

3

4

5

2

E

  1

  3

  4

  5

  2

A B C

1

3

4

5

D

2

E



22
0

74
45

22
0

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

220
2010 925

220

220
2030 625

220
2010 600

220
2000

220
1500 1500

S2

+5
.2

50

22
0

74
45

22
0

24
15

62
0

41
80

62
5

65
05

61
0

52
05

84
5

19
55

22
0

A B  C

  1

  3

  4

  5

  D

  2

E

220
2010 925 4525

220

220
7460

220

7900 7640 7640 7900

220
2030 625 4805

220

220
2010 600 4845

220

220
2000 3065 2395

220

22
0

26
80

22
0

27
40

22
0

15
85

22
0

22
96

0
22

0

660
220

1500 1500 200 1500 400
220

1700
2200

S2 S1

+8.750

+ 7.000

+8
.7

50

+8
.5

30

+8
.7

50

+8
.5

30

22
0

26
50

33
00

14
95

22
0

22
96

0
22

0

LEGENDA

sklopený řez železobeton

D1 železobetonova deska h = 220 mm

S1 prefabrikované schodište

D1

D2 železobetonova deska h= 300 mm

79
00

76
40

76
40

79
00

31
08

0

79
00

76
40

76
40

79
00

31
08

0

31080

+ 
7.

00
0

+ 
6.

78
0

+ 
7.

00
0

+ 
6.

78
0

+ 
3.

50
0

88
75

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

17
20

21
50

69
0

31
08

0

19
50

19
50

19
50

19
50

19
50

19
50

1565 2150 1290 2150 745
1950 1950

1565 2150

A B C

1

3

4

5

D

2

E

A

  1

  3

  4

  5

  2

A



22
0

20
180 20

22
0

50

4

5

3
Krytí 20 mm

6020

Krytí 20 mm

250 250

20110130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 240 300 300 300 300 300 300 300 300 220 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 13020

125 6020 125

A B C

10 dl. 4550 mm    

 10 dl. 3270 mm    

 8 dl. 6020 mm    

10 dl. 1 885 mm10 dl. 1 885 mm

 8 dl. 720 mm    

1  k.v.2

6  k.v.2

5

2  k.v.2.

3  k.v.2 3  k.v.2

10 dl. 845 mm4  k.v.2 10 dl. 845 mm4  k.v.2

1

20
180 20

22
0

50

4

5

3

1

20
180 20

22
0

50

5

6

12

ŘEZ A

ŘEZ B

ŘEZ C

mm délka   m kg 8 10
1
2
3
4
5
6

10
10
10
10
8
8

4, 550
6,020   
3,77
1,69
0,720
3,270

celková délka  m
jednotková hmotnosť  kg/m
hmotnosť  kg
celková hmotnosť  kg

3.99 16.04
0.335 0,617

9.90
11.24

2,80
3,70
2,30
1,04
0,24
1,10

ks
3
2
2x2
2x1
1
2

8,4
7,4
9,2
16,8

2,2
0,24

 třmínek 

3 3

1

6

22

1.33

22
0

20
180 20

22
0

50

4

5

3
Krytí 20 mm

6020

Krytí 20 mm

250 250

20110130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 240 300 300 300 300 300 300 300 300 220 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 13020

125 6020 125

A B C

10 dl. 4550 mm    

 10 dl. 3270 mm    

 8 dl. 6020 mm    

10 dl. 1 885 mm10 dl. 1 885 mm

 8 dl. 720 mm    

1  k.v.2

6  k.v.2

5

2  k.v.2.

3  k.v.2 3  k.v.2

10 dl. 845 mm4  k.v.2 10 dl. 845 mm4  k.v.2

1

20
180 20

22
0

50

4

5

3

1

20
180 20

22
0

50

5

6

12

ŘEZ A

ŘEZ B

ŘEZ C

mm délka   m kg 8 10
1
2
3
4
5
6

10
10
10
10
8
8

4, 550
6,020   
3,77
1,69
0,720
3,270

celková délka  m
jednotková hmotnosť  kg/m
hmotnosť  kg
celková hmotnosť  kg

3.99 16.04
0.335 0,617

9.90
11.24

2,80
3,70
2,30
1,04
0,24
1,10

ks
3
2
2x2
2x1
1
2

8,4
7,4
9,2
16,8

2,2
0,24

 třmínek 

3 3

1

6

22

1.33



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

D.3. POŽÁRNE BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍD.3. POŽÁRNE BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultantka: konzultantka: Ing.Marta Bláhová

LS 2024/2025LS 2024/2025

22
0

20
180 20

22
0

50

4

5

3
Krytí 20 mm

6020

Krytí 20 mm

250 250

20110130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 240 300 300 300 300 300 300 300 300 220 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 130 13020

125 6020 125

A B C

10 dl. 4550 mm    

 10 dl. 3270 mm    

 8 dl. 6020 mm    

10 dl. 1 885 mm10 dl. 1 885 mm

 8 dl. 720 mm    

1  k.v.2

6  k.v.2

5

2  k.v.2.

3  k.v.2 3  k.v.2

10 dl. 845 mm4  k.v.2 10 dl. 845 mm4  k.v.2

1

20
180 20

22
0

50

4

5

3

1

20
180 20

22
0

50

5

6

12

ŘEZ A

ŘEZ B

ŘEZ C

mm délka   m kg 8 10
1
2
3
4
5
6

10
10
10
10
8
8

4, 550
6,020   
3,77
1,69
0,720
3,270

celková délka  m
jednotková hmotnosť  kg/m
hmotnosť  kg
celková hmotnosť  kg

3.99 16.04
0.335 0,617

9.90
11.24

2,80
3,70
2,30
1,04
0,24
1,10

ks
3
2
2x2
2x1
1
2

8,4
7,4
9,2
16,8

2,2
0,24

 třmínek 

3 3

1

6

22

1.33



OBSAH OBSAH 

D.3.1. Technická zprávaD.3.1. Technická zpráva
           D.3.1.1. Popis stavby             D.3.1.1. Popis stavby  
           D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)             D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)  
           D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti             D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
           D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí             D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí  
           D.3.1.5. Navržená požární odolnost             D.3.1.5. Navržená požární odolnost  
           D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest             D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest  
           D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností             D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností  
           D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou             D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou  
           D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů             D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů  
           D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními             D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními  
           D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů             D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů  
           D.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracování            D.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracování 
 D.3.2. Přílohy  D.3.2. Přílohy 
           D.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti             D.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
           D.3.2.2. Výpočet obsazenosti objektu osobami             D.3.2.2. Výpočet obsazenosti objektu osobami  
           D.3.2.3. Výpočet odstupových vzdáleností           D.3.2.3. Výpočet odstupových vzdáleností
D.3.3. Výkresová část  D.3.3. Výkresová část  
           D.3.3.1. Koordinační situace M 1:200             D.3.3.1. Koordinační situace M 1:200  
           D.3.3.2. Půdorys 1NP M 1:100             D.3.3.2. Půdorys 1NP M 1:100  
           D.3.3.3. Půdorys 2NP M 1:100             D.3.3.3. Půdorys 2NP M 1:100  



D.3.1. Technická zprávaD.3.1. Technická zpráva

D.3.1.1. Popis stavby  

Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná sa o 
stavební parcelu číslo 184/1 a katastrální území Kolín [668150] a je dnes nevyužitá. Projekt využívá 
pohledu na Zámek a park a z vyšších pater výhledu na řeku Labe a polabskou krajinu. Domov pro 
seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním podzemním podlažím 
respektuje dominantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od Karlova náměstí, vyšší 
pětipodlažní věž se vyrovnává se sousedním bytovým domem. V prvním podzemním podlaží jsou 
pokoje klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním nadzemním podlaží je vstup do 
Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro cvičení. Ve věži jsou umístěny pokoje 
klientů a další zázemí Domova. Celá stavba je bezbariérová s výstupem na pochozí střechu z věže.

Konstrukční systém podzemních podlaží ako aj nadzemních je stěnový podélno - příčny, jedná se o 
železobetonové nosné stěny.V části komunikace jsou taktéž použité železobetónové nosné stěny
 Nenosné příčky jsou sádrokartonové od výrobce Rigips. Schodiště je prefabrikované, železobeto-
nové. Obvodový plášt fasády je tvořen s povrchovou úpravou a to cihelnými páskami s tlouškou 23 
mm.Konstrukční systém je nehořlavý ve třídě DP1.

Celková výška objektu je 18 m, požární výška je 14 m. Domov pro seniory patří do kategórie objek-
tov: Zdravotné zařízení a sociální pěče t.j. skupina AZ1,2 dle ČSN 73 0835.Kedže budova má víc než 
12m požární výšky,tak je za potřeba zajistiť požární pásy.Požární pásy svislé i vodorovní budou na 
obvodovej stěne na hranici PÚ, mezi okny, kde bude zabezpěčená vzdálenost min. 900 mm.

D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)D.3.1.2. Rozdělení stavby do požárních úseků (PÚ)

Domov pro seniory je rozdělen do 70 požárních úseků,které jsou odděleny od sebe požárními kon-
strukcemi. 
Nachází se zde 2 chráněné únikové cesty typu B (bez předsíne) v 1PP -1NP a od 2NP do 5NP je k 
dispocici jedna CHÚC B (bez předsíne).Všechny CHÚC B bez předsíne jsou odvětrány VZT. Prefab-
rikovaná schodiště jsou společně s výtahovými šachtami součástí CHÚC.K dispozici je evakuačný 
výtah, ktory je napojen na samostatný náhradní zdroj elektrickej energie.  V domove pro seniory je 
dispozici 10 buňek s dvomi jednolúžkovými pokoji. Parkováni je řešeno mimo objekt a ve vytvořeno 
na susední parcele s čílem 1/1 a 1/2 ako nadzemní parkováni.

Označení PÚ S [m^2] pv pn ps a an as b c hs ho So ho/hs So/S n k SPB
1PP

P0 1.01 prípravovna jídla 40,2 11,515 30 5 0,94 0,95 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.1 0,084 0,022 III
P0 1.02 jídelna 73,15 18,56 15 5 a1.01 a1,05 0,9 0,75 0,7 3 a2,47 14,87 0,82 0.2 0,19 0,24 II
P0 1.03 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.04 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.05 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.06 pokoj pro personál 20,6 30 30 5 0,98 1 0,9 0,62 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,2 0,167 0,178 III
P0 1.07 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0.9 0,9 1 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,09 0,084 0,135 III
P0 1.08 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0.9 0,9 1 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,09 0,084 0,135 III
P0 1.09 servis(hygiena) 41,88 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,02 0,017 0,042 II
P0 1.10 servis(hygiena) 31,9 1,3 5 5 0,85 0,8 0,9 0,217 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,13 0,017 0,04 II
P0 1.11 chodba NÚC 68,83 7,5 0,9 _ _ 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
P0 1.12 chodba NÚC 72.02 7,5 5 _ _ 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

  B-P0-1.01/N01 CHÚC B 61,41 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
  B-P0-1.02/N05 CHÚC B 63,27 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.01/N05  výtahová šachta 4 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.02/N01 výtahová  šachta - strojovna 2,5 _ 15 _ _ 0,9 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.03/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.04/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.05/N01 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.06/N01 šachta 0,702 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.07/N01 šachta 0,708 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.08/N01 šachta 0,28 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.09/N01 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.10/N01 šachta 0,25 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.11/N01 šachta 0,7 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.12/N05 šachta 2,1 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.13/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.14/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.15/N05 šachta 2,19 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.16/N05 šachta 1,75 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

1NP
N0 1.01 vstupní hala - se sedícim nábytkem 114,75 13 10 5 0,83 0,8 0,9 1,09 0,7 2,65 a2,47 14,87 0,93 0,13 0,133 0,223 II
N0 1.02 šatna pro personál-kovové skřínky,sprchy,wc 30,83 7,35 15 5 0,75 0,7 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,14 0,12 0,169 II
 N01.03 technická místnosť - vytápění a vodovod 38,85 1.715 5 5 0,35 0,5 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,1 0,089 0,147 III
 N01.04 technická místnsť - fotovoltaika, elektřina 20,92 31,75 55 5 1,08 1,1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.05 prádelna 20,92 19,208 35 5 0.98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.06 sklad 20.50 57,33 60 5 1.8 1,1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 II
N0 1.07 místnosť na cvičení 41,58 12,201 10 5 0.83 0.8 0,9 1,4 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,1 0,089 0,147 II
 N01.08 technická místnosť - vzduchotechnika 31,9 10.8 15 5 0,9 0,9 0,9 0,8 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,13 0,089 0,14 II
N0 1.09 kancelář 20,92 21 40 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.10 kancelář 20,92 21 40 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.11 ordinace doktora 20,92 28 25 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.12 sesterna 18,38 7,5 5 5 0.85 0,8 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,25 0,268 0.235 II
N0 1.13 chodba NÚC 48,86 7,5 5 _ 0.86 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
N0 1.14 chodba NÚC 68,83 7,5 5 _ 0.87 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

  B-N0-1.01/N01 CHÚC B 61,41 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
  B-N0-1.02/N05 CHÚC B 63,27 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

 Š-P0 1.01/N05  výtahová šachta 4 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.02/N01  výtahová šachta - strojovna 2,19 _ 15 _ 0,9 0,9 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.03/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

 Š-P0 1.04/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.05/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.06/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.07/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.08/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.09/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.10/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.11/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.12/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.13/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.14/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.15/N05 šachta 2,19 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.16/N05 šachta 1,75 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

2NP-5NP
N0 2.01 sesterna 18,38 3,86 5 5 0,85 0,8 0,9 0,65 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,22 0,209 0,205 III
N0 2.02 pokoj pro personál 20,6 30 30 5 0,98 1 0,9 0,65 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,2 0,209 0,205 III
N0 2.03 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0,9 0,9 1.9 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,1 0,084 0,147 III
N0 2.04 buňka pro klienty 57,77 23 20 5 0,9 0,9 0,9 1,34 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,07 0,067 0.137 III
N0 2.05 chodba NÚC 25,5 7,5 5 _ 0,85 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
B-N0-2.02/N05 CHÚC B 53,3 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.01/N05 výtahová šachta 4 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.012/N05 šachta 2,1 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.013/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.014/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.015/N05 šachta 0,54 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II



I II III

1. Požární stěny a požární stropy 
a) v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1 
b) v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
c) v posledním nadzemnímpodlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1 
d) mezi objekty 30 DP1 45 DP1 60 DP1 

2. Požární uzávěry otvorů ve stěnách a stropech 
a) v podzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 30 DP1 
b) v nadzemních podlažích 15 DP3 15 DP1 30 DP3
c) v posledním nadzemním podlaží 15 DP3 15 DP1 15 DP3

3. Obvodové stěny 
a) zajišťující stabilitu konstrukce 
v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1
 v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
v posledním nadzemním podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1 
b) nezajišťující stabilitu konstrukce 15 DP1 30 DP1 30 DP1 

4. Nosné konstrukce uvnitř PÚ, zajišťující stabilitu
a) v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1
b) v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
c) v posledním podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1

5. Nosné konstrukce vně PÚ, zajišťující stabilitu
bez ohledu na podlaží 15 DP1 15 DP1 15 DP1 

6. Nosné konstrukce uvnitř PÚ
bez ohledu na podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1

7. Nosné konstrukce uvnitř PÚ
bez ohledu na podlaží 

8. Výtahové a instalační šachty
a) požárně dělicí konstrukce 30 DP2 30 DP2 30 DP1
b) požární uzávěry otvorů v požárně  15 DP2 15 DP2 15 DP1 
dělicích konstrukcích 

9. Střešní pláště 15 DP1

Stavební konstrukcePoložka

SPB

Požadovaná požárni odolnost

D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  D.3.1.3. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti  
Specifické typy místností v PÚ jsou dány stupně požární bezpečnosti normově. Maximální rozměry 
PÚ jsou v souladu s mezními rozměrmi stanoveným dle tab. 9 dle ČSN 0802.Vícepodlažní PÚ jsou 
len CHÚC navrženy. Výpočty viz tabulka D.3. 2.1.

D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí D.3.1.4. Stanovení požární odolnosti stavebních konstrukcí 

D.3.1.5. Navržená požární odolnost  D.3.1.5. Navržená požární odolnost  

D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest  D.3.1.6. Evakuace, stanovení druhu a kapacity únikových cest  

Obsazenost objektuObsazenost objektu

Obsazenost objektu činí 108Obsazenost objektu činí 108  osob. Při výpočtu obsazenosti objektu bylo počítáno dle osob. Při výpočtu obsazenosti objektu bylo počítáno dle 
normy ČSN 73 0818. Místnosť na cvičení a kanceláře byly počítany metodou normy ČSN 73 0818. Místnosť na cvičení a kanceláře byly počítany metodou 
součinem počtu osob a koeficientem udávajícím m2 na osobu a zvyšek součinitelem součinem počtu osob a koeficientem udávajícím m2 na osobu a zvyšek součinitelem 
jímž se násobí počet osob dle projektu. Viz tabulka D.3.2.2 – Výpočet obsazenosti objektu osobami.jímž se násobí počet osob dle projektu. Viz tabulka D.3.2.2 – Výpočet obsazenosti objektu osobami.

Návrh a posouzení únikových cestNávrh a posouzení únikových cest

V domove pro seniory jsou nechráněné únikové cesty a 2 CHÚC typu B (bez předsíne,které budou V domove pro seniory jsou nechráněné únikové cesty a 2 CHÚC typu B (bez předsíne,které budou 
intenzívne větrány VZT. NÚC jsou navrhnuté aby splňovali požadavky max. délky 15 m a ústí do intenzívne větrány VZT. NÚC jsou navrhnuté aby splňovali požadavky max. délky 15 m a ústí do 
CHÚC B,které vedou na volné prostranství.CHÚC B,které vedou na volné prostranství.  Taktéž CHÚC B vedou do podzemních podlaží. Všechny Taktéž CHÚC B vedou do podzemních podlaží. Všechny 
CHÚC B jsou vybaveny únikovým železobetonovým prefabrikovaným schodištem a evakuačným CHÚC B jsou vybaveny únikovým železobetonovým prefabrikovaným schodištem a evakuačným 
výtahem.výtahem.  Všechny obvodové konstrukce jsou z požárně vyhovujících konstrukce.Všechny obvodové konstrukce jsou z požárně vyhovujících konstrukce.
Osvětlení únikových bude osvětleno nouzovým osvětlením s vlastní baterií ,ked nastaneOsvětlení únikových bude osvětleno nouzovým osvětlením s vlastní baterií ,ked nastane
výpadek elektřiny.Fotoluminiscenčními tabulkami budou značeny únikové cesty.  výpadek elektřiny.Fotoluminiscenčními tabulkami budou značeny únikové cesty.  

Stavební konstrukce Materiál Požární odolnost 
Nosné stěny pod terénem Železobeton monolit, tl. 220 mm, krytí výztuže 25 mm REI 60 DP1
Obvodové nosné stěny Železobeton monolit, tl. 220 mm, krytí výztuže 25 mm REW 60 DP1
Nosné stěny vnitřní Železobeton monolit, tl. 220 mm , krytí výztuže 25 mm REI 60 DP1 
Nenosné stěny Rigips sádrokartonové příčky, tl. 220 mm EI 45 DP1
Nenosné stěny Rigips sádrokartonové příčky, tl. 100 mm EI 45 DP1 
Strešní desky Železobeton, tl. 300 mm,  krytí výztuže 25 mm REI 60 DP1 
Stropní desky  Železobeton, tl. 220 mm, krytí výztuže 25 mm REW 60 DP1

Mezní stavy stavebních konstrukcí
Nosná požární stěna REI 
Nenosná požární stěna EI 
Obvodová stěna REW
Nosné stěny uvnitř PÚ R 
Výtahové a instalační šachty EI 
Požární stropy REI 
Stropy uvnitř PÚ RE 

EI 180 DP1

REI 180 DP1

REI 180 DP1



Mezní délka NÚC  od nejvzálenejšího pokoje klientu k CHÚC B (dle normy max 15 m): 
N0 2.05 – skutečná délka = 15m < 15 m       VYHOVUJE
N0 3.05 – skutečná délka = 15m < 15 m       VYHOVUJE
N0 4.05 – skutečná délka = 15m < 15 m       VYHOVUJE
N0 5.05 – skutečná délka = 15m < 15 m       VYHOVUJE

N0 1.13 – skutečná délka =  4m   < 15 m       VYHOVUJE
N0 1.14 –  skutečná délka =11,5m   < 15 m   VYHOVUJE

Mezni délky NÚC od nejvzdálenejších ostatní místností k CHÚC B
P0 1.11P0 1.11 –  skutečná délka = 11 a 15 m          VYHOVUJE
P0 1.12 –  skutečná délka = 13 a 12 m          VYHOVUJE

Šířky únikových cest: 
Šířka jednoho únikového pruhu/jedna osoba = 55 cm 
CHÚC = 1,5 x únikový pruh = 1,5 x 55 = 82,5 cm....0,820 m
B-P0-1.01/N01...nejušší pruh je o šířke 1,5 m > 0,820 m VYHOVUJE
B-N0-1.02/N05...nejušší pruh je o šířke 1,5 m > 0,820 m VYHOVUJE

Dveře do pokoju klientu pokojů šířky jsou1,00 m < 0,820 m, VYHOVUJE

Posouzení v kritickém bodě (KM) 
K = počet evakuovaných osob v 1 únikovém pruhu 
K1 = po schodech dolů, nejnižší SPB v CHÚC – II. - z 5NP na 1NP - 40  osob < 55 osob ,VYHOVUJE
K2 = po schodech nahoru, nejnižší SPB v CHÚC – II. :
- B-P0-1.01/N01...9 osob z 1PP na 1NP....< 90 osob, VYHOVUJE
- B-N0-1.02/N05... celkem 46 osob z 2 NÚC z 1PP na 1NP....< 90 osob, VYHOVUJE

KM1 Posouzení schodiště z 5NP na 1NP:

E = počet evakuovaných osob v posuzovanom kritickom míste 108 osob 
s = součinitel vyjadřující podmínky evakuace   1 
u = E x s/K 
u = 108 x 0,7/ 40 = 1,89 … zaokrouhleno nahoru na poloviny… u = 2,00 
požadovaná šířka 2,00 x 55 = 110 cm  
110 cm < skutečná šířka 150 cm    VYHOVUJE

KM2 Posouzení 2. schodiště:  z 1PP na 1NP k vedlejšímu východu:

Po schodech nahoru: 9 osob
u = 108 x 0,7/ 9 = 8,4 … zaokrouhleno nahoru na poloviny… u = 8,5 
požadovaná šířka 8,5 x 55 = 467,5 mm
Únikový pruh....467,5 mm
minimální šířka schodište pro veřejné budovy je min. 1200 
KM2 schodište má 1200 mm, VYHOVUJE

D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností  D.3.1.7. Vymezení požárně nebezpečného prostoru, výpočet odstupových vzdáleností  

Obvodové stěny jsoe řešeny ako železobetónové s minerálni vatou zatepleny a s povrchovou úpravou cihelných 
pásiek tloušky 23 mm.Jedná se o kategorii DP1- t.j. nehořlavé konstrukce. Odstupové vzdialenosťi pro strešný 
plášť nejsou navrhnuty,protože svetlík nad CHÚC je řešen jako protipožární a pochozí střecha a je jako požárně 
uzavřena plocha. Všechny vchodové dveře jsou zabezpečeny požárně odolným sklem všetne oken v atriu objektu ,
které se nacházejí na rozích.Pro výpočet byl použit program odstupových vzdáleností z hlediska sálání tepla dle 
ČSN 73 0802.Viz tabulka D.3.2.3 – Výpočet odstupových vzdáleností.

D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou  D.3.1.8. Způsob zabezpečení stavby požární vodou  
Vnější odběrová místa Vnější odběrová místa 

Vnější odběrová místa na požární vody  sú k dispozici na napojení na nadzemní a podzemní hydranty 
vodovodního veřejného řáduz toho nejbližší hydrant je vzdálený 17 m od objektu na ulici Kovářská a 
další v ulici Zámecká - vzdálený 30 m. Na Karlově náměstí jsou 4 požární hydranty vzálené menej 
než 150 m od Domova pro seniory, například na adrese Karlovo nám v Kolíne. Před č. 74.

Vnitřní odběrová místaVnitřní odběrová místa 
Vnitřní odběrová místa jsou řešena nástěnnými požárními hydranty. Ty se budou 
nacházet v každém podlaží CHÚC B ve výšce 1,2 m nad podlahou, na chodbách, a v specifických 
jednotlivých místnostech viz tabulka.
Připojeny na vnitřní požární vodovod. Hasíci hadice jse budou nacházet v hydrantových skřiních, které 
budou sploštělé, délka hadice bude 20 m + 10 m dostřik.

D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů  D.3.1.9. Stanovení počtu, druhu a rozmístění hasicích přístrojů  

Počet hasicích přístrojů viz tabulka. Počet hasicích přístrojů viz tabulka. 

Podlaží Označení  Umiestnenie PHP Druh prostoru

Počet 
identických  
místností Typ PHP  nhj  nr  S  a c3 hj1  nPHP

5NP N0 5.01  Chodba sesterna 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 10,5 1,75 140,47 0.98 1 10 1,05
N0 5.02 pokoj pro personál 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
N0 5.03 buňka pro klienty 1
N0 5.04 buňka pro klienty 1

B-N0-5.02/N05 CHÚC B CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 6,18 1,03 53,3 0.88 1 9 0,68
4NP N0 4.01  Chodba sesterna 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 10,5 1,75 140,47 0.98 1 10 1,05

N0 4.02 pokoj pro personál 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
N0 4.03 buňka pro klienty 1
N0 4.04 buňka pro klienty 1

B-N0-4.02/N05 CHÚC B CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 6,18 1,03 53,3 0.88 1 9 0,68
3NP N0 3.01  Chodba sesterna 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 10,5 1,75 140,47 0.98 1 10 1,05

N0 3.02 pokoj pro personál 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
N0 3.03 buňka pro klienty 1
N0 3.04 buňka pro klienty 1

B-N0-5.02/N05 CHÚC B CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 6,18 1,03 53,3 0.88 1 9 0,68
2NP N0 2.01  Chodba sesterna 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 10,5 1,75 140,47 0.98 1 10 1,05

N0 2.02 pokoj pro personál 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
N0 2.03 buňka pro klienty 1
N0 2.04 buňka pro klienty 1

B-N0-2.02/N05 CHÚC B CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 6,18 1,03 53,3 0.88 1 9 0,68
1NP N0 1.02  Chodba, hl.domovní rozvadeč šatna pro personál-kovové skřínky,sprchy,wc 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 9,84 1,64 111,52 1,08 1 10 0,98

 N01.03 technická místnosť - vytápění a vodovod 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
 N01.04 technická místnsť - fotovoltaika, elektřina 1
N0 1.05 prádelna 1

  B-N0-1.01/N01 předsíň CHÚC B předsíň CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 3,6 0,6 18,75 0.88 1 9 0,4
 Š-N0 1.02/N01 Strojovny výtahů Strojovny výtahů 1 CO2 55B 1,16 0,19 2,19 0,9 1 3 0,38

N0 1.01 vstupní hala vstupní hala 1 Práškový 6 kg (27A) 8,76 1,46 114,75 0,83 1 9 a1.09
N0 1.06 Chodba sklad 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 9,47 1,57 a113,04 0,98 1 10 a0.95
 N01.08 technická místnosť - vzduchotechnika 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
N0 1.09 kancelář 2
N0 1.10 ordinace doktora 1
N0 1.11 sesterna 1
N0 1.06 sklad sklad 1 Práškový 21 A 5,46 0,91 20.50 1.8 1 6 0,91
N0 1.07 místnosť na cvičení místnosť na cvičení 1 Práškový 21 A 5,28 0,88 41,58 0.83 1 6 0,88

1PP  Š-N0 1.02/N01 Strojovny výtahů Strojovny výtahů 1 CO2 55B 1,16 0,19 2,19 0,9 1 3 0,38
P0 1.03 Chodba sesterna 1 práškový, 6 kg, hasíci schopnost 21 A...(HJ= 6) 9,84 1,64 122,9 0,98 1 10 0,98
P0 1.04 pokoj pro personál 1 vodní, 9l, hasíci schopnost 13 A...HJ=4
P0 1.05 buňka pro klienty 1
P0 1.01 prípravovna jídla 1
P0 1.02 jídelna jídelna 1 Práškový 6 kg (27A) 7,68 1,28 73,15 a1.01 1 9 0,85

  B-P0-1.01/N01 předsíň CHÚC B předsíň CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 3,6 0,6 18,75 0,88 1 9 0,4
P0 1.03 Chodba sesterna 1 Práškový 9 kg (27A) 11,52 1,92 168,3 0,98 1 13 0,88
P0 1.04 pokoj pro personál 1 Vodný 9 kg (13A)
P0 1.05 buňka pro klienty 1
P0 1.06 servis(hygiena) 1
P0 1.07 servis(hygiena) 1

B-P0-1.02/N05 CHÚC B CHÚC B 1 Práškový 6 kg (27A) 6,18 1,03 53,3 0,88 1 9 0,68
 Š-P0 1.02/N01 Strojovny výtahů Strojovny výtahů 1 CO2 55B 1,16 0,19 1,85 0,9 1 3 0,38



D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními  D.3.1.10. Posouzení požadavku na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními  
Každý pokoj či už personálu alebo klientu bude mít zařízení autonomní detekce a požární signalizace, 
bude umísteno v předsíni pokoje. Požární hlásič bude mít bateriové napájení podle ČSN EN 14604 a 
únikové cesty budou osvetleny nouzovým osvětlením, kde minimálni doba svícení NO bude 60 
min podle ČSN EN 1838 ed.2. 

D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů D.3.1.11. Vymezení zásahových cest, zhodnocení příjezdových komunikací pro hašení požárů 
 
Na adrese Polepská 634, 28002 Kolín IV, Česko se nachází hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje. Od daného objektu je vzdálený 2,5 km (dojezdové vzdálenost je 5 min).Kovářska ulice bude 
sloužit pro přístupovou komunikaci ako jednosměrná ulice o řířke 7 m. Přístupová cesta spĺňa 
požadavek na umožnení příjezdu vozidlům do vzdálenosti 20 m od všech vstupů objektu. Nástupní 
plochy nemusí je zřizená o označená ako NAP vic výkres, z důvodu h větší než 12 m. Přístupová 
komunikace k NAP je o šířke okolo 5 m.

UPS                            = náhradní zdroj elektrické energie
NAP                            = Nástupní plocha
HZS ČR                      = hasičský záchranný sbor České republiky
NAP                            = nástupní plocha
PHP                            = přenosný hasicí přístroj
PNP                            = požárně nebezpečný prostor 
PUP                            = požárně uzavřená plocha  
PBZ                             = požárně bezpečnostní zařízení
DP1, DP2, DP3           = druhy konstrukcí z požárního hlediska
NP                               = nadzemní podlaží
PP                               = podzemní podlaží
h, hp                            = požární výška objektu, výšková poloha podlaží
PBS                             = požární bezpečnost staveb
SHZ                             = stabilní hasicí zařízení (vodní – nejčastěji sprinklerové) 
EPS                             = elektrická požární signalizace
VZT                              = vzduchotechnika
PO                               = požární odolnost nosné nebo požárně dělicí konstrukce
SPB                             = stupeň požární bezpečnosti
R, E, I, W, C, S            = mezní stavy požárně odolných konstrukcí
PDK                             = požárně dělicí konstrukce 

D.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracováníD.3.1.12. Seznam použitých podkladů pro zpracování
 Ing. Marek Pokorný, Ph.D., Ing. arch. Bc. Petr Hejtmánek, Požární bezpečnost staveb (2024)
 Hodnoty požární odolnosti stavebních konstrukcí podle Eurokód.
 ČSN EN 73 0835  Požární bezpečnost staveb - Budovy zdravotnických zařízení a sociální péče
 ČSN 73 0818 Požární bezpečnost staveb - Obsazení objektů osobami
 ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb – Nevýrobní objekty



Označení PÚ S [m^2] pv pn ps a an as b c hs ho So ho/hs So/S n k SPB
1PP

P0 1.01 prípravovna jídla 40,2 11,515 30 5 0,94 0,95 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.1 0,084 0,022 III
P0 1.02 jídelna 73,15 18,56 15 5 a1.01 a1,05 0,9 0,75 0,7 3 a2,47 14,87 0,82 0.2 0,19 0,24 II
P0 1.03 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.04 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.05 sesterna 18,38 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0.23 0,209 0,205 II
P0 1.06 pokoj pro personál 20,6 30 30 5 0,98 1 0,9 0,62 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,2 0,167 0,178 III
P0 1.07 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0.9 0,9 1 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,09 0,084 0,135 III
P0 1.08 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0.9 0,9 1 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,09 0,084 0,135 III
P0 1.09 servis(hygiena) 41,88 2,975 5 5 0,85 0,8 0,9 0,5 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,02 0,017 0,042 II
P0 1.10 servis(hygiena) 31,9 1,3 5 5 0,85 0,8 0,9 0,217 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,13 0,017 0,04 II
P0 1.11 chodba NÚC 68,83 7,5 0,9 _ _ 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
P0 1.12 chodba NÚC 72.02 7,5 5 _ _ 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

  B-P0-1.01/N01 CHÚC B 61,41 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
  B-P0-1.02/N05 CHÚC B 63,27 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.01/N05  výtahová šachta 4 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.02/N01 výtahová  šachta - strojovna 2,5 _ 15 _ _ 0,9 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.03/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.04/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.05/N01 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.06/N01 šachta 0,702 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.07/N01 šachta 0,708 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.08/N01 šachta 0,28 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.09/N01 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.10/N01 šachta 0,25 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.11/N01 šachta 0,7 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.12/N05 šachta 2,1 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.13/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.14/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.15/N05 šachta 2,19 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.16/N05 šachta 1,75 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

1NP
N0 1.01 vstupní hala - se sedícim nábytkem 114,75 13 10 5 0,83 0,8 0,9 1,09 0,7 2,65 a2,47 14,87 0,93 0,13 0,133 0,223 II
N0 1.02 šatna pro personál-kovové skřínky,sprchy,wc 30,83 7,35 15 5 0,75 0,7 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,14 0,12 0,169 II
 N01.03 technická místnosť - vytápění a vodovod 38,85 1.715 5 5 0,35 0,5 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,1 0,089 0,147 III
 N01.04 technická místnsť - fotovoltaika, elektřina 20,92 31,75 55 5 1,08 1,1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.05 prádelna 20,92 19,208 35 5 0.98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.06 sklad 20.50 57,33 60 5 1.8 1,1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 II
N0 1.07 místnosť na cvičení 41,58 12,201 10 5 0.83 0.8 0,9 1,4 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,1 0,089 0,147 II
 N01.08 technická místnosť - vzduchotechnika 31,9 10.8 15 5 0,9 0,9 0,9 0,8 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,13 0,089 0,14 II
N0 1.09 kancelář 20,92 21 40 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.10 kancelář 20,92 21 40 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.11 ordinace doktora 20,92 28 25 5 0,98 1 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,2 0,179 0,205 III
N0 1.12 sesterna 18,38 7,5 5 5 0.85 0,8 0,9 0,7 0,7 2,65 a1,95 4,2 0,74 0,25 0,268 0.235 II
N0 1.13 chodba NÚC 48,86 7,5 5 _ 0.86 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
N0 1.14 chodba NÚC 68,83 7,5 5 _ 0.87 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

  B-N0-1.01/N01 CHÚC B 61,41 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
  B-N0-1.02/N05 CHÚC B 63,27 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

 Š-P0 1.01/N05  výtahová šachta 4 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.02/N01  výtahová šachta - strojovna 2,19 _ 15 _ 0,9 0,9 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.03/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

D.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnostiD.3.2.1. Výpočet požárního rizika a stanovení stupně požární bezpečnosti

  0,5



 Š-P0 1.04/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.05/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.06/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.07/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.08/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.09/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.10/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.11/N01 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.12/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.13/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.14/N05 šachta 0,69 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 1.15/N05 šachta 2,19 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0-1.16/N05 šachta 1,75 _ _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

2NP-5NP
N0 2.01 sesterna 18,38 3,86 5 5 0,85 0,8 0,9 0,65 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,22 0,209 0,205 III
N0 2.02 pokoj pro personál 20,6 30 30 5 0,98 1 0,9 0,65 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,2 0,209 0,205 III
N0 2.03 buňka pro klienty 43,72 23 20 5 0,9 0,9 0,9 1.9 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,1 0,084 0,147 III
N0 2.04 buňka pro klienty 57,77 23 20 5 0,9 0,9 0,9 1,34 0,7 3 a1,95 4,2 0,65 0,07 0,067 0.137 III
N0 2.05 chodba NÚC 25,5 7,5 5 _ 0,85 0,8 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
B-N0-2.02/N05 CHÚC B 53,3 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.01/N05 výtahová šachta 4 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.012/N05 šachta 2,1 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.013/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.014/N05 šachta 0,36 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II
 Š-P0 2.015/N05 šachta 0,54 _ _ _ _ 0,9 _ 0,7 _ _ _ _ _ _ _ II

 S [m] - plocha požárního úseku
hs [m] - světlá výška prostoru
h0 [m] - výška otvorů v obvodových a střešních konstrukcích
c - součinitel vyjadřující vliv požárně bezpečnostních zařízení (PBZ)
b - součinitel vyjadřující rychlost odhořívání věcí z hlediska přístupu vzduchu
b = (S x k)/S0 x √h0
b = k/(0,005 x √hs)
as - součinitel pro stálé požární zatížení 0,5 ≤ b ≤ 1,7
an - součinitel pro nahodilé požární zatížení
a - součinitel vyjadřující rychlost odhořívání věcí nacházejících se na půdorysné ploše
a = (pn x an + ps x as)/(pn + ps) 
ps [kg/m2] - požární zatížení
pv = p x a x b x c = (pn + ps) x a x b x c
pn [kg/m2] - požární zatížení



Podlaží Označení PÚ Druh prostoru

počet 
identických  
místností 

Půdorysná 
plocha  [m2 ]

 Počet osob 
podle PD  [m2/osoba] 

Součinitel, 
jímž se násobí 
počet osob 
dle projektu 

Počet osob 
a E

1PP P0 1.01 prípravovna jídla 1 40,2 5 _ _ 5
P0 1.02 jídelna 1 73,15 34 _ _ 34
P0 1.03 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
P0 1.04 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
P0 1.05 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
P0 1.06 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
P0 1.07 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
P0 1.08 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3
P01.09 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3

1NP N0 1.07 místnosť na cvičení 1 41,58 7 5 _ 7
N0 1.09 kancelář 1 20,92 2 5 _ 2
N0 1.10 kancelář 1 20,92 2 5 _ 2
N0 1.11 ordinace doktora 1 20,92 3 5 _ 3
N0 1.11 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2

2NP N0 2.01 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
N0 2.02 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
N0 2.03 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3
N0 2.04 buňka pro klienty 1 57,77 2 _ 1,5 3

3NP N0 3.01 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
N0 3.02 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
N0 3.03 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3
N0 3.04 buňka pro klienty 1 57,77 2 _ 1,5 3

4NP N0 4.01 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
N0 4.02 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
N0 4.03 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3
N0 4.04 buňka pro klienty 1 57,77 2 _ 1,5 3

5NP N0 5.01 sesterna 1 18,38 1 _ 1,3 2
N0 5.02 pokoj pro personál 1 20,6 1 _ 1,5 2
N0 5.03 buňka pro klienty 1 43,72 2 _ 1,5 3
N0 5.04 buňka pro klienty 1 57,77 2 _ 1,5 3

 D.3.2.2.Výpočet obsazení objektu osobami

Specifikace PÚ 
obvodové stěny Rozměry POP [m] a počet b POP [m]  h POP [m] SPO [m2]    po [%] pv  [kg/m2] d [m]
P0 1.01/prípravovna jídla    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 37,00% 11,515 1,7
P0 1.01/prípravovna jídla
P0 1.02/jídelna
P0 1.03/sesterna
P0 1.04/sesterna
P0 1.05/sesterna
P0 1.06/pokoj pro personál    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 30 4
P0 1.07/buňka pro klienty
P0 1.07/buňka pro klienty    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 74,53% 23 3,5
P0 1.08/buňka pro klienty
P0 1.08/buňka pro klienty    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 74,53% 23 3,5
P0 1.09/servis(hygiena)    2 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 36, 11% 2,975 2,8
P0 1.11/chodba NÚC    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 7,5 2,5
N0 1.01/vstupní hala - se sedícim nábytkem 2 x 2,47 x  6,02 6,02 2,47 59,4776 73,47% 13 5,1
N0 1.01/vstupní hala - se sedícim nábytkem
 N01.03/technická místnosť - vytápění a vodovod    2 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 45,20% 1.715 1.7
 N01.04 / technická místnsť - fotovoltaika, elektřina    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 31,75 4.0
N0 1.05/prádelna
N0 1.06/sklad
N0 1.07/místnosť na cvičení    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 41,28% 12,201 1,7
N0 1.07/místnosť na cvičení
N0 1.09/kancelář
N0 1.10/kancelář    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 21 3,5
N0 1.11/ordinace doktora    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 28 4
N0 1.12/sesterna
N0 1.13/chodba NÚC 3x 0,86x 2,47 0,85 2,47 2,1 0.09% 7,5 0,3
N0 2.01/sesterna    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 3,86 2,5
N0 2.02/pokoj pro personál    1 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 4,1925 100% 30 3,5
N0 2.03/buňka pro klienty    2 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 74,53% 23 3,5
N0 2.04/buňka pro klienty    2 x 1,95 x 2,15 2,15 1,95 8,385 74,53% 23 3,5

protipožární sklo

2 x protipožárni sklo

protipožární sklo
protipožární sklo
protipožární sklo

protipožární sklo

protipožární sklo

protipožární sklo

D.3.2.3. Výpočet odstupových vzdáleností

protipožární sklo

protipožární sklo
protipožární sklo

protipožární sklo
protipožární sklo



DOMOV PRO SENIORY
1PP - 5NP
POŽÁRNÍ VÝŠKA +14,00 m
VÝŠKA OBJEKTU +18,00 m
±0,000 = 210 m n. m.

8435

14730

8435

31600

86
85

14
85

5

80
65

31
60

0

86
85

14
85

5

59
80

20
85

Hlavní vchod

Vedlejší vchod

Vedlejší vchod

NAP

NAP

E

šachta pro
větrání
schodište
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

                       55,65 m2

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02-II

Š-P0 1.14/N02-II

Š-P0 1.15/N02-II

N0 2.01 - II

N0 2.02 - III

N0 2.03 -III

N0 2.04 - III

REW 60 DP1

REW 60DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

N0 2.05- II

10

2

2

3

3

KM1

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

šachta
2520

3520

3520

3500

  B-N0-1.02/N05 - II

Š-P0 1.10/N02-II

EI 45 DP1



8 m2

E

šachta pro větrání,
instalační šachta
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

55,65 m2

šachta se
strojovnou

2,5  m2

CHÚC B (bez předsíne)
63,27 m2

Š-P01.01/N05

Š-P0 1.02/N01-II

Š-P0 1.03/N02-II

Š-P0 1.04/N02- II

Š-P0 1.05/N02- II

Š-P0 1.06/N02-II

Š-P0 1.07/N02-II

Š-P0 1.08/N02-II

Š-P0 1.09/N02-II

Š-P0 1.10/N02-II

Š-P0 1.11/N02-II

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02 -II

Š-P0 1.14/N02

Š-P0 1.15/N02 - II

N0 1.01 - II

Š-P0 1.13/N02 - II

Š-P0 1.13/N02 - III

N0 1.05 - III

N0 1.06 - III

N01.08 - II N0 1.07 - II

N0 1.09 - III

N0 1.11 - III

N0 1.12 - II

N0 1.13 - II

N0 1.14 - II

  B-N0-1.02/N05 - II

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

REW 180 DP1

REW 180 DP1

REW 180 DP1

REW 60 DP1

REI 60 DP1

REI 180 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 120 DP1

EI 45 DP1 EI 45 DP1

EI 120 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

REI 120 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1 - II

EI 45 DP1

N0 1.10 - III

šachta pro větrání
2,19 m2Š-P0-1.15/N05-II

300

2

3

3

3

11

86

9

KM2

KM2

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

smer úniku na volné prostranství

šachta

51
00

1680

3520 3980

4020

17
00

  B-N0-1.01/N01 - II



E

šachta pro
větrání
schodište
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

                       55,65 m2

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02-II

Š-P0 1.14/N02-II

Š-P0 1.15/N02-II

N0 2.01 - II

N0 2.02 - III

N0 2.03 -III

N0 2.04 - III

REW 60 DP1

REW 60DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

N0 2.05- II

10

2

2

3

3

KM1

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

šachta
2520

3520

3520

3500

  B-N0-1.02/N05 - II

Š-P0 1.10/N02-II

EI 45 DP1



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

D.4. TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVYD.4. TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOVY

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultantka: konzultantka: Ing. Zuzana Vyoralová,Ph.D.

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH

D.4.1 Technická zpráva D.4.1 Technická zpráva 
           D.4.1.1 Základní charakteristika objektu           D.4.1.1 Základní charakteristika objektu
           D.4.1.2 Zdravotně technické instalace           D.4.1.2 Zdravotně technické instalace
           D.4.1.3 Vzduchotechnika, vytápění a  chlazení           D.4.1.3 Vzduchotechnika, vytápění a  chlazení
           D.4.1.4. Vodovod a požární vodovod           D.4.1.4. Vodovod a požární vodovod
           D.4.1.5 Kanalizace           D.4.1.5 Kanalizace
           D.4.1.6 Elektrorozvody           D.4.1.6 Elektrorozvody
           D.4.1.7. Odpadové hospodářství           D.4.1.7. Odpadové hospodářství
           D.4.1.8 Zdroje           D.4.1.8 Zdroje
D.4.2 Bilanční výpočtyD.4.2 Bilanční výpočty
          D.4.2.1 Voda a kanalizace          D.4.2.1 Voda a kanalizace
          D.4.2.2 Návrh zdroje tepla          D.4.2.2 Návrh zdroje tepla
          D.4.2.3 Větrání          D.4.2.3 Větrání
          D.4.2.4 Komunální odpad          D.4.2.4 Komunální odpad
          D.4.3 Výkresová část          D.4.3 Výkresová část
          D.4.3.1 Situace   1:150          D.4.3.1 Situace   1:150
          D.4.3.2 Koordinační výkres 1 PP  1:100          D.4.3.2 Koordinační výkres 1 PP  1:100
          D.4.3.3 Koordinační výkres 1 NP  1:100          D.4.3.3 Koordinační výkres 1 NP  1:100
          D.4.3.4 Koordinační výkres 2NP-5NP  1:100          D.4.3.4 Koordinační výkres 2NP-5NP  1:100
          D.4.3.5 Výkres střechy 1:100          D.4.3.5 Výkres střechy 1:100

2



 

D.4.1. Technická zpráva 

D.4.1.1. Základní popis 

Domov pro seniory se situován v měste Kolín na ulici Zámecká a Kovářská. Sousedí s Kolínskym 
zámkem ako koncová proluka ulice Kovářskej.Stavba má pět nadzemních a jedno podzemní podlaží 
taktéž s pokojmi pro seniory. Nadzemní parkovací místa se nacházejí na parcele č. 1/1 a 1/2. V 1NP 
okrem vstupní haly se tu nachází admistratívní část, soukroumna ordinance doktora se 
sestrenou,místnost na cvičení pro klienty,šatna pro personál a technické zázemí.V 1PP a od 2NP po 
5NPje 20 jednolůžkových pokojů pro seniory ako klientov,které su po dvoch v buňkách se spoločným 
hygienickým zázemím.Na úrovni 2NP se nachází pochozí střecha s výhledem na Polabskou krajin a 
nejvyšší střecha slouží predevším pro technické vybavění budovy,a so zelení extenzivní střechou.Celá 
stavby je ze železobetonového monolitu a vnitřní příčky jsou sádrokartónové. 

D.4.1.2 Zdravotně technické instalace 

D.4.1.3 Vzduchotechnika, vytápění a  chlazení 

Větrání  

Kanceláře,technické místnosti,sklad,místnost na cvičení v 1NP jsou větrány přirozeně okny. Kvůli 
požární bezpečnosti je zřízena samostatné větrání skrz ventilátor pro přívod a světlík na střeše pro 
odvod vzduchu  CHÚC v případě vzniku požáru.Vstupní hala je taktéž samostatně větraná samostatní 
vzduchotechnickou jednotkou z důvodu  2,7 m světlej výšky stropu.Rohová šatna pro personál so 
sprchami a wc je odvětrána lokálnim rekuperátorem z rovnakého důvodu. 

Všechny místnosti v 1PP a od 2NP po 5NP vrátaně pokojů jsou větrány centrální vzduchotechnickou 
jednotkou,která se nacházi na střeše věže budovy. Vzniká rovnotlaké větrání. Daná VZT jednotka má i 
klimatizační modul. 

Vytápění 

Zdrojem pro vytápění objektu bude teplovod.Teplo bude přivádené přes přípojku do centrálního 
výměníku v technickej místnosti v objektu.Většina místností bude vytápěná deskovými radiatórmi 
a hygienické místnosti řebříkovými.Vstupní hala je navržena na podlahové vytápění. 

D.4.1.4. Vodovod  

 

Vodovodní přípojka je napojená na vodovodní řád,který se nachází na ulici Kovářská.Jedná se o PVC 
materíal DN 80.HUV a vodoměrná soustava se nachází v technickej místnosti v 1NP. Z technickej 
místnosti je vnitřní vodovod veden v drážkach v SDK stěnách na podlaží 1NP a stoupačkami dál 
vedeno do vyšších podlažích přes instalační šachty.Jde o DN 20 z materálu PVC- izolovano izolází z 
PE. 

 

 

 

POŽÁRNÍ VODOVOD 

 
Vnější odběrová  
Vnější odběrová místa na požární vody  sú k dispozici na napojení na nadzemní a podzemní hydranty  
vodovodního veřejného řádu z toho nejbližší hydrant je vzdálený 17 m od objektu na ulici Kovářská a  
další v ulici Zámecká - vzdálený 30 m. Na Karlově náměstí jsou 4 požární hydranty vzálené menej než 150 m od 
Domova pro seniory, například na adrese Karlovo nám v Kolíne. Před č. 74. 
 
Vnitřní odběrová místa  
Vnitřní odběrová místa jsou řešena nástěnnými požárními hydranty. Ty se budou  
nacházet v každém podlaží CHÚC B ve výšce 1,2 m nad podlahou, na chodbách, a v specifických jednotlivých 
místnostech . 
Připojeny na vnitřní požární vodovod DN 80. Hasíci hadice jse budou nacházet v hydrantových skřiních, které 
budou sploštělé, délka hadice bude 20 m + 10 m dostřik. 

 

D.4.1.5. Kanalizace 

Veřejná kanalizační stoka je vedena pod Kovářskou ulicí.Kanalizační přípojka je o světlosti DN 
150.Bude použito pro kanalizačni potrubí PVC material. Potrubí v objektu bude svislo vedeno 
v šachtách a vodorovne pod stropem o světlosti DN100. Odvětráni kanalizace je navrženo nad úrovní 
střechy. Oddelena bude dešťové od kanalizace.Skrz vpuste na střeše 125 mm napojeny na potrubí 
v šachtách o světlosti DN 100 . Tak bude svedena dešťová voda  do šachty pod zeminou na úrovni 1PP 
do akumulační nádrže. Následne bude voda využitá na zalévaní zelene . Ak nastane nedostatek 
dešťové vody, tak je navržené také napojení na vodovod.Přebytek bude odváden do kanalizace přes 
poistný přepad. 



D.4.1.6. Elektrorozvody 

Přípojkou bude vedena v hloubke 0,6m,která se napojí na silnoproudovú síť na ulici Kovářská.Přípojková skříň 
s elektroměrem a hlavním jističem je navržena na umístení na fasáde objektu ze strany danej ulice v blízkosti 
hlavního vchodu.Hlavní domovní rozvadeč je situován v technickej místnosti 1NP a odtud  do jednotlivých 
místností budou vedeny jednotlivé rozvody. Na svislém vedení jsou napojeny patrové rozvadeče.Každá buňka 
a pokoje personáluj mají svuj vlastní rozvadeč s elektroměrem. Ve drážkach zdi budou vedeny kabely 
a popřípade v kabelových žlabech přiznané pod stropem.Požárni odolnosť  musí splnovať kabely elektřiny.I 
v případe výpadku proudu, je nutno zajistiť aby strojovna vzduchotechniky měla přívod elektřiny, aby bylo 
zajišteno větrání CHÚC B.Navrhuje použít diesel agregát se samočinnýmm zapnutím pro případný 
výpadek.Taktéž evakuační výtahy musí být napojený na samostatný náhradní zdroj elektrickej energie. 
V 1PP je umísten diesel agregát GENPAC GP 900 ako záložny zdroj evakuačních výtahu.Je umísten v samostatní 
technickej místnosti s přirozením větráním.  
 

D.4.1.7. Odpadové hospodařství 

Odhad vyprodukovaného odpadu počítam na 1400 l týdne (50 os. X 28 l) 
Třídení odpadu v poměru 60:40 – smíšený odpad = 840 l a tříděný odpad=560 l 
Navrh je mít v počtu 2 x 660 l nádoby na komunálni odpad a 3 x 240 l nádoby na třídený odpad(papír,sklo,plast)  
Směsný odpad bude vyvážen 1 x týdne a recyklovaný 2 x týdne. 
Kontejnery budou umístené v 1NP v blízkosti vedlejšého vchodu na ulici Kovářská a komunikace. 
 
D.4.1.8 Zdroje 

ČSN 06 0320 Tepelné soustavy v budovách – Příprava teplé vody – Navrhování a projektování (2006) 

ČSN EN 15 665/Z1 – větrání obytných budov 

Vyhláška č. 428/2001 Sb. Ze směrných čísel roční spotřeby vody Zdroje  

 ČSN EN 806-3 Vnitřní vodovod pro rozvod vody určené k lidské spotřebě. Část 3: Dimenzování potrubí – 
Zjednodušená metoda  

 
.   

D.4.2 Bilanční výpočty 

D.4.2.1 Voda a kanalizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZRÁŽKOVÁ POVRCHOVÁ VODA 
 
Celková roční potřeba nepitné vody :  
pro obytné budovy Dt,a = da . n . ∑Dp,d + Ds,a + Df,a,misc [ l/rok ]  

 
da...365 dní 
n...50 
∑Dp,d…součet denních potřeb nepitné vody [ l/os.,den ]  
45l x 50 os. + 452,42  = 2702,42 
DG……denní potřeba nepitné vody ( bez vody na zalévání, kropení a úklid ) [ l/den ]  
45l x 50 os.  
Ds,a……1,0 x plocha zelene na střeche=452,42 m2....452,42 l 
S...452,42 m2 
Df,d,misc…denní potřeba nepitné vody [ l/den ] 
Záchody - 45 l/(osoba . den) 
45 l x 50 os.=2250 l/den 
 
Dt,a = da . n . ∑Dp,d + Ds,a + Df,a,misc  
Dt,a = 365 x 2702,42 + 452,42 + 45l =986 880,72 
 

Stanovení objemu akumulační nádrže 
 
Roční úhrn zrážek: 
Stredočeský kraj: 583 mm 
Plocha zelene střechy na zalevání: 452,42 x 5l/m2 x 30 dnů = 67 863 l/měsíc 
-Další spotřeba(splachování toalety) 
45l/os/den-na měsíc : 45l x 50 os. X 30 dnů = 67 500l/měsíc 

 

Návrh vodovodní přípojky 
d=[(4*Qh)/(3,14*v)]1/2= [(4*3,28)/(3,14*1,5)]1/2= 0,053 m   DN 65 
Požadavek na požární vodovod      DN 80 
Navrhuji vodovodní přípojku DN 80. 
Qp=100x50=5000 l/den 

Qm=5000 x 1,25=6250 l/den 

Qh=(Qm x kh)/24 =6250 x 2,1/24 =  546,88 l/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qd=3,46mm 

Rýchlost potrubí 1,5m/s 

d = √[ (4 · Qd)/(π · v) ] = √[ (4 ·3,46 x 10−3 )/(π · 1,5)]=0,054 ...DN 65 

Požadované - požární vodovod: DN 80       
Navrh - vodovodní přípojku    : DN 80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D.4.2.2 Návrh zdroje tepla 

 

 

  



 

 

 

 

  



 

OHŘEV TEPLÉ VODY 

𝑉𝑉𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 … celkový objem teplé vody na den  

𝑉𝑉𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 = 𝑉𝑉𝑤𝑤x f /1000[𝑚𝑚3/den] 

𝑉𝑉𝑤𝑤= specifická potřeba teplé vody na jednotku a den – pro bytový dům = 40 l/den – 1 lůžko 

𝑉𝑉𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑𝑑 = 40 x 50 /1000 = 2 𝑚𝑚3/den = 2 000 l/den 

  

 

Velikost zásobníku TV pro bytový dům 

Vz= 0,4*Vden= 0,4*2= 0,8 m3/den= 800 l/den  
Bude zvolený zásobník teplej vody 800 l objemu. 
  

D.4.2.3 Větrání 

CHÚC B s plochou 55,65 m2 
𝑉𝑉𝑝𝑝=𝑉𝑉𝑚𝑚í𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠 x  n 

𝑉𝑉𝑝𝑝= 166,95 𝑚𝑚3x  12,5 𝑚𝑚3/ h 

𝑉𝑉𝑝𝑝 = 2086,87 𝑚𝑚3/ h 

Dalap RAB TURBO 400 ECO Ø 410 mm s prutokom 2555 m3/h  

 
CHÚC B s plochou 63,27 m2 
 

𝑉𝑉𝑝𝑝=𝑉𝑉𝑚𝑚í𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠𝑠 x  n 

𝑉𝑉𝑝𝑝= 189,81 𝑚𝑚3x  12,5 𝑚𝑚3/ h 

𝑉𝑉𝑝𝑝 = 2372,625  𝑚𝑚3/ h 

Dalap RAB TURBO 400 ECO Ø 410 mm s prutokem 2555 m3/h  

 

 

  



NÁVRH REKUPERAČNÍ CENTRÁLNÍ JEDNOTKY  

Stanovení množství větraného vzduchu Vp 

Odvod vzduchu 

6 x Chodba : 25 𝑚𝑚3/  ℎ  

2 x Umyvadlo: 30 𝑚𝑚3/  ℎ  

17x Sprchy: 90 𝑚𝑚3/ℎ   

21 x WC: 50𝑚𝑚3/  ℎ  

7x Koupelny: 150 𝑚𝑚3/  ℎ  

8x Kuchynka :50 𝑚𝑚3/  ℎ  

1x Přípravovna jída - bez digestoře: 1 x 50 𝑚𝑚3/  ℎ 

CELKEM: 4 290 𝑚𝑚3/  ℎ 

Přívod vzduchu 

26 jednopokojových místností: 100 [𝑚𝑚3/  ℎ] 

1x Jídelna: 25[𝑚𝑚3/  ℎ] x 32 os. = 850 [𝑚𝑚3/  ℎ] 

 CELKEM: 3450 [𝑚𝑚3/  ℎ] 

Rozdíl:4340-3400=940 [𝑚𝑚3/  ℎ]  je nutné ješte odvést  

 

Navrhuji rekuperační jednotku o rozměrech: 2592 x 1542 mm , 5500 m3/h 

 

 

 

  

NÁVRH REKUPERAČNÍ LOKÁLNÍ JEDNOTKY  

Hl.vstupní hala 

A= 115,5 m2...311,85m3 

Intezita 3 x....935,55 m3/h 

A=Q/(v x 3600) 

A=1000/(6x3600)=0,046 m2  

1000m3/h VZT rekuperační jednotka , o rozměrech 749 x 2962 mm 

 

LOKÁLNÍ REKUPERÁTOR  

Místnost :Šatne pro personál 

 Sprchy: 90 𝑚𝑚3/ℎ   

Šatny: 100 m3/h 

2x Blauberg FRESHBOX 100 ERV-e – výkon 100 m3/h 

Rozmery:200 x 590 

WC:50 m3/h 

1x lokálny rekuperátor TwinFresh  Comfo RA1-50 V3 50m3/h s automatickým zatváraním a dálkovým 
ovládaním.Pruměr 150 mm 

MÍSTNOST NA ODPAD V 1NP: 

A=18.5 m2....55,5m3 

Intezita 3 x....166,5 m3/ h 

Volím ventilátor PROFAN TT 200 m3/h, pruměr 100 mm 

 

 

D.4.2.4. Odpadové hospodařství 

Odhad vyprodukovaného odpadu počítam na 1400 l týdne (50 os. X 28 l) 
Třídení odpadu v poměru 60:40 – smíšený odpad = 840 l a tříděný odpad=560 l 
Navrh je mít v počtu 2 x 660 l nádoby na komunálni odpad a 3 x 240 l nádoby na třídený odpad(papír,sklo,plast)  
Směsný odpad bude vyvážen 1 x týdne a recyklovaný 2 x týdne. 
Kontejnery budou umístené v 1NP v blízkosti vedlejšého vchodu na ulici Kovářská a komunikace. 
 



PS

Přípojka teplovodu (řád  30m vzdálený od objektu)

Hlavní vstup

Vedlejší vstup(vstup do CHÚC)

1500

DOMOV PRO SENIORY
1PP-5NP
+0.000 = 210 m.n.m.

Veřejný vědení elektrické síře

Veřejný plynový řád

Veřejný vodovodní řád

Veřejná kanalizační stoka

Nové objekty
Stávajíci objekty

PS Přípojková skříň

HU

3240

36
40

DN 80

E

šachta pro
větrání
schodište
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

                       55,65 m2

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02-II

Š-P0 1.14/N02-II

Š-P0 1.15/N02-II

N0 2.01 - II

N0 2.02 - III

N0 2.03 -III

N0 2.04 - III

REW 60 DP1

REW 60DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

N0 2.05- II

10

2

2

3

3

KM1

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

šachta
2520

3520

3520

3500

  B-N0-1.02/N05 - II

Š-P0 1.10/N02-II

EI 45 DP1

E

šachta pro
větrání
schodište
4 m2

CHÚC B (bez předsíne) - schodište, evakuační
výtah

                       55,65 m2

Š-P0 1.12/N02-II

Š-P0 1.13/N02-II

Š-P0 1.14/N02-II

Š-P0 1.15/N02-II

N0 2.01 - II

N0 2.02 - III

N0 2.03 -III

N0 2.04 - III

REW 60 DP1

REW 60DP1

REW 60 DP1

REW 180 DP1

EI 45 DP1

REI 60 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

EI 45 DP1

N0 2.05- II

10

2

2

3

3

KM1

CHÚC B

odstupová vzdálenost

smer úniku z požárního úseku

hranice požárního úseku

šachta
2520

3520

3520

3500

  B-N0-1.02/N05 - II

Š-P0 1.10/N02-II

EI 45 DP1



ČT

Kč6

Kč7
Kč8

Kč10

Kč1

Kč4

Kč5

Kč2

T4

T5

T6

T7

T8
T10

T11

T12

T1

T2

T9

PR

BR

BR BR

BR

100 m3/h

90 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

50 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

100 m3/h

100 m3/h 100 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

90 m3/h 90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h 100 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

25 m3/h

90 m3/h

90 m3/h

50 m3/h

30 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

25 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

100 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

100 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

50 m3/h

30 m3/h

50 m3/h

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

Kč12

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

ČT

Kč9

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

H

H

H

H

H

H

PV1

H

Kd7

AN

H
R

VS

R

T13

-3.500

-3.500

-3.500

-3.500

H

-1.01.01

- 1.01.02

-1.02.01

-1.02.02

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05

-1.05.01

-1.05.02

-1.05.03

-1.06.01

-1.06.02

-1.07.01

-1.07.02

-1.07.03

-1.08.02

-1.08.03

-1.08.04

-1.09.01
-1.09.02

-1.10.01

-1.11.01-1.12.01

-1.01.01

- 1.01.02

-1.02.01

-1.02.02

-1.02.01

-1.03.01

-1.03.02

-1.02.02

-1.04.02

-1.04.04

-1.04.01

-1.04.03

-1.04.05

-1.05.01

-1.05.02

-1.05.03

-1.06.01

-1.06.02

-1.07.01

-1.07.02

-1.07.03

-1.08.01

-1.08.02

-1.08.03

-1.08.05

-1.09.01
-1.09.02

-1.10.01

-1.11.01-1.12.01

RŠ

Kč14

Kč15

Kč15

Kč16

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu Kč kanalizace spalšková hnědá voda

kanalizace spalšková hnědá vodam vedeny v podlaze

dešťová voda

Vodovod teplá voda
Vodovod studená voda
Vodovod cirkulovaná voda

ZTV Zásobník teplej vody

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

PS - přípojková skříň
HR - hlavní rozvadeč

VYTÁPĚNÍ ELEKTROROZVODY

B    - baterie
PR - patrový rozvadeč

elektrorozvody
BR  - bytový rozvadeč

R    samostatní rozvadeč

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA KANALIZACE

VODOVOD

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

ČT Čistíci tvarovka

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

H Hydrant
VS Vodoměrní sestava

Požární vodovod DN 80

PV Požární vodovod

ODPAD
Kontejner



Kč6

Kč7 Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Kč3

Kč4

Kč5

Kš7

Vn 7

Vedeno  v  pod stropem

Vedeno v   SDK příčkach

Vedeno v
drážce stěny

Vedeno v drážce stěny

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

domovní výměniková stanice

R/S

ZTV

př
íp

oj
ka

 o
d 

 te
pl

ov
od

ní
ho

 řá
du

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

Vedeno v  podlaze

Vedeno v podlaze

Vedeno v podlaze

T2

T3

T1

T12

T911

T10

T7

T6

T5

T9

HR

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 d
rá

žc
e

BPR

D
ie

se
l a

gr
eg

át
G

EN
PA

C
 G

P 
90

0

R

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

PVT

Kč12

T9

Kd5

Kd6

Kd1

Kd2

LOKÁLNÍ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA

LOKÁLNÍ REKUPERÁTOR

100 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

H

H

H

H

H

H

H

HH

H

PV1

Kd7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Kč kanalizace spalšková hnědá voda

kanalizace spalšková hnědá vodam vedeny v podlaze
kanalizace spalšková šedá voda vedeny v podlaze

Vodovod nepitná voda

Vodovod teplá voda
Vodovod studená voda
Vodovod cirkulovaná voda

ZTV Zásobník teplej vody

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

PS - přípojková skříň
HR - hlavní rozvadeč

VYTÁPĚNÍ ELEKTROROZVODY

B    - baterie
PR - patrový rozvadeč

elektrorozvody
BR  - bytový rozvadeč

R    samostatní rozvadeč

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA KANALIZACE

VODOVOD

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

ČT Čistíci tvarovka

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

H Hydrant
VS Vodoměrní sestava

Požární vodovod DN 80

PV Požární vodovod

ODPAD
Kontejner

R

L

L

14
00

18
00

L

L

14
00

18
00

Vedeno   pod stropem

R

H

T13

+0.000

+0.000

+0.000

+0.000

+0.000

+0.000

1.01.01

1.01.01

1.02.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.18.01

1.19.03

1.19.01

1.19.02

1.19.04

1.13.01

1.20.01

1.01.01

1.01.01

1.02.01

1.02.01

1.21.01

1.14.01

1.15.01

1.16.01

1.22.01

1.18.01

1.17.02

1.17.3

1.19.03

1.19.01

1.19.02

1.19.04

1.13.01

1.20.01

Kč15

Kd4



100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7
R

EK
U

PE
R

AČ
N

Í
JE

D
N

O
TK

A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%

100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7

R
EK

U
PE

R
AČ

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%

100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7

R
EK

U
PE

R
AČ

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%

100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7

R
EK

U
PE

R
AČ

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%

100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7

R
EK

U
PE

R
AČ

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%

100 m3/h

90 m3/h

100 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

150 m3/h

50 m3/h

50 m3/h

150 m3/h

100 m3/h

100 m3/h

25 m3/h

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

vedeno pod stropem v podhledu

ve
de

no
 p

od
 s

tro
pe

m
 v

 p
od

hl
ed

u

PR

BR

BR

BR

Kč6

Kč4

Kč5

T4

T5

T6

T7

R
EK

U
PE

R
AČ

N
Í

JE
D

N
O

TK
A

VENTILÁTOR
CHÚC

VZT CHÚC 250 X 250

Vzduchotechnika odpadní vduchVzduchotechnika upravěný vzduch

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

Odvětrání kanalizace

VENTILÁTOR
CHÚC

VENTILÁTOR
CHÚC

REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA - hl.hala

Kč12

Kš7

Kč6

Kč5

Kč4

Kč9

Kč9

Kč10

Kč1

Kč2

Š 9

Š 10

Š 11

Š 1

Š 2

Š 4

Š 5

Š 6

Š 7

Kč12

Š 12

Kd6

Kd1

Kd2

Kd4

Kd5

5%

2.5%

5%

10%

3.3%

3.3%

5%10%

5%

5% 10%

3%

10%

3%

5%

3%

3%

3%

8%

Š 8

3.6%

2%

Kd3

H

H

PV1

5%

5%

10%

10%

Kd7

VENTILÁTOR
MÍSTNOSTI
NA ODPAD

1.5%1.5%

5%5%

R

T7

T13T13

zaizolované potrubí topení

zaizolované potrubí topení

+17.500

+3.500

+3.500

+3.500

+3.5002.01.01

2.04.01

2.02.02 2.02.01

2.03.01

2.03.02

2.05.01

2.05.02

2.05.04

2.05.03

2.05.05

2.06.02 2.06.01

2.06.03

2.06.04

2.06.05

Kš7

Vzduchotechnika přívod- v podhledu
Vzduchotechnika odvod - v podhledu

Vytápění odvod vedeny
Vytápění přívod vedeny

ZTV Zásobník teplej vody

Deskový radiator
Řebříkový radiator  1800 x 600

Deskový radiator 1000 x 350 x 80 mm

2000 x 350 x 80 mm

VYTÁPĚNÍ

přirození větrání

VZDUCHOTECHNIKA

PVT Podlahové vytápění

Podlahové vytápění odvod
Podlahové vytápění přívod

Veřejná kanalizační stoka

Veřejný vodovodní řád

Veřejný plynový řád

Veřejný vědení elektrické síte

HOSPODAŘENÍ S VODOU
Kanalizační stoupačka dešťováKd

AN Akumulační nadrž 5m3

Kč15

Kč16

5%5%



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

                      D.5. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultantka: konzultantka: Ing.Veronika Sojková, Ph.D,

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAHOBSAH

D.5.1. Technická zprávaD.5.1. Technická zpráva
              D.5.1.1. Základní vymezovací údaje o stavbě              D.5.1.1. Základní vymezovací údaje o stavbě
              D.5.1.2. Návrh tvaru a zajištění stavební jámy              D.5.1.2. Návrh tvaru a zajištění stavební jámy
              D.5.1.3. Konstrukčné výrobní systém - betonářske práce              D.5.1.3. Konstrukčné výrobní systém - betonářske práce
              D.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravy              D.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravy
              D.5.1.5. Provoz na staveništi              D.5.1.5. Provoz na staveništi
              D.5.1.6. Zdroje              D.5.1.6. Zdroje
D.5.1.VýkresyD.5.1.Výkresy
              D.5.2.1. Koordinační situace              D.5.2.1. Koordinační situace
              D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište                          D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište            

                  



Charakteristika území a stavebního pozemkuCharakteristika území a stavebního pozemku

• Velikost a tvar:  Výměra celé parcely je 7655 m², stavební pozemek se nachází v její jihovýchod-• Velikost a tvar:  Výměra celé parcely je 7655 m², stavební pozemek se nachází v její jihovýchod-
ní části, má přibližný tvar obdélníku a výměru cca 1095 mní části, má přibližný tvar obdélníku a výměru cca 1095 m
 • Terén: Na ulici Kovářska je terén vodorovný.Terén se svažuje na sever a západoseverní strana  • Terén: Na ulici Kovářska je terén vodorovný.Terén se svažuje na sever a západoseverní strana 
je okolo o 3,5 m vyšší.je okolo o 3,5 m vyšší.
• Stávajíci objekt bývalých ječných půd,který se nacházej na staveništi, tak zůstaly zachováne • Stávajíci objekt bývalých ječných půd,který se nacházej na staveništi, tak zůstaly zachováne 
sklepy, které jsou sousedíci  s východním a  západním křídlem zámku.sklepy, které jsou sousedíci  s východním a  západním křídlem zámku.
  • Specifikaci ochranných pásem: Pozemek se nachází v chráněném území městské památkové • Specifikaci ochranných pásem: Pozemek se nachází v chráněném území městské památkové 
rezervace města Kolín při Kolínském zámku a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační rezervace města Kolín při Kolínském zámku a cez pozemek přechádzajúci veřejná kanalizační 
stoka stoka a blízkosti je elektrické vedení nad tratía blízkosti je elektrické vedení nad tratí..
• dosavadní využití : Ječné půdy a dnes bez využití.• dosavadní využití : Ječné půdy a dnes bez využití.
• zastavěnost území: Pozemek je situovaný v historickém centru města s vysokou hustotou • zastavěnost území: Pozemek je situovaný v historickém centru města s vysokou hustotou 
zastavěnosti.zastavěnosti.
  • poloha pozemku nezasahuje k záplavovému či poddolovanému území řeky Labe.• poloha pozemku nezasahuje k záplavovému či poddolovanému území řeky Labe.
• Přístupy na staveniště s vazbou na dopravní systém: Staveniště je plně přístupné z jednos-• Přístupy na staveniště s vazbou na dopravní systém: Staveniště je plně přístupné z jednos-
měrné ulice Kovářská a Zámecká a omezeně i ze Severozápadní strany a nádvoří zámku.měrné ulice Kovářská a Zámecká a omezeně i ze Severozápadní strany a nádvoří zámku.

Souladu stavby s územně plánovací dokumentací Souladu stavby s územně plánovací dokumentací 

• Soulad s územně plánovací dokumentací:  
Ne, nutné změny na křižovatce dvou ulic Kovářské a Zámecké v Kolíně. Odstranění veřejných 
toalet vedle řešené parcely a úprava budoucího veřejného prostranství pro nadzemní parkování 
a zeleň.
 • Požadavky na ochranu kulturně historických hodnot v území:
Ano, požadavky ochranu Kolinského zámku jako Kulturní památka.
 • Požadavky na ochranu architektonických hodnot v území:
Ano, na bytový dům s parcelním číslem 179.
 • Požadavky na ochranu archeologických hodnot v území: Ne
 • Požadavky na ochranu urbanistických hodnot v území: Nenarušit viditelnost zámku, zan-
echání níkopodlažnosti v území navrhovanou stavbou, zachování dostatečné zeleně v území. 
Narhovaný káč stromov relevantne nahradiť.

D.5.1.1. Základní a vymezovací údaje o stavběD.5.1.1. Základní a vymezovací údaje o stavbě

Základní popis stavbyZákladní popis stavby

Parcela Domova pro seniory v centru Kolína je lemována Kovářskou a Zámeckou ulicí. Jedná 
sa o stavební parcelu číslo 184/1 a katastrální území Kolín [668150] a je dnes nevyužitá. Pro-
jekt využívá pohledu na Zámek a park a z vyšších pater výhledu na řeku Labe a polabskou kra-
jinu. Domov pro seniory se skládá ze dvou objektů. Nižší část s jedním nadzemním a jedním 
podzemním podlažím respektuje dominantu zámku, zejména při průhledu Zámeckou ulicí od 
Karlova náměstí, vyšší pětipodlažní věž se vyrovnává se sousedním bytovým domem. V prvním 
podzemním podlaží jsou pokoje klientů a jídelna, z níž je přístup do vnitřního atria. V prvním 
nadzemním podlaží je vstup do Domova,ordinace doktora,administrativní čast a místnost pro 
cvičení. Ve věži jsou umístěny pokoje klientů a další zázemí Domova. Celá stavba je bezbariérová 
s výstupem na pochozí střechu z věže.

Připojení  na veřejné sítěPřipojení  na veřejné sítě

Požadované typy připojení pro budoucí objekt jsou řád vodovodu, veřejné stoky a řád elektřiny a 
teplovodu. Přidané přípojky budou zajištěny z ulice Kovařská a přípojka teplovdu z ulice Zámecká.

Připojení  zábory zemědělského půdního fonduPřipojení  zábory zemědělského půdního fondu

 Dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu:  Dnes nejsou žádné, protože druh 
pozemku je zastavěná plocha a nádvoří.

Parametry stavbyParametry stavby

 • Zastavěná plocha:   166 154, 83 m2 • Zastavěná plocha:   166 154, 83 m2
 • Obestavěný prostor 8239,65  m3 • Obestavěný prostor 8239,65  m3
 • podlahová plocha podle jednotlivých funkcí:   • podlahová plocha podle jednotlivých funkcí:  
 • Bytová                      517,34 m2 • Bytová                      517,34 m2
 • Administrativní          37, 08 m2 • Administrativní          37, 08 m2
 • Ordinace doktora     18,70 m2 • Ordinace doktora     18,70 m2
 • Sesterny                   149,60 m2                 • Sesterny                   149,60 m2                
 • Služby                       242,25 m2 • Služby                       242,25 m2
 • Technické místnosti 109,19 m2 • Technické místnosti 109,19 m2

D.5.2.1. Koordinační situaceD.5.2.1. Koordinační situace



1.8. Členění a charakteristiku navrhovaného stavebního objektu1.8. Členění a charakteristiku navrhovaného stavebního objektu

,tepelná izolace

ŽB stěny, prefabrikované 
schodište

podkladní beton,hy-
droizolace PE folie,bet.
mazanina,monolitická 
základová deska

Vymezovací podmínky pro stavební práceVymezovací podmínky pro stavební práce
Použit je inženýrsko-geologický vrt s označením 678508 (J-1 Kolín) se souřadnicemi X: 
1056724.40 Y: 688439.90. Vrt byl ukončen roku 2006 a vypsán roku 2025. Provedl se v nad-
mořské výšce 210,7m. Hloubka vrtu je 8,0 m. Vrt je suchý. Zeminy a horniny z hlediska těžitelnos-
ti zařazujeme do těchto tříd: viz obrázek.
KVARTÉR

D.5.1.2. Návrh tvaru a zajištnení stavební jámyD.5.1.2. Návrh tvaru a zajištnení stavební jámy

Bilance zemních pracíBilance zemních prací

Výkop      1471,5  m3 Výkop      1471,5  m3 
Deponie   27,80   m3Deponie   27,80   m3
Odvoz      443,7Odvoz      443,7
Přísun zeminy bude použit pro zásyp při záporovém pažení.Přísun zeminy bude použit pro zásyp při záporovém pažení.

Obr.č.1: Půdní profil v řezuObr.č.1: Půdní profil v řezu

cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%

Schématický řez a půdorys stavební jámy s popisem vhodného způsobu zajištění a odvodnění.Schématický řez a půdorys stavební jámy s popisem vhodného způsobu zajištění a odvodnění.

Obr.č.1: Půdní profil v řezu, Zdroj: Česká geologická služba, databáze geologicky dokumentovaných objektůObr.č.1: Půdní profil v řezu, Zdroj: Česká geologická služba, databáze geologicky dokumentovaných objektů
  [ cit. 2025-04-14]

Na realizaci 1 podzemního patra bude použito ztraceného bednění – záporové pažení a trysková 
injektáž.
Základová spára se nachází v - 4,150 m. Hladina podzemní vody v dané 
lokalitě se nenachází. Záporové pažení je nutné kotvit, kvuli hloubce založení v západní čás-
ti parcely. Dešťová voda bude drenážními trubkami zachycena ve stavební jámě a odčerpána 
čerpadlem.

Kvůli zemině 2. třídy pevnosti do - 3,8 m hloubky budou výkopy prováděny rozpojovacími mech-
anismy a zbytek zeminy třídy pevnosti 1 do - 4m hloubky běžnými výkopovými mechanismy. 

Nejprve se vyvrtá a osadia zápory a postupně se budou osazovat pažiny.Na západní straně par-
cely se ukotví horninovými kotvami. Trysková injektáž se použije u sousedních objektů.



cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%

Obr.č.2 : Schématický řez a půdorys stavební jámyObr.č.2 : Schématický řez a půdorys stavební jámy

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, 
příměs: cihly, třída pevnosti 2

hlína písčitá, tuhá, náplavová, třída pevnosti 1

hlína písčitá, tuhá, náplavová, třída pevnosti 1
-přitomnost: rula v ostrohranných úlomcích, 
max. velikost častíc 5 cm,zastoupení 
horniny - 5%

hlína písčitá, tuhá až měkká,černošedá,třída 
pevnosti 1
-přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, 
max.velikost částic 3cm,zastoupení 
horniny - 10%

trysková inkektáž, separační souvrství

záporové pažení

zakladací spára

příkop se spádem pro odtok povrchové vody

cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%

cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%

cihly třída pevnosti 2

navážka písčitá,hlinitá, geneze antropogenní, příměs: cihly třída pevnosti 2

-3,000

-3,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
-4,150

-4,800

hlina písčitá, tuha, náplavová, třída pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 5 cm,zastoupení horniny -5%
-5,900

-8,000

hlina písčitá, tuhá až měkký, černošedá,tř´da pevnosti 1
přítomnost: rula v ostrohranných úlomcích, max. velikost částic 3 cm,zastoupení horniny -10%

 

D.5.1.3. Konstrukčně výrobní systém - betonářské práceD.5.1.3. Konstrukčně výrobní systém - betonářské práce

Řešení dopravy materiálu Řešení dopravy materiálu 
Nebližší betonárka sa jmenuje CEMEX CZ ve měste Kolín je vzdálená od parcely 3 km.Nebližší betonárka sa jmenuje CEMEX CZ ve měste Kolín je vzdálená od parcely 3 km.
Obmedzení na trase mObmedzení na trase může být ůže být MasarykMasarykův most ponad řeku Labe v Kolíne (Starý most),který má ův most ponad řeku Labe v Kolíne (Starý most),který má 
funkci silniční. Most je obmedzen unést 3,5 t a jediné vozidlo 16 ton může přejít.funkci silniční. Most je obmedzen unést 3,5 t a jediné vozidlo 16 ton může přejít.
  

Záběry pro betonářské práce (typické patro)     Záběry pro betonářské práce (typické patro)                                       
Tloušťka stropu:      220mmTloušťka stropu:      220mm
Plocha stropu:         732,73 m^2Plocha stropu:         732,73 m^2
Objem betonu:        732,73 x 0,22 = 161,20 m^3Objem betonu:        732,73 x 0,22 = 161,20 m^3

Otočka jeřábu          5 minutOtočka jeřábu          5 minut
1 hodina                  12 otoček1 hodina                  12 otoček
1 směna (8 hodin)    96 otoček1 směna (8 hodin)    96 otoček

Obr.č.3: Sídlo betonárky pri Kolíne a možné ob-
mezení prepravy 

Vybraný betonářský koš:Vybraný betonářský koš:
0,8 m^30,8 m^3
Maximum betonu v 1 směně:Maximum betonu v 1 směně:
96 x 0,8 = 76,8 m^396 x 0,8 = 76,8 m^3
Množství betonu pro typické  patro:Množství betonu pro typické  patro:
116,31 m^3116,31 m^3

Obr.č.3. Digitálni technická mapa stredočeskýho kraje. Dostupní z WWW: https://portal.dtm-praha-sck.cz,IPR Praha.
Stredočeský kraj, ČÚZK, 2025  [ cit. 2025-04-14]



Počet záběrů:
116,31116,31 / 76,8 = 1,51 = 2  záběry

Pomocné konstrukcePomocné konstrukce

 Pro bednění sten bude použito rámové bednení od výrobce Doka typ DOKAXlight a pro vodorovné  Pro bednění sten bude použito rámové bednení od výrobce Doka typ DOKAXlight a pro vodorovné 
stropy od istého výrobce, ale iný typ a to panelové Dokadek30.stropy od istého výrobce, ale iný typ a to panelové Dokadek30.

3.4. Navrh výrobní, montážní a skladovací plochy (viz.výkres)3.4. Navrh výrobní, montážní a skladovací plochy (viz.výkres)
StěnyStěny
Bednící desky
Objem betonu pro stěny pro 1 záběr: 45,77 m^3
konstrukční výška 3,5 m
tloušťka stěny 0,22 m
Délka stěny 65,4 m 
Bednení z obou stran x 2 = celkem 130,8 m
Bednění rozměr :
výška: 3,500 m
šířka: 0,750 m
130,8 : 0,75 = 174,4 ... 175 kusů
175 : 10 =  17,5...18 balíků o výšce 1,1 m 

Prostředky pro ustavení - opěry Prostředky pro ustavení - opěry 
délka stěny: 127 m                       hmotnost: 16,7 kg
konstrukční výška 3,5 m              max.unosnost palety : 1100 kg
odstup opěr 1,50 m                     1100 : 16,7 kg =65,9 ...65 kusů
127 : 1,50 = 84,66 ... 85 opěr       85:65= 1,3 ...2 palety
 

1. Záběr
39.05 m^3

2. Záběr
45,77 m^3

3. Záběr
31,68 m^3

4. Záběr
31,62 m^3

1. Záběr
350,32 m^2
77,07 m^3

2. Záběr
337,75 m^2
74,31 m^3

Obr.č.4. vodorovní bednění, záběry Obr.č.5. svislý bednění, záběry

Obr.č.6. rámové bednění od výrobce 
Doka 

Obr. 6-9. Doka GmbH,A-3300 Amstetten.Rámové debnenie DokaXlight. Návod na montáž a použití. 999816124 - 12/2022 sk. Dos-
tupní z WWW: htttps://www.doka.com/sk/system-groups/doka-wall-systems/framed-formwork/dokaxlight/index  [ cit. 2025-04-14]

Obr.č.7. DOKAXlight panalová opěra Obr.č.8. DOKAXlight ukladací paleta Obr.č.9. DOKAXlight systémový rastr

Stropy Stropy 
Bednící desky 
Objem betonu pro strop pro 1 záběr: 77,07 m^3.....uvažuju 77 m^3
tlouška stropu 0,22
Plocha stropu: 350, 32 m^2
Deska bednění 1,22 x 1,22 m = 1,49 m^2
350,32 : 1,49 = 235 kusů
(max 11 kusů na 1 stoh - výška stohu 2,15m)
6 kusů...1,17 m výška stohu vrátane palety
235: 6 = 39 stohů

Stropní podpěryStropní podpěry
Objem betonu stropu pro 1 záběr: 77,07 m^3.
Plocha stropu: 350, 32 m^2
Vzdálenost podpěr: 1,22 x1,22 m = 1,49 m2
 350, 32 : 1,49 = 235 kusů

hmotnost: 20,7 kg
max.unosnost palety : 1100 kg
1100 : 20,7 kg=53,14
235: 53,14 =4,42 ... 5 palet
délka opory: 198 cm až 350 cm

Obr. 10 a 11. Doka GmbH,A-3300 Amstetten.Rámové debnenie DokaXlight. Návod na montáž a použití. 999816124 - 12/2022 sk. Dos-
tupní z WWW: htttps://www.doka.com/sk/system-groups/doka-wall-systems/framed-formwork/dokaxlight/index  [ cit. 2025-04-14]

Obr.č.10. DOKAXlight rozměry-panelová vzpěra Obr.č.11. DOKAXlight ukladaní bednění do stohů

Obr. 12 - 16. Doka GmbH,A-3300 Amstetten.Panelové stropné debnenie Dokadek 30.Návod na montáž a použitie.999803324 - 05/2021 
sk. Dostupní z WWW: https://www.doka.com/cz/sytem-groups/doka-floor-systems/element-floor-systems/dokadek 30/index  [ cit. 2025-
04-14]

Obr.č.12. Panelové stropné debnenie 
Dokadek 30

Obr.č.13. Dokadek 30 Dov.tlouška stropu

Obr.č.14.Dokadek 30 balení panelů Obr.č.15.Dokadek 30 balení panelů Obr.č.16. Dokadek 30ukladací paleta



1220 1220 600 1220 1220 600 1220 1220 600 1220 1220 600 1220 1220600

17383

2183

92
54

13
54

12
20

60
0

12
20

12
20

60
0

12
20

12
20

60
0

39 stohů panelové bednenie Dokadek30 - vodorovné

600 750 750 600 750 750 600 750 750 600 750 750 600 750 1760

11510

60
0

35
00

35
00

60
0

82
00

17 balíků -  rámové bednení od výrobce Doka typ DOKAXlight - svislé

600 600

600

600

600

60
0

80
0

60
0

80
0

1910

Obr.č.17 : Schématické půdorysy návrhu skladovacích plochObr.č.17 : Schématické půdorysy návrhu skladovacích ploch

D.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravyD.5.1.4. Návrh svislé staveništní dopravy

Návrh věžového jeřábuNávrh věžového jeřábu

Tabulka břemen

Obr.č. 18. Specifikace zvoleného jeřábu Liebherr 125 EC - B6 Obr.č. 18. Specifikace zvoleného jeřábu Liebherr 125 EC - B6 

Limity pro užití jeřábuLimity pro užití jeřábu

Břemeno Hmotnost (t) Vzdálenost (m)
Bednění - rámové, svislá k-ce(nejtežší prvek) 0,44 28, 24
Prefabrikované schodište - rameno (nejtečší prvek) 2,92 35,88
Betonársky koš CL se skluzavkou 0,8 m3 + beton 0,15 + 2t =2,15 t 24,43

93

    Vzdálenost (m)     Hmotnost (t)                                              Břemeno

    14,58

    11,20

    36.05

Obr.č. 19. Limity pro užití jeřábu Liebherr 125 EC - B6Obr.č. 19. Limity pro užití jeřábu Liebherr 125 EC - B6

Obr.č. 17. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vydané leR  C7 LBC,Obr.č. 17. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vydané leR  C7 LBC,
Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/7187fae2-f292-49a5-9809-0c94e-Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/7187fae2-f292-49a5-9809-0c94e-
ab28419/Original/ ab28419/Original/ [ cit. 2025-04-14]

.. ..

4. Staveništní doprava svislá:4. Staveništní doprava svislá:

4.1.Návrh věžového jeřábu

Tabulka břemen

Obr.č. 14. Specifikace zvoleného jeřábu Liebherr 125 EC - B6 Obr.č. 14. Specifikace zvoleného jeřábu Liebherr 125 EC - B6 

4.2. Limity pro užití jeřábu4.2. Limity pro užití jeřábu

3540

68
94

4,5 m

1,
5 

m
3 

x 
3,

9 
m

3,
9 

m

Břemeno Hmotnost (t) Vzdálenost (m)
Bednění - rámové, svislá k-ce(nejtežší prvek) 0,44 28, 24
Prefabrikované schodište - rameno (nejtečší prvek) 2,92 35,88
Betonársky koš CL se skluzavkou 0,8 m3 + beton 0,15 + 2t =2,15 t 24,43

93

3 
x 

3,
9 

m

    Vzdálenost (m)     Hmotnost (t)                                              Břemeno

    16, 79

    11,34

    35,97

55

Obr.č. 15. Limity pro užití jeřábu Liebherr 125 EC - B6Obr.č. 15. Limity pro užití jeřábu Liebherr 125 EC - B6

Obr.č. 14. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vydané leR  C7 LBC,Obr.č. 14. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vydané leR  C7 LBC,
Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/7187fae2-f292-49a5-9809-0c94e-Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/7187fae2-f292-49a5-9809-0c94e-
ab28419/Original/ab28419/Original/ .. ..



D.5.1.5. Provoz na staveništiD.5.1.5. Provoz na staveništi

(viz. ,, D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište ´´)      (viz. ,, D.5.2.2. Výkres zařízení stavenište ´´)            

5.2   Technická zpráva5.2   Technická zpráva

Napojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturuNapojení staveniště na stávající dopravní a technickou infrastrukturu

Požadované typy připojení stavenište jsou na řád vodovodu a řád elektřiny. Přidané přípojky Požadované typy připojení stavenište jsou na řád vodovodu a řád elektřiny. Přidané přípojky 
budou zajištěny z ulice Kovařská a přípojka elektřiny bude zbořena z ulice Zámecká.budou zajištěny z ulice Kovařská a přípojka elektřiny bude zbořena z ulice Zámecká.

Ochrana okolí staveniště a požadavky na související demolice, demontáž, dekonstrukce a kácení Ochrana okolí staveniště a požadavky na související demolice, demontáž, dekonstrukce a kácení 
dřevin dřevin 

Práce budou v souladu s novým zákonem č. 283/2021 Sb. Práce budou v souladu s novým zákonem č. 283/2021 Sb. Stavební pozemek se nachází na Stavební pozemek se nachází na 
chráněném území městské památkové rezervace Kolín přímo v areálu Kolínského zámku, který chráněném území městské památkové rezervace Kolín přímo v areálu Kolínského zámku, který 
je Kulturní památkou, v některých místech na něj a jeho součásti stavba těsně přiléhá. Nesmí se je Kulturní památkou, v některých místech na něj a jeho součásti stavba těsně přiléhá. Nesmí se 
tato stavba poškodit, tedy bude nutná zvýšená opatrnost při manipulaci s břemenem na jeřábu. tato stavba poškodit, tedy bude nutná zvýšená opatrnost při manipulaci s břemenem na jeřábu. 
Veškerá stávající zeleň, která není chráněna a jedná se o náletovou zeleň na dané parcele bude Veškerá stávající zeleň, která není chráněna a jedná se o náletovou zeleň na dané parcele bude 
odstraněna z důvodu výstavby objektu během HTU. Po ukončení výstavby bude na sousední odstraněna z důvodu výstavby objektu během HTU. Po ukončení výstavby bude na sousední 
pacele 1/1 a 1/2 vysazena nová tráva a vysázeny stromy. pacele 1/1 a 1/2 vysazena nová tráva a vysázeny stromy. 
Demolice bude nutná před výstavbou veřejných toalet na parcele čísla 1/1 a 1/2 a také na samot-Demolice bude nutná před výstavbou veřejných toalet na parcele čísla 1/1 a 1/2 a také na samot-
ní řešené parcele příští budovy a to zbourání objektu ječných sklepů s jejich zastřešení. ní řešené parcele příští budovy a to zbourání objektu ječných sklepů s jejich zastřešení. 
Bude třeba také přeložit elektrické vedení zasahující do staveniště na ulici Kovářská.Bude třeba také přeložit elektrické vedení zasahující do staveniště na ulici Kovářská.

Vstup a vjezd na stavbu, přístup na stavbu po dobu výstavby, popřípadě Vstup a vjezd na stavbu, přístup na stavbu po dobu výstavby, popřípadě 
přístupové trasy, včetně požadavků na obchozí trasy pro osoby s omezenou přístupové trasy, včetně požadavků na obchozí trasy pro osoby s omezenou 
schopností pohybu nebo orientace a způsob zajištění bezpečnosti provozuschopností pohybu nebo orientace a způsob zajištění bezpečnosti provozu

Po celou dobu výstavby navrhuji uzavření konce chodníku na ulici Kovářská a tým vytvoření Po celou dobu výstavby navrhuji uzavření konce chodníku na ulici Kovářská a tým vytvoření 
dočasní zábor a oplocení po obvodu neprůhledným plotem výšky 2 metre. Přístup na staveniště dočasní zábor a oplocení po obvodu neprůhledným plotem výšky 2 metre. Přístup na staveniště 
pro automobily navrhuji z ulice Zámecká ako vjezd  a výjezd do ulice Kovářská, v staveništní ko-pro automobily navrhuji z ulice Zámecká ako vjezd  a výjezd do ulice Kovářská, v staveništní ko-
munikaci je prostor pro otáčení vozidel navržen. V blízkosti vjezdu bude vrátnice. Na parcele munikaci je prostor pro otáčení vozidel navržen. V blízkosti vjezdu bude vrátnice. Na parcele čísla čísla 
1/1 a 1/2, 1/1 a 1/2, původních toalet a zelené ploše a budúcich  parkovacích stání a zelené ploše, navrhuji původních toalet a zelené ploše a budúcich  parkovacích stání a zelené ploše, navrhuji 
po dobu výstavby umístit zde zázemí staveniště. po dobu výstavby umístit zde zázemí staveniště. 

Maximální dočasné a trvalé zábory pro staveništěMaximální dočasné a trvalé zábory pro staveniště

Ako dočasní zábor pro stanovište bude na konci ulice Kovařská čast chodníku před stavebným Ako dočasní zábor pro stanovište bude na konci ulice Kovařská čast chodníku před stavebným 
objektem a trvalé zábory nebudou realizované. objektem a trvalé zábory nebudou realizované. 

Požadavky na ochranu životního prostředí při výstavbě Požadavky na ochranu životního prostředí při výstavbě 

V pruběhu stavby není nutné  chránit žádnou zeleňV pruběhu stavby není nutné  chránit žádnou zeleň

Popis přítomnosti nebezpečných látek při výstavbě:Popis přítomnosti nebezpečných látek při výstavbě:
Azbest, radon, těžké kovy, organická rozpouštědla a toxické chemikálie, úniky olejů a po-Azbest, radon, těžké kovy, organická rozpouštědla a toxické chemikálie, úniky olejů a po-
hoonných látek automobilů.hoonných látek automobilů.

Popis opatření proti kontaminaci materiálů, stavby a jejího okolí, Popis opatření proti kontaminaci materiálů, stavby a jejího okolí, opatření při nakládání s azbe-opatření při nakládání s azbe-
stem stem 

Podle zákona č. 541/2020 Sb. při nakládání s odpadem s obsahem azbest je nutné zajištení aby Podle zákona č. 541/2020 Sb. při nakládání s odpadem s obsahem azbest je nutné zajištení aby 
nebyla z odpadu do ovzduší uvolňována azbestová vlákna či azbestový prach.nebyla z odpadu do ovzduší uvolňována azbestová vlákna či azbestový prach.

Také aby nedošlo k rozlití kapalin s obsahem azbestová vlákna. Je nutné splnit technické poža-Také aby nedošlo k rozlití kapalin s obsahem azbestová vlákna. Je nutné splnit technické poža-
davky stanovené vyhláškou ministerstva a požadavky jiných právních předpisů. Předcházení davky stanovené vyhláškou ministerstva a požadavky jiných právních předpisů. Předcházení 
uvolňování azbestového prachu do ovzduší, odpady s azbestem musí být v utěsněných obalech uvolňování azbestového prachu do ovzduší, odpady s azbestem musí být v utěsněných obalech 
odstraňovány z pracoviště označených nápisem,ktoré  upozorňují na obsah azbestu. Také odstraňovány z pracoviště označených nápisem,ktoré  upozorňují na obsah azbestu. Také 
používání ochranných pracovních prostředků, ohraničení kontrolovaného pásma, ohlášení o  používání ochranných pracovních prostředků, ohraničení kontrolovaného pásma, ohlášení o  
daných pracích.daných pracích.

Opatření na snížení hluku ze stavební činnosti Opatření na snížení hluku ze stavební činnosti 

Práce budou v souladu s aktualizovanou verzi zákona č.j. 167/2023 Sb. - Zákon o ochraně vře-Práce budou v souladu s aktualizovanou verzi zákona č.j. 167/2023 Sb. - Zákon o ochraně vře-
jného zdraví. jného zdraví. 

Pro omezení hluku a prašnosti bude použito staveništní ohrazení a fólie na lešení.Všetky práce Pro omezení hluku a prašnosti bude použito staveništní ohrazení a fólie na lešení.Všetky práce 
budou vykonány od 7:00 do 16:00 hod, pričemž zaměstnaci mají nárok na 30 minút. obědovou budou vykonány od 7:00 do 16:00 hod, pričemž zaměstnaci mají nárok na 30 minút. obědovou 
pauzi o 12:00 do 12:30. Pri potřebe predĺžení pracovní doby bude možné práce vykonávat max. pauzi o 12:00 do 12:30. Pri potřebe predĺžení pracovní doby bude možné práce vykonávat max. 
do 21:00. Stavební práce budou v činnosti  v pracovné dni mimo štátnych svátků.Doprava ma-do 21:00. Stavební práce budou v činnosti  v pracovné dni mimo štátnych svátků.Doprava ma-
terálu bude zabězpečená mimo dopravní zápchu a to od 9:30 a 15:00 a 18:30 do 21:00.terálu bude zabězpečená mimo dopravní zápchu a to od 9:30 a 15:00 a 18:30 do 21:00.

Opatření proti prašnosti Opatření proti prašnosti   

Všechny práce budou v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2025 a to zákona 201/2012 Sb. Všechny práce budou v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2025 a to zákona 201/2012 Sb. 
- Zákon o ochraně ovzduší- Zákon o ochraně ovzduší
V případě vzniku nadměrné prašnosti na veřejných komunikacích, bude zajisteno pravidelné V případě vzniku nadměrné prašnosti na veřejných komunikacích, bude zajisteno pravidelné 
čištění po dobu výstavby. Vozidla při výjezdu ze staveniště budou očistěna, pro omezení násled-čištění po dobu výstavby. Vozidla při výjezdu ze staveniště budou očistěna, pro omezení násled-
ního znečišťování ploch a komunikací. Při dopravě suti bude zajisteno aby nevznikala prašnost ního znečišťování ploch a komunikací. Při dopravě suti bude zajisteno aby nevznikala prašnost 
ako kropení, zakrytí plachtou a pod.ako kropení, zakrytí plachtou a pod.

Třídění materiálů pro recyklaci za účelem materiálového využití Třídění materiálů pro recyklaci za účelem materiálového využití 

Podmínky nakládání s nebezpečnými odpady jsou stanoveny dle zákona č. 541/2020 Sb.Podmínky nakládání s nebezpečnými odpady jsou stanoveny dle zákona č. 541/2020 Sb.
Odpadní materiál bude tříděn a skladován v kontejnerech, který bude pak odvezeny na danou sk-Odpadní materiál bude tříděn a skladován v kontejnerech, který bude pak odvezeny na danou sk-
ládku. Zjistená speciálni firma bude mat na starost dvoz nebezpečních  materiálu  a také toxický ládku. Zjistená speciálni firma bude mat na starost dvoz nebezpečních  materiálu  a také toxický 
odpad bude odvezen na skládku toxického odpadu. odpad bude odvezen na skládku toxického odpadu. 

 Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi  Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Všechny práce musí být v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2024 a to zákona 309/2006 Všechny práce musí být v souladu s aktualizovanou verziou od 1.1. 2024 a to zákona 309/2006 
Sb. - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci. Zákon č.283/2021Sb. §149- Požadavky na bez-Sb. - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci. Zákon č.283/2021Sb. §149- Požadavky na bez-
pečnost a přístupnost při užívaní, provozu a údržbě.pečnost a přístupnost při užívaní, provozu a údržbě.
Všetky výjezdy a vjezdy na stavenište budou označeny značením: ,, Vjezd povolen len pro vozidla Všetky výjezdy a vjezdy na stavenište budou označeny značením: ,, Vjezd povolen len pro vozidla 
stavby.´´ Na vstupu pro pěších bude značení: ,, Vstup povolen len pracovníkum stavby.´´ Mimo stavby.´´ Na vstupu pro pěších bude značení: ,, Vstup povolen len pracovníkum stavby.´´ Mimo 
pracovní dobu bude stavenište zamčeno. Na stavenište bude přivedeno elektřickí a vodovodní pracovní dobu bude stavenište zamčeno. Na stavenište bude přivedeno elektřickí a vodovodní 
přípojení.  přípojení.  



Proti pádu do stavební jámy bude opatřena jáma zábradlím do výšky 1100 mm a zároveň celé Proti pádu do stavební jámy bude opatřena jáma zábradlím do výšky 1100 mm a zároveň celé 
staveniště bude zajištěno proti vniknutí cudzích osob neprůhledným plotem výšky 2m. Pokud staveniště bude zajištěno proti vniknutí cudzích osob neprůhledným plotem výšky 2m. Pokud 
se pracovníci budou nacházet ve výškách vyšších než 1,5 m bude nutné pro bezpečnost práce se pracovníci budou nacházet ve výškách vyšších než 1,5 m bude nutné pro bezpečnost práce 
použít prostředků a opatření pro výškové práce.použít prostředků a opatření pro výškové práce.
Hloubka stavební jámy je - 4,150 m a okraje vytvořeného výkopu jsou zajišteny zábranou pro Hloubka stavební jámy je - 4,150 m a okraje vytvořeného výkopu jsou zajišteny zábranou pro 
pádu osob a ich umístení bude vo vzálenosti 0,6 m od okraje vytvořeného výkopu.pádu osob a ich umístení bude vo vzálenosti 0,6 m od okraje vytvořeného výkopu.
Zvýšená opatrnost bude nutná při manipulaci s jeřábem v okolí zámku Kolína.Bezpečnostní výška Zvýšená opatrnost bude nutná při manipulaci s jeřábem v okolí zámku Kolína.Bezpečnostní výška 
jeřábu je navrhnutá na 6,90 m. Je zakázáno manipulovat s jeřábem v okolí chranněného pásma jeřábu je navrhnutá na 6,90 m. Je zakázáno manipulovat s jeřábem v okolí chranněného pásma 
elektrického vedení nad tratí nebo alespoň dodržovat vzdálenost alespoň 5m od vedení. Zákaz elektrického vedení nad tratí nebo alespoň dodržovat vzdálenost alespoň 5m od vedení. Zákaz 
manipulace platí mimo staveniště, nad chodníkem, vozovkou a hlavně nad kolejištěm, které je manipulace platí mimo staveniště, nad chodníkem, vozovkou a hlavně nad kolejištěm, které je 
pod srazem na severní hranici pozemku.pod srazem na severní hranici pozemku.

Požadavky na postupné uvádění stavby do provozu (užívání), požadavky na Požadavky na postupné uvádění stavby do provozu (užívání), požadavky na 
průběh a způsob přípravy a realizace výstavby a další specifické požadavkyprůběh a způsob přípravy a realizace výstavby a další specifické požadavky

Nejprve bude postaven objekt domova senioru a v dokončovacích etapách výstavby bude vyt-Nejprve bude postaven objekt domova senioru a v dokončovacích etapách výstavby bude vyt-
vořeno nadzemní parkoviště a nakonec vysázena zeleň stromů a travnaté plochy vořeno nadzemní parkoviště a nakonec vysázena zeleň stromů a travnaté plochy na parcele na parcele čísla čísla 
1/1 a 1/2 v blízkosti řešené parcely.1/1 a 1/2 v blízkosti řešené parcely.

Návrh fází výstavby za účelem provedení kontrolních prohlídekNávrh fází výstavby za účelem provedení kontrolních prohlídek

Prohlídky definované stavebním zákonem (č. 283/2021 Sb.)Prohlídky definované stavebním zákonem (č. 283/2021 Sb.)
1. v pr1. v průběhu odstraňovaní stávajíci budovy pro zjištení,zda stavebník při odstraňování postupuje ůběhu odstraňovaní stávajíci budovy pro zjištení,zda stavebník při odstraňování postupuje 
v souladu s povolením nebo rozhodnutím.v souladu s povolením nebo rozhodnutím.
2. 2. v prv průběhu zemní konstrukceůběhu zemní konstrukce
3. 3. v prv průběhu základové konstrukceůběhu základové konstrukce
4. 4. v prv průběhu hrubí spodní stavbaůběhu hrubí spodní stavba
5. 5. v prv průběhu hrubí vrchní stavbaůběhu hrubí vrchní stavba
6. 6. v prv průběhu strešní konstrukceůběhu strešní konstrukce
7. 7. v prv průběhu vnější úpravě povrchuůběhu vnější úpravě povrchu
8. 8. v prv průběhu hrubé vnitřní konstrukceůběhu hrubé vnitřní konstrukce
9. 9. v prv průběhu dokončovací konstrukceůběhu dokončovací konstrukce
10.  V kolaudačním řízení závěrečná kontrolní prohlídka dokončené stavby10.  V kolaudačním řízení závěrečná kontrolní prohlídka dokončené stavby
11. v průběhu užívání stavby11. v průběhu užívání stavby

Dočasné objektyDočasné objekty

Po dobu výstávby budou na staveništi dočasné objekty troch typů a to sociálni, provozní a výroní. Po dobu výstávby budou na staveništi dočasné objekty troch typů a to sociálni, provozní a výroní. 
Ze sociálnich to budou hygienické zařízení, šatny, denní místnost. Ako provozní budou sklady a Ze sociálnich to budou hygienické zařízení, šatny, denní místnost. Ako provozní budou sklady a 
skládky, komunikace a objekty na nich, zařízení pro ochranu a bezpečnost, energetické zdroje a skládky, komunikace a objekty na nich, zařízení pro ochranu a bezpečnost, energetické zdroje a 
rozvody, kanceláře a nakonec z výrobních to budou výrobny směsí, příprava výztuže a dílců.rozvody, kanceláře a nakonec z výrobních to budou výrobny směsí, příprava výztuže a dílců.

D.5.1.6. Zdroje D.5.1.6. Zdroje 
  

Obr.č.1: Půdní profil v řezu, Zdroj: Česká geologická služba, databáze geologicky dokumento-Obr.č.1: Půdní profil v řezu, Zdroj: Česká geologická služba, databáze geologicky dokumento-
vaných objektů vaných objektů [ cit. 2025-04-14]

Obr.č.3. Digitálni technická mapa stredočeskýho kraje. Dostupní z WWW: https://portal.dtm-pra-
ha-sck.cz,IPR Praha.Stredočeský kraj, ČÚZK, 2025 [ cit. 2025-04-14]

Obr. 6 -11. Doka GmbH,A-3300 Amstetten.Rámové debnenie DokaXlight. Návod na montáž a 
použití. 999816124 - 12/2022 sk. Dostupní z WWW: htttps://www.doka.com/sk/system-groups/
doka-wall-systems/framed-formwork/dokaxlight/index[ cit. 2025-04-14]

Obr. 12 -16. Doka GmbH,A-3300 Amstetten.Panelové stropné debnenie Dokadek 30.Návod na 
montáž a použitie.999803324 - 05/2021 sk. Dostupní z WWW: https://www.doka.com/cz/sytem-
groups/doka-floor-systems/element-floor-systems/dokadek 30/index[ cit. 2025-04-14]

Obr.č. 18 a 19. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vy-Obr.č. 18 a 19. 125 EC-B 6 LIEBHERR Tower Cranes.EN 14439:2009-C25 Technical Data.Vy-
dané leR  C7 LBC,Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/dané leR  C7 LBC,Německo, 2022 Dostupní z WWW: https://assets-cdn.liebherr.com/assets/api/
7187fae2-f292-49a5-9809-0c94eab28419/Original/7187fae2-f292-49a5-9809-0c94eab28419/Original/[ cit. 2025-04-14]



NAP

SO 02

SO 08

SO 10

SO 09

SO 04

SO 05

SO 03

SO 06
SO 07

BO 01

BO 10

BO 11 BO 09

BO 08

BO 07

BO 05

BO 03 BO 04

SO 01

SO 11
SO 12

SO 13

BO 02

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

VEŘEJNÁ KANALIZAČNÍ STOKA

VEŘEJNÝ VODOVODNÍ ŘÁD

VEŘEJNÝ PLYNOVÝ ŘÁD

VEŘEJNÉ VEDENÍ ELEKTRICKÉ SÍTĚ

SO 01

SO 04

SO 02

SO 08

SO 07

SO 06

SO 03

SO 01 DOMOV PRO SENIORY
SO 02 TRÁVNIK
SO 03 VOZOVKA
SO 04 PARKOVACÍ STANI

SO 06 SCHODIŠTĚ
SO 07 ZÍTKA
SO 08 CHODNÍK

BO 01

BO 02

BO 03

BO 01
BO 02
BO 03

OBJEKT JEČNÝCH PŮD
VEREJNÍ TOALETY
ZÍTKA

BO 04

BO 04 SKLEPY JEČNÝCH PŮD

SO 05

SO 05 PŘÍPOJKY

SO 01 DOMOV PRO SENIORY
SO 02 ČISTÉ TU
SO 03 SCHODIŠTĚ
SO 04 ZÍDKA
SO 05 CHODNÍK
SO 06 STROM, POLOMĚR 5,5 m
SO 07 STROM, POLOMĚR 5,5 m
SO 08 TRÁVNIK
SO 09 VOZOVKA
SO 10 NADZEMNÍ PARKOVIŠTĚ
SO 11 PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO 12 PŘIPOJKA VODOVODU
SO 13 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY

BO 01 OBJEKT JEČNÝCH PUD
BO 02 PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
BO 03 - BO 09 STROM - NALETOVÁ ZELEŇ
BO 10 VEŘEJNÍ TOALETY
BO 11 CHODNÍK

STROMY



39 stohů panelové bednenie

Dokadek30 - vodorovné

9,3 x 17,4 m

18 balíků -  rámové bednení
od výrobce Doka typ DOKAXlight - svislé
8, 2 x 11, 5 m

5,9
3 
t

2,4
5t

45000

20000

36 055

111
95

14575

PLOT

ZÁBRADLÍ

DOSAH JEŘÁBU

ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENAMI



České vysoké učení technické v PrazeČeské vysoké učení technické v Praze
 Fakulta architektury Fakulta architektury

                                    E.1.PROJEKT INTERIERU

Andrea HajtmánkováAndrea Hajtmánková
  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory  projekt: Kolín - Proluka Zámecká - Domov pro seniory

Vedoucí práce: Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. doc. Ing. arch. Ivan Plicka, CSc. 
konzultant: konzultant: Ing.arch.Michal Škrna

LS 2024/2025LS 2024/2025



OBSAH 

E.1.1.Technická zpráva
          E.1.1.2. Architektonické a materiálové řešení
          E.1.1.3. Technické informace a listy
E.1.2.Výkresy
          E.1.2.1. Půdorys podlahy a stropu 
          E.1.2.2.Řez podélný a řez schodištem
          E.1.2.3.Vizualizace-vstupní hala
          E.1.2.4.Vizualizace-komunikační prostor
  



Osvětlení 
Vstupní hala je osvětlena skrze 3 okna a vstupní prosklení dveře ze dvou stran a to z ulice 
Kovářská a z vnitrobloku se zahradou. S komunikačním prostorem je propojena prosklennými 
dveřmi. Kominikační prostor je osvětlen z ulice Kovářská také dveřmi a jedním oknem. 
Dále je vstupní hala doplněna o umělé bodové a závěsné osvětlení a komunikační prostor 
bodovým. 
 
Zábradlí 
 
Otvory a schodiště jsou opatřeny kovovým zábradlím nerezové oceli a skla výšky 1 100 mm 
přiznané barvy. 
 
Vybavení 
Vstupní hala je vybavena nábytkem i recepčním pultem navržen jako atyp. Madla a 
kliky jsou od výrobce M&T s ochranou rozetou s certifikátem bezpečnosti od jistého výrobce 
as jistou povrchovou úpravou.

E.1.1 Technická zpráva 
Jedná se o interiérové   uspořádání komunikačních prostor v Domově pro seniory 
a o vstupní halu v 1.NP. Je možné pokračovat do komunikačního jádra a dále do 1PP a do 
2NP kde jsou pokoje pro seniory. Komunikační jádro je vybaveno prefabrikovaným schodištěm 
a evakuačním výtahem. Vstupní hala má obdélníkový tvar, která má plochu 115 m2 a komu-
nikační prostor CHÚC B má 56,58 m2 
 
E.1.1.2 Architektonické a materiálové řešení 
 
Podlaha 
Podlaha 1NP vstupní haly bude podlahově vytápena a společně s komunikačním prostorem 
bude mít marmoleum jako nášlapnou vrstvu.Sokl je ukončen lištou výšky 30 mm a jso díly po 
2m.Materiál lišty dřevo konkrétne jasan. 
 
Povrchová úprava stěnPovrchová úprava stěn 
 
Stěny v obou místnostech budou opatřeny omítkou barvy RAL 3012. 
 
Schodiště 
 
Schodiště je navrženo dvouramenné, z prefabrikovaných dílců a prostě napojené ozubem 
na podestu. Spodní strana schodiště je ponechána jako pohledový beton a vrchní strana je 
opatřena nástřykem barvy RAL 6033. 
 
Výtah 
 
V komunikačním jádru je navržen lanový výtah Schindler 2500 o rozměrech 2000 x 2500 mm 
kabiny, který je bezbariérový. Dveře výtahu jsou 1700 mm široké, 2100 mm vysoké.

E.1.1.3. Technické informace 
V01 - rozměry: 200 x 2500 mm kabina
Výtah  

V komunikačním jadreb je navržen lanový výtah  Schin-
dler 2500 o rozměrech  2000 x 2500 mm kabiny, který je 
bezbariérový. Dveře výtahu jsou 1700 mm široké, 2100 
mm vysoké.



Dveřní klika MeclisDveřní klika Meclis
M&T

Tloušťka rozety je 5 mm
hloubka zapuštění 8,5 mm
Magnetická nerezová ocel

sešroubování pomocí 
sešroubovacích pouzder 
skrze zámek

Dveřní klika LUSYDveřní klika LUSY
M&T

Tloušťka rozety je 5 mm
hloubka zapuštění 8,5 mm
Magnetická nerezová ocel

sešroubování pomocí sešroubo-
vacích pouzder skrze zámek

Fasáda

Tabulka materiálů

Cihelné  pásky 
215 x 65 x23 mm
výrobce :Terca Waalrood WF
barva: pastelovo oranžová

Podlaha

FORBO Marmoleum cocoa 
Salted caramel 3592
 tlouška: 3,5mm 
-sokl je ukončen lištou, díly 
po 2m
 -materiál: dřevo - jasan

Stěny a příčky 

Malba na omítku odstín 
RAL 3012

Nábytek

Březová překližka

Čalounení
Potah
-Polyester
-výrpbce: Camira
-odolnost: 30 000

Schodište

Nástřek RAL - 6033
na prefabrikované 
ŽB schodište

Podhled

Sádrokartonová děrovaná 
deska KNAUF Cleaneo přímé 
kulaté děrování 12/25 R,12,5 x 
1200 x 2000 mm

Orámovaní výplne otvorů
Barevná úprava rámu
Mint turquoise 
RAL - 6033 
tlouška rámu 
v interieru: 100 mm

Dyha - jasan

Cihly
215 x 65 x 102 mm
barva: pastelovo oranžová
Terca Waalrood WF

Technický kámen
Technistone
Badal Grey
La Natura kolekce

Recepční pult

Sádrokartonová deska KNAUF 
Cleaneo 12,5 x 1200 x 2000 
mm

Mramor
z varianty: Black w. Bianco 
Carrara

Laminát
z varianty: Black w. Bianco 
Carrara



 Úložná jednotka RICO
 se soklem 9 sestav 1200mm
Březová překližka

Chair 811
výrobce: TON
šířka   50 cm
hloubka  53.5 cm
výška  80 cm
výška sedaku 46 cm
šířka sedáku 45 cm
hloubka sedáku 41 cm
material : dřevo - buk

In Between SK16
Sami Kallio
2014

výrobce - andTradition

výška: 73 cm
rozměry: 60 x 70 cm 
materialy: mramor, laminát
varianta: Black w. Bianco Carrara

Rely HW55-HW57
Hee Welling
2021

AndTradition

Polypropylen, skelné vlákno, HR 
pěna, čalounění, otočná hliníková 
základna s kolečky.
Základní povrchová úprava: hliník

Odolnot 100 000

Kvadrat Canvas 20114
90% vlna,10% nylon Kvadrat Canvas 
20114
90% vlna,10% nylon

výška: 78 cm
šířka: 66 cm
hloubka: 66 cm
výška sedáku: 56cm

Tetris 8256
výrobca : Sandler
Výška:  74 cm
Šířka: 160 cm
Hloubka: 80 cm
Hlavní materiál: Ocel
Vedlejší materiál: Potah

Potah
-Polyester
-výrobce: Camira
-odolnost: 30 000
-natretý kov lakem RAL 6033

Nábytek

NO1

NO2

NO3

NO4

NO5

Hedion Pro 60 Trimless GU10
výrobce: Hedion
Barva: bíla
3000 K
- po dvech
-zapuštené v sadrokartónovém podhledu
-rámeček přetmelený tmelem na sádrokarton: 30 x 45 cm

A.39 Závěs/strop – Konstrukční modul 1184 
mm – Přímá emise – Bílá Integralis – DALI – 
Bílá
Artemide
délka: 237 cm
3000 K

PH 4/3 Pendant
Design : Poul Henningsen

průměr: 40 cm
výška: 20 cm
230 V
3000 K
barva: bíla
material: hliník,bíla látka
délka káble: 3m

Osvětlení

SVO1

SVO2

SVO3



Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

OznačeníPočetVýškaŠířkaOrientace

D0121002700P

D1224702700P

D0221001000L

D0321001000P

D042100700P

D05
2100700L

D06P

D07
21001000L

D0824706020

D0924702150

D1024703010

     D11vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieruPopis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Označení Schéma Rozmery [mm ]
Z01

1160 x 1000

Z02
500 x 2650material: nerezová ocel, sklo

kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB stěny

zábradlí oken O01

Tabulka  zámečnických prvků 
Popis

 vnútorné zábradlie schodišťové
material: nerezová ocel, sklo
kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB deske

šířka rámu: 80 mm

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

šířka rámu: 80 mm

, šířka rámu: 80 mm

šířka rámu: 115 + 100 mm

šířka rámu: 80 mm

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

750

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

interier

Tabulky oken, dveří a zámečnických prvku

E.1.2. VýkresyE.1.2. Výkresy

mechanicky přikotvěno závito-
vou tyčí k nosnému ŽB

960 x 1100

1
vnitřní

1

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

OznačeníPočetVýškaŠířkaOrientace

D0121002700P

D1224702700P

D0221001000L

D0321001000P

D042100700P

D05
2100700L

D06P

D07
21001000L

D0824706020

D0924702150

D1024703010

     D11vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieruPopis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Označení Schéma Rozmery [mm ]
Z01

1160 x 1000

Z02
500 x 2650material: nerezová ocel, sklo

kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB stěny

zábradlí oken O01

Tabulka  zámečnických prvků 
Popis

 vnútorné zábradlie schodišťové
material: nerezová ocel, sklo
kotvení: svařované, prikotveno 
pomocí šroubu k oceli a 
k ŽB deske

šířka rámu: 80 mm

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

šířka rámu: 80 mm

, šířka rámu: 80 mm

šířka rámu: 115 + 100 mm

šířka rámu: 80 mm

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

750

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

interier

Tabulky oken, dveří a zámečnických prvku

E.1.2. VýkresyE.1.2. Výkresy

mechanicky přikotvěno závito-
vou tyčí k nosnému ŽB

960 x 1100

1

1

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvkůD.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků

57

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

1

1

28

6

4

3

23

25 2100 1000

21602160

21602160

7

2

1

1

2160 1700

Označení Počet Výška Šířka

1950 2150
O01

O02 3 2470 6020

O03 3 2470 860

O04 1 2470 2150 hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle
 ,fixné,trojsklo, odolnost EI  30 DPI

hliníkové, barva rámu RAL 6033,
 1-křídle, fixní, izolační trojsklo

hliníkové, barva rámu RAL 6033,2-křídle, 
obidva fixní a protipožárni, izolační trojsklo, 
 odolnost EI 30 DPI

Tabulka oken
Pohled - exterieru Popis

 hliníkové, barva rámu RAL 6033
 ,2-křídle, izolační trojsklo,
odolnost EI  30 DPI, klika-hliníková

D.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvkůD.1.3.1 Tabulka oken, dveří,  klempířských prvků a zámečnických prvků

57

Označení Počet Výška Šířka Orientace

D01 2100 2700 P

D12 2470 2700 P

D02 2100 1000 L

D03 2100 1000 P

D04 2100 700 P

D05
2100 700 L

D06 P

D07
2100 1000 L

D08 2470 6020

D09 2470 2150

D10 2470 3010

     D11 vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

2-křídle, odolnost EI  30 DPI
kliky- hliníkové

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,1 fixní
 okno , trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI  30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle otočné,
 trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI, klika hliníková

venkovní vchodové,hliníkové se 
sklenenou výplní,2-křídle posuvné,2 fixní
 okná,trojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika, 1-křídle
klika-hliníkova

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle
klika-hliníková

vnitřní, plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, ocelová zárubeň,

klika,1-křídle, odolnost EI 30 DPI
klika- hliníková

vnitřní protipožárni,plné barvy RAL 6033,
ocelová zárubeň, 

klika,1-křídle, odolnost EI  30 DPI
klika-hliníková

klika - hliníková

venkovní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

Tabulka dveří
Pohled- exterieru Popis

vnitřní,hliníkové se sklenenou výplní,
1-křídle otočné,1 fixní  okno,
dvojsklo, hliníkový rám s barevnou 
 úpravou rámu barvy RAL 6033
odolnost EI 30 DPI

1

1

28

6

4

3

23

25 2100 1000

21602160

21602160

7

2

1

1

2160 1700



1700
2200
1700
2200

30 3375 30

882

75
0

30

700 102 80

45
0

30

276515001500 2001600 15255

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

2700
2470 D12L

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+1.750

45
0

33
00

15
00

45
0

75
40

D12

D02

P02 P05

+3.137

+2.637

+0.000
1NP

+0.000
1NP

+1.750

O04O04

1700
2200
1700
2200

276515001500 2001600 15255

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

2700
2470 D12L

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+1.750

33
00

15
00

75
40

D02

Z01

30 1600 301300475

75
0

30
48

0

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200520 335

20
00

20
00

20
00

15
00

75
40

75
40

14552000200020002000200020001800

2000200020001600

220

Z01

V01

N02

N05

A01

SV02
SV01SV01

SV01SV01SV01

SV03

SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01

SV03 SV03

N02

N02
N03

N03
N04N02

N03

N03N03

N03

N04 N04

N03

SV03SV03

SV03

SV01
SV01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01

SV01

SV01SV01
SV01SV01SV01

SV01

SV02

A01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01

SV01SV01
SV01SV01SV01SV01

SV01

SV01

12
60



1700
2200
1700
2200

30 3375 30

882

75
0

30

700 102 80

45
0

30

276515001500 2001600 15255

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

2700
2470 D12L

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+1.750

45
0

33
00

15
00

45
0

75
40

D12

D02

P02 P05

+3.137

+2.637

+0.000
1NP

+0.000
1NP

+1.750

O04O04

1700
2200
1700
2200

276515001500 2001600 15255

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

2700
2470 D12L

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+1.750

33
00

15
00

75
40

D02

Z01

30 1600 301300475

75
0

30
48

0

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200520 335

20
00

20
00

20
00

15
00

75
40

75
40

14552000200020002000200020001800

2000200020001600

220

Z01

V01

N02

N05

A01

SV02
SV01SV01

SV01SV01SV01

SV03

SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01

SV03 SV03

N02

N02
N03

N03
N04N02

N03

N03N03

N03

N04 N04

N03

SV03SV03

SV03

SV01
SV01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01

SV01

SV01SV01
SV01SV01SV01

SV01

SV02

A01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01

SV01SV01
SV01SV01SV01SV01

SV01

SV01

12
60

1700
2200
1700
2200

30 3375 30

882

75
0

30

700 102 80

45
0

30

276515001500 2001600 15255

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

2700
2470 D12L

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

11
 x

 3
00

 /1
59

+0.000

+1.750

45
0

33
00

15
00

45
0

75
40

D12

D02

P02 P05

+3.137

+2.637

+0.000
1NP

+3.500
2NP

+0.000
1NP

+1.750

+1.750

+5.250

10
00

21
60

 L

10
00

21
60

D02
 L

+1.750

15
00

D02

D01

D10

Z01

Z01

30 1600 301300475

75
0

30
48

0

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200520 335

20
00

20
00

20
00

15
00

75
40

75
40

Z01

V01

N02

N05

A01

SV02
SV01SV01

SV01SV01SV01

SV03

SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01 SV01

SV03 SV03

N02

N02
N03

N03
N04N02

N03

N03N03

N03

N04 N04

N03

SV03SV03

SV03

SV01
SV01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01

SV01

SV01SV01
SV01SV01SV01

SV01

SV02

A01

SV01 SV01 SV01 SV01
SV01 SV01 SV01 SV01

SV01 SV01

SV01
SV01

SV01SV01SV01SV01

SV01

SV01

12
60



Recepční pult je vyroben z cihel o rozměrech 
215 x 65 x 102 mm od výrobce Terca Waalrood WF, tedy od 
stejného výrobce jako cihelné pásky na fasáde objektu.
Deska je vyrobena z technického kamene od výrobce Techni-
stone tloušky 30 mm.
Pro uchycení desky je pod desku a z boční strán desky 
použitá podkladní deska lamino 18 mm.

30 3375 30

882
75

0
30

700 102 80

45
0

30

30 1600 301300475

75
0

30
48

0

12
60






